

# MEMORIA

## MEMORIAREN EDUKIA

1. Antolakuntza eta jarduera
2. Zerbitzu publikoen zeharkako kudeaketa, hitzarmenak eta beste lankidetzata mota batzuk.
3. Kontuak aurkezteko oinarriak
4. Onarpen eta balorazio arauak
5. Ibilgetu materiala
6. Lurzoruaren ondare publikoa
7. Higiezineta inbertsioak
8. Ibilgetu ukiezina
9. Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak
10. Aktibo finantzarioak
11. Pasibo finantzarioak
12. Kontabilitate estaldurak
13. Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak eta beste izakin batzuk
14. Atzerriko moneta
15. Transferentziak, diru-laguntzak eta beste sarrera eta gastu batzuk
16. Hornidurak eta kontingentziak
17. Ingurumenari buruzko informazioa
18. Salgai dauden aktiboak
19. Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak
20. Administrazio kontratuak. Esleipen prozedurak
21. Gordailuan jasotako baloreak
22. Aurrekontu informazioa
23. Itxiera ondorengo gertaerak

## 1. Antolakuntza eta jarduera

Beasaingo udalerriak 13.949 biztanle ditu, 2021eko urtarrilaren 1ean udal erroldan zeuden datuen arabera; 30,02 kilometro karratuko azalera du. Horrenbestez, populazio dentsitatea 464,66 biztanle/km<sup>2</sup> da.

Era berean, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Entitateen Aurrekontuei buruzko abenduaren 19ko 21/2003 Foru Arauak aurrekontu, kontabilitate eta kontrol esparru bat ezartzen du Gipuzkoako lurralde historikoko toki administrazioetarako, haien jarduera ekonomikoa arina eta efizientea izan dadin. Horretarako, irizpide bateratuen aplikazioa errazten zaie aurrekontu prozeduraren eta kontabilitate publikoaren alorretan.

Foru arau horrek hirugarren xedapen gehigarrian Foru Aldundia baimentzen du bertan jasotako xedapenak garatu ditzan. Hori horrela, Diputatuen Kontseiluak Gipuzkoako toki entitateen kontabilitate esparrua onartzen duen abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretua onartu zuen, Ogasuneko eta Finantzetako diputatuak proposatuta.

Foru dekretu hori aplikagarria izanik, entitatea hartan jasotakoa aplikatzen aritu da 2016ko ekitalditik aurrera.

Entitatea Goierri eskualdearen barruan kokatuta dago, eta udalerriko jarduera sektore nagusia industria du. Udalerrian jarduera enpresarialeko 1.677 lizentzia daude alta emanda, eta jarduera profesional eta artistikoetako beste 170 lizentzia.

Entitateak zerbitzu hauek ematen ditu zeharka: zerbitzua	Kudeaketa prozedura
KIROLDEGIA	ZERBITZU KONTRATUA
KALE GARBIKETA	ZERBITZU KONTRATUA
USURBE ZINEA	ZERBITZU KONTRATUA
O.T.A.	ZERBITZU KONTRATUA
LORATEGIEN MANTENIMENTUA	ZERBITZU KONTRATUA
IGARTZA KUDEAKETA	ZERBITZU KONTRATUA
ASEGURUAK	ZERBITZU KONTRATUA
ERAIKINEN GARBIKETA	ZERBITZU KONTRATUA
EGUNEKO ZENTRO ETA ETXEZ ETXEKO LAG.	ZERBITZU KONTRATUA
HIZKUNTZA ERREFORTZU	ZERBITZU KONTRATUA
ESKUHAHARTZE ZERBITZUA	ZERBITZU KONTRATUA
SENTSIBILIZAZIO PROGRAMA	ZERBITZU KONTRATUA
EGITASMO OROKORRA IDAZTEA	ZERBITZU KONTRATUA
PLAZAPE TABERNA KUDEATZEKO EMAKIDA	EMAKIDA
KARPAK INSTALATZEA	ZERBITZU KONTRATUA
GIZARTE PREMIAK ETA ARRISK. ANTZEMATEKO	ZERBITZU KONTRATUA
HERRILAB PROIEKTUAREN INPLEMENTAZIOA	ZERBITZU KONTRATUA
HIRIGINTZA ARLOAN LAGUNTZA TEKNIKOA	ZERBITZU KONTRATUA
ARGITERI PUBLIKOA	ZERBITZU KONTRATUA

AUTONOMIA SUSTATZEKO TAILERRAK	ZERBITZU KONTRATUA
JASANGARRITASUN PLANA	ZERBITZU KONTRATUA
ARGINDARRA HORNITZEA	HORNIDURA
GAS NATURALA HORNITZEA	HORNIDURA
ARRATOIAK ETA INTSEKTUAK HILTZEKO ZERB.	ZERBITZU KONTRATUA
SU ITZALGAILUAK HORNITU ETA MANTENTZEA	ZERBITZU KONTRATUA
HIGIENE ETA GARBIKETA PRODUKT. HORNID.	HORNIDURA
BEROKUNTZA INSTALAZIOAK MANTENTZEA	ZERBITZU KONTRATUA
POSTA ZERBITZUA	ZERBITZU KONTRATUA
KOMUNIKAZIO TELEFONIKOEN ZERBITZUA	ZERBITZU KONTRATUA
IGOGAILUEN MANTENTZE LANAK	ZERBITZU KONTRATUA
BULEGO MATERIALAREN HORNIKUNTZA	HORNIDURA
ITZULPEN ZERBITZUA	HORNIDURA
DATU PERTSONALEN DELEGATUA	HORNIDURA

Entitatearen diru iturri nagusiak dira:

a) Sarrera arruntak:

- Zuzeneko zergak (1. kapitulua): %19,49
- Zeharkako zergak (2. kapitulua): % 1,98
- Tasak eta bestelako diru sarrerak (3. kapitulua): % 13,44
- Transferentzia arruntak (4. kapitulua): % 60,01
- Ondare sarrerak (5. kapitulua): %0,20

b) Kapital sarrerak:

- Inbertsio errealen besterentzeak eta hirigintza jardueratik datozen bestelako diru sarrerak (6. kapitulua): % 3,60
- Kapital transferentziak (7. kapitulua): % 1,23

c) Sarrera finantzarioak:

- Aktibo finantzarioak (8. kapitulua): % 0,06
- Pasibo finantzarioak (9. kapitulua): % 0

Diru sarrera arruntan % 72,24a gastu arruntak ordaintzera bideratu dira; beste % 16,06 kapital gastuak ordaintzera; eta, azkenik, %11,71 ekitaldiko aurrezki arruntera bideratu da.

Entitatearen kudeaketa arruntari eragiten dioten alderdi fiskalei dagokienez, jasandako BEZa ez-kengarritzat hartzen da. Ekitaldiaren barruan, ez da aplikatu BEZaren hainbanaketa erregela.

Entitatea sozietateen gaineko zergatik salbuetsizat hartzen da, hala jasotzen baitu 12. artikulua a) letran Gipuzkoako Lurralde Historikoko Sozietateen gaineko Zergaren uztailaren 17ko 2/2014 Foru Arauak.

Entitatea 3 batzordetan antolatuta dago, eta bakoitza zinegotzi baten ardurapean dago:

Antolakuntza batzordea
Herritarren batzordea
Lurralde batzordea

Entitatearen plantilla honela osatuta dago: goi kargudunak, behin-behineko langileak, funtzionarioak (bitartekoak, praktiketakoak eta karrerakoak), kontratupeko langile finkoak eta kontratupeko aldi baterako langileak.

Likidatutako ekitaldian kontratatutako langileen batez besteko kopurua eta urte bereko abenduaren 31n lanean aritu diren langileak honako hauek dira, kategoriaren eta sexuen arabera:

	2021 (Langileen batez besteko kopurua)		2021 (2021/12/31)	
	Gizonak	Emakumeak	Gizonak	Emakumeak
Enplegatuen kop.				
Goi kargudunak	1,5	2,5	1,5	2,5
Behin-behineko langileak	1	0	1	0
Funtzionarioak	15,55	21,98	17	22
Kontratupeko finkoak	13,49	13,07	12,3	12,9
Kontratupeko aldizkakoak	8,10	13,36	8,37	15
<b>GUZTIRA</b>	<b>39,64</b>	<b>50,91</b>	<b>40,17</b>	<b>52,40</b>

Entitateak beste entitate hauen kapitalean parte hartzen du:

Entitate partaidetua:	Partaidetza %:
Beasain Lantzen, S.A.U. en liquidación	100eko partaidetza zuen eta 2021eko abenduaren 9an Udaltzarak Beasain Lantzen behin betiko desegitea eta likidatzea erabaki zuen
Goierriko Ekimena, S.A.	31,52
Goierri Beheko Industrialdea, S.A.	2,66
Goierriko Herrien Ekintza Fundazioa	4
Ikaslan Fundazioa	6

<i>Goierriko Mendi Nekazaritza elkarte</i>	
<i>Goierri Goi Mailako Eskola, S. Coop.</i>	
<i>EUDEL</i>	

*Entitatea mankomunitate eta partzuergo hauekako kidea da:*

<i>Izena Mankomunitatea / Partzuergoa:</i>	<i>Partaidetza %:</i>
<i>Tolosako Hiltegi Mankomunitatea</i>	
<i>Sasieta Mankomunitatea</i>	
<i>Enirio Aralar Mankomunitatea</i>	
<i>Gipuzkoako Ur Kontsortzioa</i>	
<i>Haurreskolen Kontsortzioa</i>	

## **2. Zerbitzu publikoen zeharkako kudeaketa, hitzarmenak eta beste lankidetzak mota batzuk.**

Entitateak zeharkako kudeaketaren bidez ematen ditu zerbitzuak, kasu hauek:

Zerbitzuaren izena:	Sasieta Mankomunitatea
Zerbitzuaren xedea:	Hondakinen bilketa, garraiatzea, tratamendu eta desegite kudeaketa
Epea:	Mugagabea
Atxikita dituen jabari publikoko ondasunak:	
Diruzkoak ez diren ekarpenak:	Pabiloia eraikitzeko lursailaren emakida administratiboa
Transferentzia edo diru laguntza konprometituak	Urteko ekarpenak
Aurrerakin itzulgarriak:	
Emandako mailegu partaidetzazkoak, menpekoak edo bestelakoak:	

Zerbitzuaren izena:	Tolosako Hiltegi Mankomunitatea
---------------------	---------------------------------

Zerbitzuaren xedea:	Hiltegia
Epea:	Mugagabea
Atxikita dituen jabari publikoko ondasunak:	
Diruzkoak ez diren ekarpenak:	
Transferentzia edo diru laguntza konprometituak	Urteko ekarpenak
Aurrerakin itzulgarriak:	
Emandako mailegu partaidetzazkoak, menpekoak edo bestelakoak:	

Zerbitzuaren izena:	Enirio-Aralar Mankomunitatea
Zerbitzuaren xedea:	Enirio-Aralarko mendien aprobetxamendua kudeatzea
Epea:	
Atxikita dituen jabari publikoko ondasunak:	
Diruzkoak ez diren ekarpenak:	
Transferentzia edo diru laguntza konprometituak	Urteko ekarpenak
Aurrerakin itzulgarriak:	
Emandako mailegu partaidetzazkoak, menpekoak edo bestelakoak:	

Zerbitzuaren izena:	Ur Partzuergoa
Zerbitzuaren xedea:	Uraren kudeaketa integrala
Epea:	Mugagabea
Atxikita dituen jabari publikoko ondasunak:	Herriko ur sareak eta ur deposituak
Diruzkoak ez diren ekarpenak:	
Transferentzia edo diru laguntza konprometituak	
Aurrerakin itzulgarriak:	
Emandako mailegu partaidetzazkoak, menpekoak edo bestelakoak:	

Zerbitzuaren izena:	Haurreskolen Kantsortzioa
Zerbitzuaren xedea:	Haurreskolen kudeaketa integrala eta 3 urtetik

	beherakoen laguntza eta hezkuntza arreta
Epea:	Mugagabea
Atxikita dituen jabari publikoko ondasunak:	Haurreskolarako eraikinak: Ikasleen zeharkalean (6 gela) eta Igartza Oleta, 12an (4 gela)
Diruzkoak ez diren ekarpenak:	
Transferentzia edo diru laguntza konprometituak	Mantenimentu gastuak udalaren kargura
Aurrerakin itzulgarriak:	
Emandako mailegu partaidetzazkoak, menpekoak edo bestelakoak:	

### 3. Kontuak aurkezteko oinarriak.

Urteko kontuak entitatearen kontabilitate erregistroetatik abiatuta prestatu dira, eta indarrean dagoen legeriari eta Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorra onartzen duen abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretuak jasotako arauari jarraituz aurkezten dira. Izan ere, aurkeztu nahi da entitatearen ondarearen, finantza egoeraren eta emaitzen irudi leiala, bai eta eskudiruaren fluxuen egoeran sartutako fluxuen benetakotasunarena ere.

### 4. Onarpen eta balorazio arauak.

#### 1. Ibilgetu materiala:

*Hasieran, ibilgetu materiala eskurapen prezioaren edo produkzio kostuaren arabera baloratuta dago. Ondoren, amortizazio metatua eta, halakorik egonez gero, narriaduragatiko galerak gutxitzen dira.*

*Ibilgetu materialaren elementuak kostuaren balioen gainean amortizatzen dira, kalkulatu zaizkien bizitza baliagarriko aldietan metodo linealari jarraituta. Aurreko ekitaldietan erabilitako amortizazio koefiziente berberak erabili dira.*

#### 2. Lurzoruaren ondare publikoa:

*Ibilgetu materialerako aplikatutako irizpide berberak erabili dira.*

#### 3. Higiezinetakako inbertsioak:

*Errentan emanda dauden ondasun higiezinak eta plusbalioak lortzeko asmo bakarrarekin dituen besteak hartu dira higiezinetakako inbertsioetat.*

*Balorazio ondorioetarako, ibilgetu materialerako aplikatutako irizpide berberak erabili dira.*

#### 4. Ibilgetu ukiezina:

*Ibilgetu ukiezinak batik bat aplikazio informatikoetako inbertsioak biltzen ditu, hainbat urtez entitatearentzat onuragarritzat jotzen direnak. Ekoizpen kostuaren edo eskurapen prezioaren arabera baloratuta dago.*

*Ibilgetu hau linealki amortizatzen da bost urteko epean.*

5. *Errentamendua:*

*Errentamendu finantzarioko kontratu bat edo antzeko figura bat dela medio eskuratutako aktiboak Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorreko onarpen eta balorazioko 6. arauan ("errentamenduak eta antzeko eragiketak") jasotakoaren arabera baloratzen dira.*

6. *Trukeak:*

*Truke bidez jasotako aktiboak honela baloratzen dira:*

- *Trukatutako aktiboak ikuspuntu funtzionaletik edo bizitza baliagarritik begiratuta antzekoak ez direnean eta haien arrazoizko balioa modu fidagarri batean zenbatetsi daitekeenean, jasotako aktiboaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira.*
- *Jasotako aktiboaren arrazoizko balioa modu fidagarri batean baloratzea ezinezkoa denean, entregatutako aktiboaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira, eragiketan transferitutako eskudiruaren balizko edozein kopururen zenbatekoarekin doitu.*

7. *Aktibo eta pasibo finantzarioak:*

- 7.1 *Aktibo finantzarioen sailkapenean bereizten dira, batetik, kobratzeko kreditu eta partidak eta, bestetik, taldeko entitateen, talde anitzeko entitateen eta entitate elkartuetan egindako inbertsioak.*

*Kobratzeko kreditu eta partidetan honako hauek sartzen dira: epekako ezarpenak, langileentzako kredituak, eta eraturako fidantzak eta gordailuak.*

*Epekako ezarpenak entregatutako kontraprestazioaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira.*

*Langileei emandako kredituek ez dute kontratuzko interes tasarik, eta balio nominalaren arabera baloratzen dira.*

*Eratutako fidantzak eta gordailuak entregatutako balioaren arabera baloratzen dira beti, eguneratu gabe.*

*Bestalde, taldeko entitateen, talde anitzeko entitateen eta entitate elkartuen ondarean egindako inbertsioak kostuaren arabera baloratuta daude, narriaduragatiko balorazio zuzenketen zenbateko metatua kenduta.*

- 7.2 *Pasibo finantzarioak: Entitateko pasibo finantzario guztiak kostu amortizatuko pasibo finantzario moduan sailkatu dira.*

*Horiek, aldi berean, kreditu entitateekin hartutako zorrak edo bestelako zorrak izan daitezke.*

*Kreditu entitateekin hartutako epe luze eta laburrerako zorrak kostu amortizatuan baloratzen dira.*

*Beste zor batzuetan, jasotako fidantzak eta gordailuak sartu dira, eta jasotako zenbatekoaren arabera baloratzen dira beti, eguneratu gabe.*

8. *Kontabilitate estaldurak:*

*Entitateak ez du kontabilitate estaldurei buruzko kontraturik formalizatuta.*

9. *Izakinak:*

*Entitatea ez da jarduten izakin moduan tratatu daitezkeen ondasunekin.*

10. *Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak:*

*Entitateak ez du eraiki edo eskuratu beste entitate batzuetarako aktiborik.*

11. *Atzerri monetan egindako transakzioak:*

*Entitateak ez du transakziorik egin euroa ez den moneta batean.*



## 12. Sarrerak eta gastuak:

Sarrerak eta gastuak batzuen eta besteen sortzapen dataren arabera egozten dira ekitaldira.

## 13. Hornidurak eta kontingentziak:

Hornidurak, pasibo baten zenbatekoari edo mugaegunari buruz ziurgabetasunen bat dagoenean onartzen dira. Gainera, beharrezkoa da baldintza hauek betetzea:

- Entitateak oraingo obligazio bat izatea lehenagoko gertaera baten ondorioz.
- Litekeena izatea baliabideak alde batera uztea (alegia, gertaera bat izateko aukera handiagoa izatea etorkizunean ez izateko aukera baino), eta
- Obligazioaren zenbatekoaren zenbatespen fidagarri bat egin ahal izatea.

Pasibo kontingentea da:

-Etorkizuneko zalantzazko gertaera baten edo gehiagoren balizko obligazio bat, lehenaldiko gertaeren ondorioz sortua eta benetan badela egiaztatu behar dena; edo, bestela,

-Orainaldiko obligazio bat, ordaindu behar izateko probabilitaterik ez izateagatik kontabilitatean onartuta ez dagoena edo, bestela, fidagarritasun nahikoarekin baloratu ezin dena.

## 14. Transferentziak eta diru laguntzak:

Transferentziak eta diru laguntzak arruntak eta kapitalekoak izan daitezke, Gipuzkoako toki entitateen kontabilitate esparruari buruzko abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretuan jasotako irizpideei jarraituz.

Jasotako diru laguntzak eta transferentziak sarrera moduan onartzen dira, eta ondarearen emaitza ekonomikora egozten dira.

Bereziki, aktiboak eskuratzeko diru laguntzak direnean, ekitaldi bakoitzeko emaitzara egozten dira eskuratutako ondasunaren bizitza baliagarriaren proportzioan.

Onartutako transferentziak eta diru laguntzak, arruntak izan edo kapitalekoak izan, gastu moduan kontabilizatzen dira, eta ondarearen emaitza ekonomikora egozten dira haiek jasotzeko jarritako baldintzak bete direla egiaztatzen denean.

## 15. Baterako jarduerak:

Ekitaldi honetan ez da baterako jarduerarik egin Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorrean ezarritakoari jarraituz.

## 16. Salgai dauden aktiboak:

Entitateak ez du izan aktibo salgarririk ekitaldiaren amaieran.

## **5. Ibilgetu materiala.**

1. *Ibilgetu materiala osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:*



Balantzeko partida	Azalpena	Hasierako saldoa	Sarrerak	Gehikuntzak beste partida batzuetatik egindako traspasoengatik	Irteerak	Gutxipenak beste partida batzuetara egindako traspasoengatik	Ekitaldiko narriaduragatik o balorazio zuzenketa garbiak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaierako saldoa
210	Lurra eta ondasun naturalak	6.492.563,61	402,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.492.966,03
211	Eraikuntzak	8.749.069,25	418.981,97	0,00	0,00	0,00	0,00	290.293,99	8.877.757,43
212	Azpiegiturak	16.427.859,94	1.418.648,66	0,00	369.969,33	0,00	0,00	934.882,34	16.541.656,93
213	Ondare historikoaren ondasunak	3.562.519,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99.177,81	3.463.341,71
214	Makineria eta tresneria	24.709,04	1.433,60	0,00	1.027,28	0,00	0,00	4.945,26	20.170,10
215	Instalaz. teknik. eta beste inst. batzuk	732.819,71	10.660,64	0,00	1.914,00	0,00	0,00	104.386,97	637.179,38
216	Altzariak	304.520,32	31.884,41	0,00	1.756,01	0,00	0,00	55.708,10	278.940,62
217	Informazioa prozesatzeko ekipamendua	54.576,73	12.818,54	0,00	30.047,07	0,00	0,00	-10.867,58	48.215,78
218	Garraio-elementuak	31.697,00	22.507,91	0,00	1.000,00	0,00	0,00	4.731,36	48.473,55
219	Bestelako ibilgetu materiala	378.858,68	11.815,95	0,00	849,00	0,00	0,00	57.235,93	332.589,70
<b>Guztira</b>		<b>36.759.193,80</b>	<b>1.929.154,10</b>	<b>0,00</b>	<b>406.562,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.540.494,18</b>	<b>36.741.291,03</b>

2100: Compra terreno AU42: 402,42 €

2110: Alta: Murumendi ikastetxean erabilera anitzeko gela: 156.097,80 €

Alta: Kiroldegian saskibalo kantxa: 262.884,17 €

2120: Baja: Dolarea parke zaharra: 369.969,33 €

Alta: Dolarea parke berria. 1.012.197,87 €

Alta: Igartzako boladizoa: 406.450,79 €

2140: Alta: Obra eta Zerbitzu saileko erremintak: 1.433,60 €

Baja: Obra eta zerbitzu saileko erremintak eta altzari txikiak: 1.027,28 €

2150: Alta: Segurtasun sistema berria kiroldegian: 10.660,64 €

Baja: Segurtasun sistema zaharra kiroldegian: 1.914,00 €

2160: Alta: Kanpoko piszinetarako estalkiak: 5.759,60 €

Alta: Ongizate zerbitzuetarako altzariak: 4.034,47 €

Alta: Ezkierdi haur parkeko jolasak: 13.020,81 €

Alta: Informaziorako pantalla Igartza: 9.069,53 €

Baja: Obra eta zerbitzu saileko erremintak eta altzari txikiak: 1.756,01 €

2170: Alta: Informatika tresnak: 12.818,54 €

Baja: Informatika tresnak: 30.047,07 €

2180: Alta: ibilgailua Dacia 92J Lodgy: 22.507,91 €

Baja: Citroen Jumpy SS7015AX: 1.000,00 €

2190: Alta: Bizikletak konpontzeko gunea: 3.309,65 €

Alta: Bizikleta aparkalekua: 4 arku: 6.255,70 €

Alta: Paper birringailua: 2.250,60 €

Baja: Altzari txikiak: 849 €

## 2. Ibilgetu materialarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrenak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik.

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

ELEMENTUAK	URTEAK
Eraikuntza administratiboak	100
Merkataritza-eraikuntzak	50

Kirolerako eraikuntzak	35
Hezkuntzarako eraikuntzak	50
Osasunerako eraikuntzak	20
Etxebizitzak	100
Bestelako eraikuntzak	100
Instalazioak	10
Makineria	10
Altzariak	10
Bulego-ekipoak	8
Informazio prozesuetarako ekipoak	4
Garraio elementuak	8
Bestelako ibilgetu materiala	10

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarri eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreari eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldian ez da kapitalizatu finantza gasturik ibilgetu materialaren elementuetan.

e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredia.

f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldian ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.

g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldian ez da eman ondasunik atxikipen bidez.

h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldian ez da jaso ondasunik lagapen bidez.

i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldian ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.

j) Entitateak honako ondasun hauek ditu errentamendu finantzarioko araubidean: ez dago zenbateko handiko horrelako eragiketarik.

k) Erabilera orokorrerako ondasunak: ekitaldian erabilera orokorrerako ondasun hauek eskuratu dira:

Kodea	Deskribapena	Zenbatekoa
600.01	Lursailtako inbertsioak	402,42
601.01	Azpiegitura eta urbanizazioa	1.418.648,66
602.01	Ondare historikoa:	0,00
	Eraikinak	
	Gainerakoa	
609.01	Beste inbertsio batzuk	16.330,46
69	Auzo ondasunak	0,00

600.01: AU42an erositako lursaila

601.01: Dolareako parkea eta Igartzako boladizoa

609.01: Bizikletak konpontzeko gunea eta Ezkiagako haur parkea.

l) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

m) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

## 6. Lurzoruaren ondare publikoa.

1. Lurzoruaren ondare publikoa osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

Balantzeko partida	Hasierako saldoa	Sarre rak	Gehikuntzak beste partida batzuetatik egindako traspasoengatik	Irteerak	Gutxipenak beste partida batzuetara egindako traspasoengatik	Ekitaldiko narriaduragatiko balorazio zuzenketa garbiak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaierako saldoa
240	4.267.978,06	0,00	0,00	728.358,89	0,00	0,00	0,00	3.539.619,17
241	1.507.759,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.312,55	1.479.446,94
243	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
248	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Guztira	5.775.737,55	0,00	0,00	728.358,89	0,00	0,00	28.312,55	5.019.066,11

2400: Baja Errekarte 32 areako lursaila: 728.358,89 €

2. Lurzoruaren ondare publikoarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearren eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrenak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik:

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

ELEMENTUAK	URTEAK
Eraikuntza administratiboak	100
Merkataritza-eraikuntzak	50
Kirolerako eraikuntzak	35
Hezkuntzarako eraikuntzak	50
Osasunerako eraikuntzak	20
Etxebizitzak	100
Bestelako eraikuntzak	100
Instalazioak	10
Makineria	10
Altzariak	10
Bulego-ekipoak	8

Informazio prozesuetarako ekipoak	4
Garraio elementuak	8
Bestelako ibilgetu materiala	10

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarrii eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorrei eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldiaren barruan ez da kapitalizatu finantza gasturik lurzoruaren ondare publikoaren elementuetan.

e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredia.

f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.

g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik atxikipen bidez.

h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik lagapen bidez.

i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.

j) Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak: ez dago zenbateko handiko horrelako eragiketarik.

k) Erabilera orokorrerako ondasunak: ekitaldiaren barruan erabilera orokorrerako ondasun hauek eskuratu dira:

Kodea	Deskribapena	Zenbatekoa
603.01	Lurzoruaren ondare publikoa	0,00

l) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

m) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

## 7. Higiezinetakako inbertsioak.

1. Higiezinetakako inbertsioak osatzen dituzten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

Balantze ko partida	Hasiera ko saldoa	Sarrer ak	Gehikuntzak beste partida batzuetatik egindako traspasoeng atik	Irteer ak	Gutxipenak beste partida batzuetara egindako traspasoeng atik	Ekitaldiko narriaduragat iko balorazio zuzenketa garbiak	Ekitaldiko amortizazi oa	Amaiera ko saldoa
220	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Guztira</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

2. Higiezinetakako inbertsioekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrenak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik.

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Atal honetan erabilitako amortizazio koefizientea % 3 da.

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarri eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorrei eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldian ez da kapitalizatu finantza gasturik higiezinetakoinbertsioen elementuetan.

e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredia.

f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.

g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik atxikipen bidez.

h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik lagapen bidez.

i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.

j) Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak: ez dago zenbateko handiko horrelako eragiketarik.

k) Erabilera orokorrerako ondasunak: atal honetan ez dago erabilera orokorrerako ondasunik.

l) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

m) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

**8. Ibilgetu ukiezina.**

1. *Ibilgetu ukiezina osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:*

Balantze ko partida	Hasiera ko saldoa	Sarrerak	Gehikuntzak beste partida batzuetatik egindako traspasoengatik	Irteerak	Gutxipenak beste partida batzuetara egindako traspasoengatik	Ekitaldiko narriaduragatik balorazio zuzenketa garbiak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaiera ko saldoa
200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
206	2.443,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	814,58	1.629,18
207	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208	127.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127.050,00
209	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Guztira</b>	<b>129.493,7</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>814,58</b>	<b>128.679,18</b>

ESKUFb676d7-1dc6-4a21-8a7b-2d09668c9cc1



	6							
--	---	--	--	--	--	--	--	--

2. Ibilgetu ukiezinarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Onarpen eta balorazio araei buruzko aurreko atalean informatu denaren arabera, ibilgetu ukiezina nagusiki aplikazio informatikoez osatuta dago, eta bost urtetan linealki amortizatzen dira.

b) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bitzta erabilgarriei eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreari eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

c) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldiaren barruan ez da kapitalizatu finantza gasturik ibilgetu ukiezinaren elementuetan.

d) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredia.

e) Ekitaldiaren barruan gastu moduan onartu diren ikerketa eta garapenari lotutako ordainketen zenbateko metatua, eta ikerketa eta garapen gastuen kapitalizazioa oinarritzen duten zirkunstantziak bete izanaren justifikazioa: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haren zenbatekoa ez da handia.

f) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haren zenbatekoa ez da handia.

## 9. Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak.

Entitateak honako aktibo hauek ditu errentamendu finantzarioaren eta antzeko eragiketen araubidean, dena delako ezaugarriekin:

Aktibo mota	Hasierako onarpenaren zenbatekoa	Balorazioa	Erosketa aukera (bai/ez)	Errentamendu finantzarioko akordio adierazgarriak	Kontratu horietatik ondorioztatutako aktiboen izaera

## 10. Aktibo finantzarioak.

Aktibo finantzarioak jakinarazten dira, salbu honako hauek: ohiko jardueratik eratorritako eragiketei lotutako kredituak (balantzeko aktiboaren A.VII eta B.III epigrafeak), eskudirua eta antzeko beste aktibo likido batzuk, eta estaldura tresna izendatutako deribatuak.

1. Balantzeari buruzko informazioa.

- a) Balantzeko aktibo finantzarioen sailkapena eta haiek Kontabilitate Publikoko Planeko onarpen eta balorazioari buruzko 8. arauan ("Aktibo finantzarioak") dituzten kategoriak kontziliatu ondorengo laburpenaren egoera orria.

MOTAK. KATEGORIAK	EPE LUZERAKO AKTIBO FINANTZARIOAK						EPE LABURRERAKO AKTIBO FINANTZARIOAK						GUZTIRA	
	ONDAREKO INBERTSIOAK		ZORRA ADIERAZTEN DUTEN BALOREAK		BESTE INBERTSIO BATZUK		ONDAREKO INBERTSIOAK		ZORRA ADIERAZTEN DUTEN BALOREAK		BESTE INBERTSIO BATZUK			
	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020		
KOBRATZEKO KREDITU ETA PARTIDAK					26.812,49	188.461,24					106.968,86	120.231,12	133.781,35	308.692,36
MUGAEGUNERA ARTE MANTENDUTAKO INBERTSIOAK													0,00	0,00
ARRAZOIZKO BALIOA DUTEN AKTIBO FINANTZARIOAK, EMAITZA ALDAKORRA DUTENAK													0,00	0,00
INBERTSIOAK TALDEKO ENTITATEETAN, TALDE ANITZEKOETAN ETA ELKARTUETAN.	11.940.113,17	11.609.809,58			454.329,39	454.329,39	0,00	0,00			0,00	0,00	12.394.442,56	12.064.138,97
AKTIBO FINANTZARIO SALGARRIAK	0,00	0,00					0,00	0,00					0,00	0,00
GUZTIRA	11.940.113,17	11.609.809,58			481.141,88	642.790,63	0,00	0,00			106.968,86	120.231,12	12.528.223,91	12.372.831,33

Epe luzerako aktibo finantzarioak:

Ondare inbertsioak 2021eko abenduaren 31n erregistratuta daude: GOIEKI, S.A. (490.367,92 €), EGUNKARIA, S.A. (548,00 €), BEASAIN LANTZEN, S.A. (11.244.710,00 €), GOIERRI BEHEKO INDUSTRIALDEA, S.A. (203.486,89 €). GOIENER, S. COOP. Bazkidetza (1.000,00 €) enpresetan Udalak dituen partaidetzak.

Beste inbertsio batzuk 2020ko abenduaren 31ra erregistratuta daude: Beasain Lantzen, S.A.ri emandako mailegua (454.329,39 €) eta langileei emandako maileguak (26.812,49 €).

Epe laburrerako aktibo finantzarioak:

Langileei emandako maileguengatik 2022 urtean itzultzea espero dena (8.350,00 €) eta 8. Sektoreko kobratzeke dauden hiritartze kuota eta aprobetxamenduak: 98.618,46 €.

## b) Birsailkapena.

Ekitaldiaren barruan aktibo finantzarioen kategorien artean ez da egin kostu amortizatuaren balorazioa arrazoizko baliora edo alderantziz aldatzea ekarri duen birsailkapenik.

## c) Bermean entregatutako aktibo finantzarioak.

Ez dago bermean entregatutako aktibo finantzarioirik.

## d) Balioaren narriaduragatiko zuzenketak.

Aktibo finantzario mota bakoitzerako, balio narriadura erregistratzeko erabilitako zuzenketa kontuen mugimenduak egoera orri honetan ageri dira:

ZUZENKETA KONTUEN MUGIMENDUA AKTIBO FINANTZARIOEN MOTAK	HASIERAKO SALDOA	BALIO GUTXIPENAK EKITALDIKO KREDITU NARRIADURAGATIK	EKITALDIKO KREDITU NARRIADURAREN BERRIKUSPENA	AMAIERAKO SALDOA
<b>Epe luzerako aktibo finantzarioak</b>				
Ondareko inbertsioak	0,00	0,00	0,00	0,00
Zorra adierazten duten baloreak	0,00	0,00	0,00	0,00
Beste inbertsio batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Epe laburrerako aktibo finantzarioak</b>				
Ondareko inbertsioak	0,00	0,00	0,00	0,00
Zorra adierazten duten baloreak	0,00	0,00	0,00	0,00
Beste inbertsio batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00

## 2. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuarekin lotutako informazioa.

- Entitatearen sarrera finantzario gehienak entitateak hainbat entitate finantzariotan egindako epe laburrerako ezarpenen ondorio dira.
- Ez dira erregistratu edo ez dira handiak interes efektiboko tasaren metodoa aplikatuta kalkulatu diren sarrera finantzarioak.

## 3. Kanbio tasaren eta interes tasaren arriskuei buruzko informazioa.

- Kanbio tasaren arriskua.

Ez dago kanbio tasaren arriskurik, eragiketa guztiak eurotan egiten baitira.

b) Interes tasaren arriskua.

Kostu amortizatuan baloratutako aktibo finantzarioak honela banatuta daude, interes finkoko aktiboei eta interes aldakorreko aktiboei dagokienez, termino absolutuetan eta portzentualetan:

INTERES TASA AKTIBO FINANTZARIOEN MOTAK	INTERES TASA FINKON	INTERES TASA ALDAKORN	GUZTIRA
ZORRA ADIERAZTEN DUTEN BALOREAK	0,00		0,00
BESTE AKTIBO FINANTZARIO BATZUK	12.528.223,91		12.528.223,91
ZENBATEKOA, GUZTIRA	12.528.223,91		12.528.223,91
INTERES FINKO EDO ALDAKORREKO TASAN DAUDEN AKTIBO FINANTZARIOEN %, KOPURU OSOAREN ALDEAN	100%	0%	100%

4. Bestelako informazioa.

Ez dago funtsezko informazio gehiago aktibo finantzarioei buruz.

**11. Pasibo finantzarioak.**

Atal honetan pasibo finantzarioak jakinarazten dira, salbu honako hauek: ohiko eragiketak (balantzeko B.IV eta C.IV epigrafeak) eta estaldura tresnatzat hartutako deribatuak.

1. Zorren egoera eta mugimenduak.

Zor bakoitzaren kasuan, informazioa egoera orri hauetan erakusten da: 1 a) Kostu amortizatuko zorrak, eta 1 b) Arrazoizko balioko zorrak.

Era berean, balantzeko pasibo finantzarioen sailkapenaren eta onarpenari eta balorazioari buruzko 9. arauan ("Pasibo finantzarioak") ezarritako kategorien arteko kontziliazioaren laburpen egoera orria aurkezten da, 1 c) Kategorien arabera laburpena izeneko egoera orria izenekoa.

## 1. ZORREN EGOERA ETA MUGIMENDUAK

## a) KOSTU AMORTIZATUKO ZORRAK

ZORRAREN IDENTIFIKAZIOA	INTERES TASA EFEKTIBOA (ITE)	ZORRA URTARRILAREN 1ean		SORKUNTZAK		ITEaren ARABERA SORTUTAKO INTERESAK		INTERES BALIOGABETUAK (7)	KANBIO DIFERENTZIAK		GUTXIPENAK		ZORRA ABENDUAREN 31n	
		KOSTU AMORTIZATUA (1)	INTERES ESPLIZITUAK (2)	SKUDIRUA (3)	GASTUAK (4)	ESPLIZITUAK (5)	GAINERAK OAK (6)	KOSTU AMORTIZATUAREN A (8)	INTERES ESPLIZITUENA (9)	KONTABILITATE BALIOA (10)	EMAITZA (11)	KOSTU AMORTIZATUA (12)=(1)+(3)- (4)+(6) +(8) - (10)	INTERES ESPLIZITUAK (13)=(2)+(5) -(7)+(9)	
KREDITU ENTITATEEKIN EPE LUZEKO ZORRAK, GUZTIRA														
KREDITU ENTITATEEKIN EPE LABURREKO ZORRAK, GUZTIRA														
KREDITU ENTITATEEKIN ZORRAK, GUZTIRA														
BESTELAKO ZORRAK														
GUZTIRA														

## b) ARRAZOIZKO BALIOKO ZORRAK

ZORRAREN IDENTIFIKAZIOA	ZORRA URTARRILAREN 1ean		SORRERAK		INTERES SORTUAK (5)	INTERES EZEZTATUAK (6)	ARRAZOIZKO BALIOAREN BARIAZIOA (7)	KANBIO DIFERENTZIAK		GUTXIPENAK (10)	ZORRA ABENDUAREN 31n	
	KUPOIRIK GABEKO BALIOA (1)	INTERES ESPLIZITUAK (2)	ESKUDIRUA (3)	GASTUAK (4)				KUPOIRIK GABEKO BALIOARENA (8)	INTERES ESPLIZITUENA (9)		KUPOI GABEKO BALIOA (11)=(1)+(3)+(7)+ (8)-(10)	INTERES ESPLIZITUAK (10)=(2)+(5)+ (9)-(6)
GUZTIRA												

## c) KATEGORIEN ARABERAKO LABURPENA

MOTAK.  KATEGORIAK	EPE LUZERA						EPE LABURRERA						GUZTIRA	
	OBLIGAZIOAK ETA BESTELAKO BALORE NEGOZIAGARRIAK		KREDITU ENTITATEEKIKO ZORRAK		BESTELAKO ZORRAK		OBLIGAZIOAK ETA BESTELAKO BALORE NEGOZIAGARRIAK		KREDITU ENTITATEEKIKO ZORRAK		BESTELAKO ZORRAK		2021	2020
	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020	2021	2020		
KOSTU AMORTIZATUKO ZORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	220.336,36	223.998,56	0,00	0,00	0,00	0,00	273.612,82	155.828,12	493.949,18	379.826,68
ARRAZOIZKO BALIOKO ZORRAK														
GUZTIRA	0,00	0,00	0,00	0,00	220.336,36	223.998,56	0,00	0,00	0,00	0,00	273.612,82	155.828,12	493.949,18	379.826,68

Epe luzeko “Bestelako zorrak” atalean, alde batetik epe luzera jasotako fidantza eta gordailuak (1801) kontuen saldoa jasotzen da (109.729,93), eta bestetik, 1 Sektoreko sustatzaileek ondoren zehazten den eragiketarengatik ordaindutako 110.606,43 euroko kopurua jasotzen da ere:

1 Sektoreko Birtzatiketa Proiektua onartzeko momentuan, Igartzako monumentu multzoko eraikin historikoak esleitu zitzaizkion Udalari %10eko aprobetxamenduaren ordainetan eta horietako bat (Dolarea) biztante-eskubide baten arabera okupatuta zegoenez, proiektuaren sustatzaileek, eremu horretan eraiki beharreko Babes Ofizialeko Etxebizitzetako batean ostatu ematea adostu zuten eskubidearen titularrarekin. Aipatutako Babes Ofizialeko Etxebizitzak eraiki eta gero, birtzatiketaren sustatzaileei ezin zitzaien esleitu (horretarako baldintzak ez baitzituzten betetzen) eta sustatzaileekin hitzartu zen etxea erosteko beharrezkoak ziren fondoak Udalari ematea eta ondoren etxebizitza horren gainean gozamen-eskubidea eratzea biztante-eskubidearen titularraren alde. Sustatzaileek Udalari eman zioten Babes Ofizialeko Etxebizitza erosteko dirukopurua, ondorengo konpromisuarekin, alegia, gozamen-eskubidea bukatzen denean, Udalak aipatutako etxebizitza eskualdatu beharko du eta eskuratzen duen dirukopurua mailegu emaileei itzultzeko konpromisu hartzen du.

Epe laburreko “Bestelako zorrak” atalean, aurrekontuko inbertsio eta finantza gastuak kapituluetan ordaintzeke ditugun kopuruez gain (144.269,12 €), epe laburrera jasotako fidantza eta gordailuak (5601, 5602, 5604) kontuen 129.335,55 eta 8,15 euroko saldoak.

## 2. Kreditu lerroak

Hona hemen entitateak formalizatutako kreditu lerroei buruzko informazioa:

IDENTIFIKAZIOA	MUGA ONARTUA	ERABILITAKOA	ERABILI GABEKOA	ERABILI GABEKOEN GAINEKO KOMISIOA
GUZTIRA				

## 3. Kanbio tasaren eta interes tasaren arriskuei buruzko informazioa.

a) Kanbio tasaren arriskua.

Ez dago euroaz besteko monetan izendatutako zorrik.

b) Interes tasaren arriskua.

Kostu amortizatuan baloratutako pasibo finantzarioak honela banatuta daude, interes finkoko pasiboei eta interes aldakorreko pasiboei dagokienez, termino absolutuetan eta portzentualetan:

INTERES TASA	INTERES TASA FINKON	INTERES TASA ALDAKORN	GUZTIRA
PASIBO FINANTZARIOEN MOTAK			
OBLIGAZIOAK ETA BESTELAKO BALORE NEGOZIAGARRIAK	0,00		0,00
KREDITU ENTITATEEKIKO ZORRAK		0,00	0,00
BESTELAKO ZORRAK	493.949,18	0,00	493.949,18
ZENBATEKOA, GUZTIRA	493.949,18	0,00	493.949,18



INTERES FINKO EDO ALDAKORREKO TASAN DAUDEN PASIBO FINANTZARIOEN %, KOPURU OSOAREN ALDEAN	100,00%	100,00%	100%
---	---------	---------	------

4. Abalak eta emandako beste berme batzuk

## 4. ABALAK ETA EMANDAKO BESTE BERME BATZUK

## a) EMANDAKO ABALAK

ABALAREN IDENTIFIKAZIOA	ENTITATE ABALATUA		ABALAREN ONARPEN DATA	ABALAREN MUGAEGUNA	ABALAREN XEDEA	URTARRILAR EN 1ean MUGAEGUNE RATU GABE DAUDEN ABALAK	EKITALDIAN EMANDAKO ABALAK	EKITALDIAN BALIOGABETUTAKO ABALAK			ABENDUAREN 31N MUGAEGUNE RATU GABE DAUDEN ABALAK	HORNIDURAK	
	IFZ	IZENA						EXEKUZIOAGATIK	BESTE ARRAZOIE NGATIK	GUZTIRA		EKITALDIA	METATUA
SUBTOTALIDADES DEL GRUPO, MULTIGRUPO Y ASOCIADAS						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BESTE ENTITATE BATZUK AZPITOTALA						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## b) ABAL EXEKUTATUAK

ABALAREN IDENTIFIKAZIOA	ENTITATE ABALATUA		ABALAREN ONARPEN DATA	ABALAREN MUGAEGUNA	ABALAREN XEDEA	EKITALDIAN EXEKUZIOAGATIK EZEZTATUTAKO ABALAK	AURREKONTU APLIKAZIOA	AURREKONTUZ KANPOKO KONTZEPTUA
	IFZ	IZENA						
TALDEKO ENTITATEAK, TALDE ANITZEKO ENTITATEAK ETA ENTITATE ELKARTUAK, AZPITOTALA.						<b>0,00</b>		
BESTE ENTITATE BATZUK, AZPITOTALA						<b>0,00</b>		
GUZTIRA						<b>0,00</b>		

## c) ITZULITAKO ABALAK

EXEKUZIO URTEA	EKITALDIAN ITZULITAKO ZENBATEKOA	AURREKONTU APLIKAZIOA	AURREKONTUZ KANPOKO KONTZEPTUA
TALDEKO ENTITATEAK, TALDE ANITZEKO ENTITATEAK ETA ENTITATE ELKARTUAK, AZPITOTALA.	<b>0,00</b>		
BESTE ENTITATE BATZUK, AZPITOTALA	<b>0,00</b>		
GUZTIRA	<b>0,00</b>		

## 5. Bestelako informazioa:

- a) Ez dago berme errealeko zorrik.
- b) Ez da egon ekitaldiaren barruan ordaindu gabeko zorrik.
- c) Ez da izan mailegu emaileari ordainketa aurreratua erreklamatzeko eskubiderik eman dion egoera ez den bestelako egoerarik.
- d) Entitateak ez du ekitaldia ixtean estaldura kontabilitatea aplikatzen ez zaion pasiboa den deribatu finantzariorik.
- e) Entitateak ez du pasibo finantzarioei eragiten dien funtsezko beste edozein informazio.

**12. Kontabilitate estaldurak.**

Entitateak ez du egin onarpenari eta balorazioari buruzko 10. araua ("kontabilitate estaldurak") aplikagarri zaion eragiketarik.

**13. Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak, eta beste izakin batzuk**

Entitateak ez du eraiki edo eskuratu beste entitate batzuetarako aktiborik.

**14. Atzerriko moneta.**

Ez dago atzerriko monetako aktiborik eta pasiborik.

**15. Transferentziak, diru laguntzak eta beste sarrera eta gastu batzuk.**

1. Jasotako transferentzia eta diru laguntza nabarmenenak:

Izena	Zenbatekoa	Baldintzak betetzea/ez betetzea	Emaitzetara egozteko irizpidea	Egotzitako zenbatekoa
E.J.: MUSIKA ESKOLA	184.885,00	Baldintzak dira bete	Funtzionamendu gastuen finantzazioa	184.885,00
HABEREN DIRUL.	179.870,90	Baldintzak dira bete	Funtzionamendu gastuen finantzazioa	179.870,90
Eusko Jaurl.: Hezkuntza	106.291,95	Baldintzak dira bete	Ibilgetura inkorporatu den ondasunaren amortizazio erritmoa	Gastuetara egotzi dira 5.251,27 gainerakoa Balantzerara 1300 kontura

2. Emandako transferentzia eta diru laguntza nagusiak:

Entitate jasotzailea	Zenbatekoa	Onarpenerako araudia	Xedea	Ez-betetzeagatik egindako itzulketak	Itzulketaren arrazoia

DIRULAG.: COVID 19	51.346,12	Oinarriak eta deialdi publikoa	Merkataritza sustatzea COVIDaren ondorioz	0,00	
COVID 19: IXTERA BEHART. ESTAB. DIRUL	60.154,50	Oinarriak eta deialdi publikoa	COVIDa dela itxita eta egondako establez. laguntza	0,00	
GOIERRIKO HEDABIDEAK, S.L.	41.640,00	Plenoak dirulaguntza izenduna	Bertako euskarazko informazioa	0,00	
GOIERRIKO IKUSKARI, S.L.	41.640,00	Plenoak dirulaguntza izenduna	Bertako euskarazko informazioa	0,00	
Beasain Kirol elkarte	130.000,00	Plenoak dirulaguntza izenduna	Futbolaren sustapena	0,00	
Euskal Fondoa	74.000,00	Udalbatzaren erabakia	Ongizatea	0,00	
Goierriko Herrien Ekintza	105.314,00	Estatutuak	Enpresa eta enplegua	0,00	

#### 16. Hornidurak eta kontingentziak.

Balantzean ez dago hornidurarik.

Balantzean ez dago pasibo kontingenterik, baina Kontuhartzailearen txostenean, diruzaintza gerakinetik atxiki da pasibo kontingente gisa 497.287,25 euroko kopurua, CAF, S.A. eta CETEST, S.L. enpresek ICION egindako ikuskaritzaren emaitzak Epaitegian aurkeztutako auzi-errekursoaren ondorioz.

#### 17. Ingurumenari buruzko informazioa.

- Hona hemen ekitaldiaren barruan 17. gastu politikan (ingurumena) sartutako programa talde bakoitzaren kargura onartu diren obligazioak:

Programa	Azpikontzeptu ekonomikoa	Deskribapena	Obligazio onartuak
171	22701	Garbiketa	0,00
171	48001	Familiei	5.996,70
171	60101	Azpiegitura eta urbanizazioa	5.203,00
171	60102	Azpiegitura eta urbanizazioa	0,00
Subtotal 171			11.199,70
172	22001	Material arrunt ez-inbentariagarria	0,00

172	64301	Ikerketa, azterketak eta proiektuak	0,00
172	86002	Epe luzera	0,00
172	21001	Azpiegitura eta ondasun naturalak	5.264,45
172	21001	Azpiegitura eta ondasun naturalak	18.046,18
172	60901	Bestelako inbertsioak	3.309,65
172	21001	Azpiegitura eta ondasun naturalak	0,00
172	22707	Azterketa eta lan teknikoak	19.112,45
172	48001	Familiei	0,00
172	48101	Irabazi asmorik gabeko erakundeei	720,00
172	48101	Irabazi asmorik gabeko erakundeei	0,00
172	60101	Azpiegitura eta urbanizazioa	19.978,96
Subtotal 172			66.431,69

2. Hona hemen tributu propioei eragiten dieten ingurumen arrazoiekin lotutako onura fiskalen zenbatekoak:

Tributua	Onura fiskalaren deskribapena
Ibilgailuen zerga	% 90eko hobaria Zero emisioko ibilgailuei % 50eko hobaria EKO etiketadun ibilgailuei
Eraikuntza, instalazio eta obren gaineko zerga	%95eko hobaria, eguzki energiaren aprobetxamendu termiko edo elektrikoa ahalbidetzen duten sistemak ezartzen badira autokontsumoari begira

### 18. Salgai dauden aktiboak.

Entitateak ez du zenbateko handiko aktibo salgarririk.

### 19. Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak.

Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak taula hauetan jasota daude:

## AURREKONTUZKOAK EZ DIREN DIRUZAINZAKO ERAGIKETAK

### 1. AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNEN EGOERA ORRIA

KONTU A	KONZEPZUA		SALDOA URTARRIL AREN 1ean	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN EGINDAKO KARGUAK	ZORDUNAK, GUZTIRA	EKITALDIAN EGINDAKO ABONUAK	ABENDUAREN 31N KOBRAZTEKO DAUDEN ZORDUNAK
	KO DE A	DESKRIBAPENA						
4400		Jasanarazitako BEZarengatik zordunak	29.750,93	0,00	200.908,72	230.659,65	194.642,58	36.017,07
4401		BEZagatik zordunak preskribatuak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 440 Jasanarazitako BEZarengatik zordunak</b>			<b>29.750,93</b>	<b>0,00</b>	<b>200.908,72</b>	<b>230.659,65</b>	<b>194.642,58</b>	<b>36.017,07</b>
4420		Erakunde publiko zordunak baliabideak biltzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4429		Beste zordun batzuk bilketa-zerbitzuarengatik	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 442 Bilketa-zerbitzuarengatik zordunak</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4490		OTROS DEUDORES NO PRESUPUESTARIOS	14.369,92	0,00	24.573,05	38.942,97	0,00	38.942,97
4491		OTROS DEUDORES.CAMARA DE COMERCIO	4.103,77	0,00	-46,88	4.056,89	28,88	4.028,01
4492		DEUDORES PENDIENTES DE SENTENCIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4499		ORDAINKETA OKERRENGATIKO ZORDUNAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 449 Aurrekontuzkoak ez diren bestelako zordunak</b>			<b>18.473,69</b>	<b>0,00</b>	<b>24.526,17</b>	<b>42.999,86</b>	<b>28,88</b>	<b>42.970,98</b>
<b>KONTUA, GUZTIRA 456</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4700		Ogasun Publikoa, BEZagatik zordun	0,00	0,00	1.158,28	1.158,28	1.158,28	0,00
4709		Ogasun Publikoa, bestelako kontzeptuarengatik zordun	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 470 Ogasun Publikoa, hainbat kontzeptuarengatik zordun</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.158,28</b>	<b>1.158,28</b>	<b>1.158,28</b>	<b>0,00</b>
4710		Gizarte Segurantza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4719		Gizarte Aurreikuspeneko bestelako erakundeak, zordunak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 471 Gizarte aurreikuspeneko erakundeak, zordunak</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4720		Jasandako BEZa	0,01	0,00	26.115,72	26.115,73	26.115,71	0,02
<b>KONTUA, GUZTIRA 472 Ogasun Publikoa, jasandako BEZ</b>			<b>0,01</b>	<b>0,00</b>	<b>26.115,72</b>	<b>26.115,73</b>	<b>26.115,71</b>	<b>0,02</b>
5480		Epe motzeko ezarpenak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 548 Epe motzeko ezarpenak</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
5500		Kontu korrante ez-bankarioak erakunde publikoekin, baliabideak administratzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5509		Bestelako kontu ez-bankarioak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 550 Kontu korrante ez-bankarioak</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



GUZTIRA	48.224,63	0,00	252.708,89	300.933,52	221.945,45	78.988,07
---------	-----------	------	------------	------------	------------	-----------

## 2. AURREKONTUZ KANPOKO HARTZEKODUNEN EGOERA ORRIA

KONTU A	KONTZEPTUA		SALDOA URTARRIL AREN 1ean	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN EGINDAKO ABONUA	HARTZEKOD UNAK, GUZTIRA	EKITALDIAN EGINDAKO KARGUAK	ABENDUAREN 31n ORDAINTZEK O DAUDEN HARTZEKODU NAK
	KO DE A	DESKRIBAPENA						
		<b>KONTUA, GUZTIRA 165</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>KONTUA, GUZTIRA 166</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1801		FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZO	113.392,13	0,00	12.349,14	129.403,47	16.011,34	109.729,93
		<b>KONTUA, GUZTIRA 180 Epe luzera jasotako fidantzak</b>	<b>113.392,13</b>	<b>0,00</b>	<b>12.349,14</b>	<b>129.403,47</b>	<b>16.011,34</b>	<b>109.729,93</b>
1850		Epe luzera jasotako gordailuak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>KONTUA, GUZTIRA 185 Epe luzera jasotako gordailuak</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4100		Jasandako BEZarengatik hartzekodunak	753,65	0,00	26.276,02	27.747,59	26.993,94	35,73
		<b>KONTUA, GUZTIRA 410 Jasandako BEZarengatik hartzekodunak</b>	<b>753,65</b>	<b>0,00</b>	<b>26.276,02</b>	<b>27.747,59</b>	<b>26.993,94</b>	<b>35,73</b>
4140		ENTIDADES PUBLICAS, ACREEDORES POR RECAUDACION DE RECURSOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4141		CUOTAS CAMARA PENDIENTES DE COBRO	4.103,77	0,00	-46,88	4.132,65	28,88	4.028,01
4142		ENTES PUBLICOS ACREEDORES POR RECAUDACION DE CUOTAS CAMARA COMERCIO	34,61	0,00	28,88	69,22	34,61	28,88
		<b>KONTUA, GUZTIRA 414 Erakunde publiko hartzekodunak baliabideak biltzeagatik</b>	<b>4.138,38</b>	<b>0,00</b>	<b>-18,00</b>	<b>4.201,87</b>	<b>63,49</b>	<b>4.056,89</b>
4190		OTROS ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS	96.490,89	0,00	0,00	107.251,05	10.760,16	85.730,73
4191		ACREEDORES POR ENDOSOS	0,00	0,00	64.295,59	64.295,59	64.295,59	0,00
4192		ACREEDORES POR CAMARA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4193		DIPUTACION ACREEDORA FFFM 2009	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>KONTUA, GUZTIRA 419 Aurrekontuzkoak ez diren beste hartzekodun batzuk</b>	<b>96.490,89</b>	<b>0,00</b>	<b>64.295,59</b>	<b>171.546,64</b>	<b>75.055,75</b>	<b>85.730,73</b>
		<b>KONTUA, GUZTIRA 453</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4750		Ogasun Publikoa, BEZagatik hartzekodun	5.230,95	0,00	175.791,07	180.510,56	175.279,61	5.742,41
475101		HACIENDA PUBLICA, ACREEDOR POR I.R.P.F. PROFESIONALES	7.985,35	0,00	25.106,32	32.828,72	24.843,37	8.248,30
475102		HACIENDA PUBLICA, ACREEDOR POR I.R.P.F. NOMINA	206.932,28	0,00	774.712,90	969.409,13	762.476,85	219.168,33
		<b>KONTUA, GUZTIRA 475 Ogasun Publikoa, hainbat</b>	<b>220.148,58</b>	<b>0,00</b>	<b>975.610,29</b>	<b>1.182.748,41</b>	<b>962.599,83</b>	<b>233.159,04</b>

kontzepturengatik hartzekodun								
4760	SEGURIDAD SOCIAL	103.397,49	0,00	1.356.030,15	1.450.564,13	1.347.166,64	112.261,00	
4761	MUTUALIDADES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4762	ELKARKIDETZA	21.401,90	0,00	155.439,14	175.889,46	154.487,56	22.353,48	
4769	OTROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>KONTUA, GUZTIRA 476 Gizarte-aurreikuspeneko erakundeak, hartzekodunak</b>		<b>124.799,39</b>	<b>0,00</b>	<b>1.511.469,29</b>	<b>1.626.453,59</b>	<b>1.501.654,20</b>	<b>134.614,48</b>	
4770	Jasanarazitako BEZa	-0,02	0,00	202.067,00	202.067,06	202.067,08	-0,10	
<b>KONTUA, GUZTIRA 477 Ogasun Publikoa, jasanarazitako BEZa</b>		<b>-0,02</b>	<b>0,00</b>	<b>202.067,00</b>	<b>202.067,06</b>	<b>202.067,08</b>	<b>-0,10</b>	
<b>KONTUA, GUZTIRA 502</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>KONTUA, GUZTIRA 515</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>KONTUA, GUZTIRA 516</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5210	Diruzaintzako eragiketen ondoriozko zorrak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>KONTUA, GUZTIRA 521 Diruzaintzako eragiketen ondoriozko zorrak</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
5601	FIANZAS RECIBIDAS A CORTO PLAZO	13.836,78	0,00	0,00	27.673,56	13.836,78	0,00	
5602	FIANZAS A CORTO. FINES ESPECIFICOS	126.392,86	0,00	421.770,81	545.220,98	418.828,12	129.335,55	
5603	FIANZAS A CORTO. PISO DE ACOGIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5604	FIANZAS A CORTO:KIROLDEGIA; EXEKUTIBA	8,15	0,00	0,00	8,15	0,00	8,15	
<b>KONTUA, GUZTIRA 560 Epe motzera jasotako fidantzak</b>		<b>140.237,79</b>	<b>0,00</b>	<b>421.770,81</b>	<b>572.902,69</b>	<b>432.664,90</b>	<b>129.343,70</b>	
5611	DEPOSITOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>KONTUA, GUZTIRA 561 Epe motzera jasotako gordailuak</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>GUZTIRA</b>		<b>699.960,79</b>	<b>0,00</b>	<b>3.213.820,14</b>	<b>3.917.071,32</b>	<b>3.217.110,53</b>	<b>696.670,40</b>	

### 3. APLIKATZEKO DAUDEN PARTIDEN EGOERA ORRIA

#### a) APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK

KONTUA	KONTZEPTUA		URTARRILAREN 1ean APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN EGINDAKO KOBRANTZAK	APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK, GUZTIRA	EKITALDIAN APLIKATUTAKO KOBRANTZAK	ABENDUAREN 31n APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK
	KODENA	DESKRIBAPENA						
554100		DE ENTIDADES COLABORADORAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554200		EN CUENTAS OPERATIVAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554300		EN CUENTAS RESTRINGIDAS DE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

		RECAUDACION						
554400		DE RECURSOS GESTIONADOS POR OTROS ENTES PUBLICOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554600		EN CAJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554700		DE APLICACION ANTICIPADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554800		DE AGENTES RECAUDADORES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554801		DE AGENTES RECAUDADORES - CONTABILIDAD AUTOMATICA	0,00	0,00	6.318.138,45	6.318.138,45	6.318.138,45	0,00
554900		OTROS INGRESOS PENDIENTES DE APLICACION	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554901		ANTICIPOS Y PRESTAMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554902		INTERESES CAJA Y BANCOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554903		TASAS	0,00	0,00	6.517.535,53	6.517.535,53	6.517.535,53	0,00
554904		TASAS EN EJECUTIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554905		TRIBUTOS LOCALES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554906		IMPTOS CONCERT. Y NO CONCERTADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554907		SUBVENCIONES DE FOMENTO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554908		PLUSVALIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554909		REINTEGRO DE GASTOS	0,00	0,00	46.959,49	46.959,49	46.959,49	0,00
554999		OTROS INGRESOS PENDIENTES DE APLICACION	0,00	0,00	13.422.917,13	13.422.917,13	13.422.917,13	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 554 Aplikatzeko dauden kobrantzak</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26.305.550,60</b>	<b>26.305.550,60</b>	<b>26.305.550,60</b>	<b>0,00</b>
5590		Aplikatzeko dauden beste partida batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA 559 Aplikatzeko dauden beste partida batzuk</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>GUZTIRA</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>26.305.550,60</b>	<b>26.305.550,60</b>	<b>26.305.550,60</b>	<b>0,00</b>

## b) APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK

KONTU A	KONTZEPTUA		URTARRILAREN 1ean APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN EGINDAKO ORDAINKETAK	APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK, GUZTIRA	EKITALDIAN APLIKATUTA KO ORDAINKETAK	ABENDUAREN 31n APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK
	KO DEA	DESKRIBAPENA						
555001		PRESTAMOS RECIBIDOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
555002		OPERACIONES DE TESORERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
555003		GASTOS FINANCIEROS PRESTAMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
555004		NOMINAS PERSONAL	0,00	0,00	3.100.303,98	3.100.303,98	3.100.314,91	-10,93
555005		TELEFONOS	0,00	0,00	20.524,22	20.524,22	20.524,22	0,00

55500 6		SUBVENCIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55500 7		DEVOLUCIONES DE INGRESOS	0,00	0,00	116.356,60	116.356,60	116.356,60	0,00
55500 8		ELIMINACION DE BASURA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55500 9		CERTIFICACIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55501 0		MUNPAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55501 1		ELKARKIDETZA	0,00	0,00	154.317,70	154.317,70	154.317,70	0,00
55501 2		SEGURIDAD SOCIAL	0,00	0,00	1.343.573,75	1.343.573,75	1.343.573,75	0,00
55509 8		PAGOS POR RELACIONES BANCARIAS	0,00	0,00	10.477.303,39	10.477.303,39	10.477.303,39	0,00
55509 9		OTROS PAGOS PENDIENTES DE APLICACION	0,00	0,00	2.789.446,21	2.789.446,21	2.789.446,21	0,00
5554		ACREEDORES POR NOMINA	0,00	0,00	4.189.186,53	4.189.186,53	4.189.186,53	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.191.012,38</b>	<b>22.191.012,38</b>	<b>22.191.023,31</b>	<b>-10,93</b>
5581		Justifikatu gabe dauden kutxa finkoko aurrerakinatarako funts-hornidurak	0,00	0,00	3.550,00	3.550,00	3.550,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.550,00</b>	<b>3.550,00</b>	<b>3.550,00</b>	<b>0,00</b>
5585		Libramenduak, ordaindu gabe dauden kutxa finkoko aurrerakinak birjartzeko	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>KONTUA, GUZTIRA</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>GUZTIRA</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22.194.562,38</b>	<b>22.194.562,38</b>	<b>22.194.573,31</b>	<b>-10,93</b>

## 20. Administrazio kontratuak. Esleipen prozedurak.

Hona hemen ekitaldiaren barruan esleitutako zenbatekoak, kontratu motaren arabera, kontratazioari buruzko araudian jasotako prozedurei jarraituz:

### ADMINISTRATIO KONTRATUAK. ESLEIPEN PROZEDURAK

EXPTE. KODEA	OBRA/ZERBITZUA/HORNIDURA	PROZEDURA	ESLEIPENA (BEZ GABE)	MOTA
2020BIBO0013	AUTONOMIA SUSTATZEKO TAIL.	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	34.805,16 (2 urte)	ZERBITZUA
2020ZEBO0071	ARGITERI PUBLIKOAREN MANT.	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	134.587,44 €/urteko	ZERBITZUA
2020ZEBO0086	ESZENAT., KARP MONT. DESM.	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	42.612,50 €/urteko	ZERBITZUA
2021ESEP0002	EUSKARA ERREFORTZUA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	58.933,68 €/urteko	ZERBITZUA
2021ZEBO0046	PARKE ETA LORATEGI MANTEN.	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	309.709,25/urteko	ZERBITZUA
2021BOCU0018	PLAZAPE TABERNAREN USTIAP.	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	12.500 €/urteko kanona	ZERBITZUA
2021PEBO0013	SENTSIBILIZAZIO PROGRAMA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	24.237,90 €/urteko	ZERBITZUA
2021HIBO0127	MUGIKORTASUN PLANA EGITEA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	54.195,00 €	ZERBITZUA
2019PROB0006	DOLAREA PARKEA BERRITZEA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	741.297,86 €	OBRA
2020PROB0003	NAFARROA ET.- ORIAMENDI IGOGAILU PUBLIKOA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	200.516,33 €	OBRA
2020OBMA0015	MURUMENDI IKASTETXEAN ERABILERA ANITZEKO GELA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	123.726,00 €	OBRA
2021ZEBO0041	KALE ASFALTAKETA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	47.096,00 €	OBRA
2021OBMA0006	MARIARATSEKO MENDIHEGALA EGONKORTZEA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	35.524,62 €	OBRA
2021OBMA0004	URBI ETXEAN ZAHAR EGOITZA EGOKITZEA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	496.478,7 €	OBRA
2021PROB0001	ORIAMENDI – ERAUSKIN PLAZA URBANIZAZIOA	IREKIA/HAINBAT IRIZPIDE	504.355,97 €	OBRA
2021ZEBO0007	SUTEEN AURKAKO SISTEMEN MANTENIMENDUA	KONTRATAZIO ZENTRALERA ATXIK.	6.313,12 €	ZERBITZUA
2021ZEBO0074	HIGIENE ETA GARBIKETA PRODUKTUEN HORNIDURA	KONTRATAZIO ZENTRALERA ATXIK.	10.000,00 €	HORNIDURA
2021ZEBO0008	KOMUNIKAZIO TELEFONIKOEN ZERBITZUA	KONTRATAZIO ZENTRALERA ATXIK.	18.724,00 €	ZERBITZUA
2021ZEBO0047	BULEGOKO MATERIALAREN HORNIDURA	KONTRATAZIO ZENTRALERA ATXIK.	8.520,00 €	HORNIDURA

## 21. Gordailuan jasotako baloreak.

Hona hemen gordailuan jasotako baloreak:

## GORDAILUAN JASOTAKO BALOREEN EGOERA ORRIA

KONTZEPTUA		SALDOA URTARRILAR EN 1ean	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN JASOTAKO GORDAILUAK	JASOTAKO GORDAILUAK, GUZTIRA	GORDAILU EZEZTATUAK	ABENDUAREN 31n ITZULTZEKO DAUDEN GORDAILUAK
KODEA	DESKRIBAPENA						
1989-JBAL-001639-000	JUSTO IMAZ ARANBURU.-AVAL DEL BANCO SANTANDER PARA GARANTIZAR LA CONSERVACIONDEL CAMINO REPARADO HASTA LA ESCOMBRERA DEL BARRIO UGARTEMENDI	3.005,06	0,00	0,00	3.005,06	0,00	3.005,06
2008-JBAL-000038-000	7% CARGAS URBANIZ. AU31 AGAUNTZA	133.978,50	0,00	0,00	133.978,50	0,00	133.978,50
2010-JBAL-000112-000	FIANZA DEFINITIVA. EXPLOTACION DE ACTIVIDAD DESTINADA A HOSTELERIA EN PLAZA SAN MARTIN	4.700,00	0,00	0,00	4.700,00	4.700,00	0,00
2011-JBAL-000031-000	IGOGAILUA NEKOLALDE KALEAN. BEHIN BETIKO FIDANTZA	6.854,72	0,00	0,00	6.854,72	0,00	6.854,72
2011-JBAL-000048-000	KALE GARBIKETA ETA BESTELAKO ZERBITZUAK ESLEITZEKO ERATUTAKO KONTRATAZIOA. BEHIN BETIKO FIDANTZA	334.143,98	0,00	0,00	334.143,98	334.143,98	0,00
2011-JBAL-000084-000	AVAL EN GARANTIA PARA EJECUCIÓN DE LAS OBRAS DE URBANIZACIÓN RESTANTE EN AL UE3 DAL AU 26 DE LAS NORMAS SUBSIDIARIAS DE BEASAIN.	4.927,00	0,00	0,00	4.927,00	0,00	4.927,00
2012-JBAL-000012-000	EZTANDA 22 AREAKO 22.1 UNITATE EGIKARITZEKO URBANIZATZEKO JARDUKETA PROGRAMA. BEHIN BETIKO FIDANTZA	20.974,33	0,00	0,00	20.974,33	0,00	20.974,33
2013-JBAL-000154-000	REFORMA EN CARPINTERIA EXTERIOR DE MURUMENDI IKASTETXEA. FIANZA DEFINITIVA	2.751,01	0,00	0,00	2.751,01	0,00	2.751,01
2013-JBAL-000162-000	AVAL EN GARANTIA DE OBRAS DE ESTABILIZACION DE DESLIZAMIENTOS Y REHABILITACIONMUR O CONTENCION TRAS PABELLONES ITTOLA	13.449,58	0,00	0,00	13.449,58	13.449,58	0,00
2013-JBAL-000197-000	BEASAINGO USURBE ANTZOKIRAKO 2D SISTEMA DUENA ETA 3D SISTEMA INSTALATZEKO	2.570,57	0,00	0,00	2.570,57	0,00	2.570,57

	AUKERA DUEN PROIEKZIO DIGITALERAKO EKIPAMENDUAREN HORNIDURA. FIDANTZA							
2014-JBAL-000174-000	ORIAMENDI KALEKO URBANIZAZIO OBRAK. BEHIN BETIKO FIDANTZA	20.240,82	0,00	0,00	20.240,82	20.240,82	0,00	
2015-JBAL-000068-000	UBRIALDE PLAZA BERREURBANIZATZE ARI BURUZKO OBRAK.BEHIN BETIKO FIDANTZA	22.461,97	0,00	0,00	22.461,97	0,00	22.461,97	
2015-JBAL-000108-000	2015LICO0003. FIANZA PARA GARANTIZAR LA ADECUADA GESTION DE LOS RESIDUOS	2.037,32	0,00	0,00	2.037,32	0,00	2.037,32	
2015-JBAL-000118-000	PARKE, LORATEGI, GUNE BERDE ETA ZUHAITZEN MANTENTZE-ZERBITZUA. BEHIN BETIKO FIDANTZA	36.242,82	0,00	0,00	36.242,82	0,00	36.242,82	
2015-JBAL-000211-000	HONDAKIN KUDEAKETAREN BERMEA (2015LICO0008)	3.809,57	0,00	0,00	3.809,57	3.809,57	0,00	
2016-JBAL-000006	UDALAREN ETA ORGANISMO AUTONOMEN ASEGUROAK KONTRATATZEA. FIDANTZA	6.412,01	0,00	0,00	6.412,01	6.412,01	0,00	
2016-JBAL-000007	UDALAREN ETA ORGANISMO AUTONOMEN ASEGUROAK KONTRATATZEA. FIDANTZA	638,92	0,00	0,00	638,92	0,00	638,92	
2016-JBAL-000008	KALE ASFALTAKETA LANAK. KONTRATATZEA. FIDANTZA	4.103,61	0,00	0,00	4.103,61	4.103,61	0,00	
2016-JBAL-000012	EZKIAGA AUZOKO FRONTOAIN IGOGAILU PUBLIKOA JARTZEKO OBRAK KONTRATATZEA	3.151,95	0,00	0,00	3.151,95	0,00	3.151,95	
2016-JBAL-000013	NEKOLALDE KALEA BERRIRO URBANIZATZEKO OBRAK KONTRATATZEA. FIDANTZA	14.990,71	0,00	0,00	14.990,71	0,00	14.990,71	
2016-JBAL-000014	ZAZPITURRIETA 4. AREAN IGOGAILUA ETA URBANIZAZIO OSAGARRIA EGITEKO OBRAK KONTRATATZEA	10.893,72	0,00	0,00	10.893,72	0,00	10.893,72	
2017-JBAL-000001	GARANTIZAR EL CONVENIO DE CONCERTACION DE LA UNIDAD DE EJECUCION DEL AREA 32 ERREKARTE I EN BEASAIN	23.731,84	0,00	0,00	23.731,84	0,00	23.731,84	

	(2009IDBO0006)							
2017-JBAL-000003	2016OBME0046., FIANZA PARA LA CORRECTA GESTION DE RESIDUOS. OBRA DE ADECUACION DE RED DE SANEAMIENTO DE ESTACION DE SERVICIO SITO EN CRTA GI-632	5.499,70	0,00	0,00	5.499,70	0,00	5.499,70	
2017-JBAL-000004	LOINAZ FUTBOL ZELAIAN OBRAK.	21.704,63	0,00	0,00	21.704,63	0,00	21.704,63	
2017-JBAL-000005	kaleen asfaltaketa lanak	6.797,42	0,00	0,00	6.797,42	0,00	6.797,42	
2017-JBAL-000006	ZAZPITURRIETA KALEAN EGIN BEHARREKO OBRAK	10.566,19	0,00	0,00	10.566,19	0,00	10.566,19	
2017-JBAL-000007	GIZARTE ETA HEZKUNTZA ARLOAN ETA ARLO PSIKOSOSIALEAN ESKU HARTZEKO ZERBITZUA KONTRATATZEA. FIDANTZA	53.720,13	0,00	0,00	53.720,13	53.720,13	0,00	
2017-JBAL-000008	SERVICIO DE COMUNICACIONES TELEFONICAS A TRAVES DE LA CENTRAL DE CONTRATACION FORAL DE GIPUZKOA	1.201,70	0,00	0,00	1.201,70	0,00	1.201,70	
2017-JBAL-000009	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIKO KONTRATAZIO ZENTRALA. EZPTE X7005	621,00	0,00	0,00	621,00	0,00	621,00	
2017-JBAL-000010	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIKO KONTRATAZIO ZENTRALA: IGOGAILUEN MANTENIMENDU ZERBITZUA	683,82	0,00	0,00	683,82	0,00	683,82	
2017-JBAL-000012	BEASAINGO HIRI ANTOLAMENDURAKO PLAN OROKORRA IDAZTEKO ZERBITZUA KONTRATATZEA	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	
2018-JBAL-000001	MENDEKOTASUNA ETA KUDEAKETA ETA ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	165.146,97	0,00	0,00	165.146,97	0,00	165.146,97	
2018-JBAL-000002	GESTION DE RESIDUOS DE OBRA CIVIL Y TENDIDOS PARA DESPLEGAR LA RED, DESPLIEGO FTTH EN POLIGONO INDUSTRIAL 20_S8 P-0281	2.055,91	0,00	0,00	2.055,91	2.055,91	0,00	
2018-JBAL-000003	ZAPATARI-MARTIN ARANBURU ETA GARMENDIA OTAOLA KALEAK BERRURBANIZATZEK O OBRAK	20.155,07	0,00	0,00	20.155,07	0,00	20.155,07	



	KONTRATATZEA						
2018-JBAL-000005	AVAL PARA RESPONDER A OBLIGACIONES DE GESTION DE RESIDUOS DE CONSTRUCCIÓN Y DEMOLICION OBRAS MAYORES EDIFICACION EDIFICIO 34 VIVIENDAS EN PARCELA R.3 ÁREA 32 ERREKARTE 1	30.191,74	0,00	0,00	30.191,74	30.191,74	0,00
2018-JBAL-000006	2018KO KANPAINAN BIDEAK ASFALTATZEA KONTRATATZEA	5.189,79	0,00	0,00	5.189,79	0,00	5.189,79
2018-JBAL-000007	ERAUSKIN PLAZA BIRMOLDATZEA. FIDANTZA	27.896,36	0,00	0,00	27.896,36	0,00	27.896,36
2018-JBAL-000009	UDALAREN ETA BERE ERAKUNDA AUTONOMOEN ASEGURU EZBERDINAK KONTRATATZEA	6.608,42	0,00	0,00	6.608,42	0,00	6.608,42
2018-JBAL-000010	Hondakin kudeaketarako fidantza (2018LICO0004)	6.240,00	0,00	0,00	6.240,00	6.240,00	0,00
2018-JBAL-000011	HONDAKIN KUDEAKETARAKO FIDANTZA (2018LICO0005)	6.240,00	0,00	0,00	6.240,00	6.240,00	0,00
2018-JBAL-000012	UDALAREN ETA BERE ERAKUNDE AUTONOMOEN ASEGURU EZBERDINAK KONTRATATZEA.	370,00	0,00	0,00	370,00	0,00	370,00
2018-JBAL-000015	ANTZITZAR KIROLDEGIAN PANEL LED INFORMATZAILE BATEN HORNIDURA	1.090,00	0,00	0,00	1.090,00	0,00	1.090,00
2018-JBAL-000016	CORRECTA GESTION DE RESIDUOS. 2018LICO0008	9.038,40	0,00	0,00	9.038,40	0,00	9.038,40
2019-JBAL-000001	AVAL CONTRADO SERVICIO LIMPIEZA DE EDIFICIOS Y LOCALES DE BEASAIN (2016ZEBO0026)	39.097,28	0,00	0,00	39.097,28	0,00	39.097,28
2019-JBAL-000002	2019RAKO KANPAINAN BIDEAK ASFALTATZEKO OBRA KONTRATATZEA	4.544,94	0,00	0,00	4.544,94	0,00	4.544,94
2019-JBAL-000003	MANUFACTURAS OLARAN ERAIKIN PARTZIALKI BIRGAITZEKO OBRAK	3.200,00	0,00	0,00	3.200,00	0,00	3.200,00
2019-JBAL-000004	USURBE ANTZOKIA BIRGAITZEKO OBRAK	9.439,93	0,00	0,00	9.439,93	0,00	9.439,93
2019-JBAL-000005	TRENBIDE KALEA BIRGAITZEA. FIDANTZA	20.685,42	0,00	0,00	20.685,42	0,00	20.685,42

2019-JBAL-000006	USURBE ANTZOKIA ETA ERAKUSKETA ARETOA KUDEATZEKO ETA USTIATZEKO KONTRATAZIOA	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
2019-JBAL-000009	2019ZEBO019. KALE GARBIKETA ETA ANTZEKO BESTE BATZUK. ZERBITZUA KONTRATATZEA	265.750,00	0,00	0,00	265.750,00	0,00	265.750,00
2019-JBAL-000010	GARANTIZAR EL 7% DE LAS CARGAS DE URBANIZACION DEL AREA 32 ERREKARTE 1	18.512,28	0,00	0,00	18.512,28	0,00	18.512,28
2020-JBAL-000002	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONTROL DE ESTACIONAMIENTO REGULADO DE VEHICULOS EN BEASAIN	14.980,80	0,00	0,00	14.980,80	0,00	14.980,80
2020-JBAL-000003	ALKARTASUNA LIZEOA HLHKO ARETO BALIONAIZTUNARE EBAKUAZIORAKO BIDEAK EGOGITZEKO OBRAK	4.347,96	0,00	0,00	4.347,96	0,00	4.347,96
2020-JBAL-000004	SERVICIO LIMPIEZA DE EDIFICIOS Y LOCALES MUNICIPALES DE BEASAI	83.959,92	0,00	0,00	83.959,92	0,00	83.959,92
2020-JBAL-000005	BIZITZA PERTSONALAREN, FAMILIARREN EA LANARES KONTZILIAZIO ERANTZUNKIDEA SUSTATZEKO HERRILAB PROIEKTUAREN EKINTZA PLANA INPLEMENTATZEAKO ASISTENTZIA TEKNIKOA EMATEA	5.324,38	0,00	0,00	5.324,38	0,00	5.324,38
2020-JBAL-000006	HERRILAB PROIEKTUAREN EKINTZA PLANA INPLEMENTATZEKO ETA EBALUATZEKO ASISTENTZIA TEKNIKOA EMATEA	5.324,38	0,00	0,00	5.324,38	0,00	5.324,38
2020-JBAL-000007	bideak asfaltatzeko kontratuaren behin betiko bermea: 2020ko kanpaina	3.272,39	0,00	0,00	3.272,39	0,00	3.272,39
2020-JBAL-000008	Antizar kiroldegian kirol-zoladura berria jartzeko eta saskibaloi- saskiak hornitzeko obra-kontratua	9.800,00	0,00	0,00	9.800,00	0,00	9.800,00
2020-JBAL-000009	SERVICIO PUBLICO DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS Y LOCALES MUNICIPALES. 2019ZEBO0068	86.469,33	0,00	0,00	86.469,33	86.469,33	0,00
2021-JBAL-000001	2018PROB0006. IGARTZA OLETA	0,00	0,00	14.651,72	14.651,72	0,00	14.651,72

	KALEAN ORIA IBAIAREN GAINEAN DAGOEN OINAZKOENTZAKO ESPALIOA ALDATZEKO OBRAK						
2021-JBAL-000002	2019PROB0006. DOLAREA PARKEA BERRITZEKO OBRAK	0,00	0,00	37.064,89	37.064,89	0,00	37.064,89
2021-JBAL-000003	2020PROB0003. NAFARROA ETORBIDEA ETA ORIAMENDI KALEA ARTEAN IGOGAILU PUBLIKOA INSTALATZEA ETA BERRURBANIZATZE OBRAK	0,00	0,00	10.025,82	10.025,82	0,00	10.025,82
2021-JBAL-000004	MENDEKOTASUN ARRISKUN EDO MENDEKOTASUN EGOERAN DAUDEN ADINEKO PERTSONENTZAT AUTONOMIA SUSTALLEKO TAILERAK	0,00	0,00	1.740,26	1.740,26	0,00	1.740,26
2021-JBAL-000005	OBRAK URBANIZACION FASE 2 AREA 32 ERREKARTE 1. GESTION RESIDUOS	0,00	0,00	4.542,00	4.542,00	0,00	4.542,00
2021-JBAL-000006	URBANIZACION FASE 3 AREA 32. ERREKARTE I. GESTION RESIDUOS	0,00	0,00	4.812,00	4.812,00	0,00	4.812,00
2021-JBAL-000007	2020ZEBO00071. ARGITERIA PUBLIKOKO INSTALAZIOEN ETA ERAIKINEAKO INSTALAZIO ELEKTRIKOEN KONTSERBAZIOA, ZAINZA, KONPONKETA	0,00	0,00	20.188,12	20.188,12	0,00	20.188,12
2021-JBAL-000008	ENAJENACION PARCELA R13 DE LA UNIDAD DE EJECUCION UE 32.1 DEL AREA ERREKARTE I	0,00	0,00	36.637,51	36.637,51	36.637,51	0,00
2021-JBAL-000009	ENAJENACION PARCELA R13 DE LA UNIDAD DE EJECUCION UE 32.1 DEL AREA ERREKARTE I	0,00	0,00	36.637,51	36.637,51	36.637,51	0,00
2021-JBAL-000010	MURUMENDI IKASTETXEAN ERABILERA ANITZEKO GELA EGITEKO LOKAL BERRITZAKO OBRAK	0,00	0,00	12.372,60	12.372,60	0,00	12.372,60
2021-JBAL-000011	MODIFICACION DEL PROGRAMA DE ACTUACION URBANIZADORA DE LA UNIDAD DEL AREA 6 CAF	0,00	0,00	4.101,85	4.101,85	0,00	4.101,85
2021-JBAL-000012	2020LICO0002. GESTION RESIDUOS	0,00	0,00	40.698,75	40.698,75	0,00	40.698,75

	COMO CONSECUENCIA DE LAS OBRAS PARA CONSTRUCCION DE VIVIENDAS Y GARAJES EN PARCELA 3.3-2 DEL AREA 32 ERREKARTE						
2021-JBAL- 000013	ASFALTADO VIALES. CAMPAÑA 2021	0,00	0,00	2.354,80	2.354,80	0,00	2.354,80
2021-JBAL- 000014	ESTABILIZACION LADERA MARIARATS	0,00	0,00	1.776,23	1.776,23	0,00	1.776,23
2021-JBAL- 000015	2021BIBO0007. GIZARTE ETA HEZKUNTZA ARLOAN ETA ARLO PSIKOSOSIALEAN ESKU-HARTZE ZERBITZUA	0,00	0,00	24.139,20	24.139,20	0,00	24.139,20
2021-JBAL- 000016	UTILICACION DE CAMINOS DE TITULARIDAD PUBLICA PARA EXTRACCION DE MADERA	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00
2021-JBAL- 000018	2021OBMA0004. HABILITACION HOGAR JUBILADO	0,00	0,00	24.823,94	24.823,94	0,00	24.823,94
2021-JBAL- 000019	ORIAMENDI KALEAN ETA ERAUSKIN PLAZAN BERRURBANIZAZIO LANAK (2021PROB0001)	0,00	0,00	25.217,80	25.217,80	0,00	25.217,80
2021-JBAL- 000020	2021HIBO0127. ELABORACION DEL PLAN DE MOVILIDAD URBANA SOSTENIBLE PARA EL MARCO TEMPORAL 2023-2028	0,00	0,00	2.709,75	2.709,75	0,00	2.709,75
2021-JBAL- 000021	2021LICO0005. GESTION DE RESIDUOS. 23 VIVIENDAS DE PROTECCION OFICIAL, GARAJES Y TRASTEROS EN PARCELA	0,00	0,00	19.882,34	19.882,34	0,00	19.882,34
2021-JBAL- 000022	2021LICO0003. GESTION DE RESIDUOS. EDIFICIO RESIDENCIAL PARCELA R 3.1.2	0,00	0,00	12.556,72	12.556,72	0,00	12.556,72
2021-JBAL- 000023	2021LICO0002 GESTION DE RESIDUOS. EDIFICIO RESIDENCIAL PARCELA R 3.1.1 DEL AREA 32	0,00	0,00	10.916,04	10.916,04	0,00	10.916,04
2021-JBAL- 000024	LIMPIEZAS DE REFUERZO RELACIONADAS CON EL ESTADO DE PANDEMIA POR COVID-19	0,00	0,00	385,13	385,13	0,00	385,13
2021-JBAL- 000025	LIMPIEZA DE EDIFICIOS LOCALES MUNICIPALES. LOTE	0,00	0,00	62.281,52	62.281,52	0,00	62.281,52

	1						
2022-JBAL-000001	RESPONDER DE LOS POSIBLES DESPERFECTOS EN PAGORRIAGA BIDEA DURANTE LA SACA DE MADERA DEL MONTE PROPIEDAD DE M. ARANZAZU LASA OTAEGUI Y OTROS CB	0,00	0,00	16.000,00	16.000,00	0,00	16.000,00
GUZTIRA		1.656.796,27	0,00	432.516,50	2.089.312,77	645.051,70	1.444.261,07

## 22. Aurrekontu informazioa.

### 22.1. Urteko ekitaldia.

#### 1. Gastuen aurrekontua.

##### a) Kreditu aldaketak.

### URTEKO EKITALDIA GASTUEN AURREKONTUA

#### a) KREDITU ALDAKETAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	KREDITU GEHIGARRIAK	HITZARMEN ARAUBIDEA	KREDITU TRANSFERENTZIAK		KREDITU GERAKINEN TXERTAKETA	KREDITU GAIKUNTZAK	BAJAK EZEZTAPENAGATIK	ALDAKETAK, GUZTIRA:
				POSITIBOAK	NEGATIBOAK				
1 0110.121.130.0001 2021	ORDAINKETA OSAGARRIAKUD ALTZAINZAGOA	56406,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56406,52
1 0110.160.130.0001 2021	GIZARTE SEGURANTZAUD ALTZAINZA	19544,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19544,86
1 0110.120.920.0001 2021	ONARRIZKO ORDAINKETAKZE RB. OROKORRAK	42680,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42680,51
1 0110.100.912.1001 2021	GOBERNU ORGANOEI ORDAINKETAK	2271,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2271,53
1 0110.110.920.1001 2021	KONFIANTZAZKO PERTSONALARE NORDAINKETAK	458,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	458,88
1 0110.227.311.00.99 2021	INDEMNIZ KONTRATU ETETEAK COVID19	2233,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2233,01
1 0110.231.912.00.02 2021	TALDEKO ORGANOEIARA JOATEAGATIKO DIETAK	4900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4900,00
1 0243.471.433.10.04 2021	COVID19: XTERA BEHARTUTAKO ESTAB. DIRUL	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00
1 0380.421.419.00.01 2021	ENRIO-ARALAR MANKOMUNITATEA	5950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5950,00
1	KIRODEGRAKO	10.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.700,00

0270.623.132.00.02 2021	SEGURTASUN KAMARAK									
1 0390.622.323.00.01 2021	INBERTSIOAK KASTETXEETAN	123.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	123.000,00
1 0240.623.333.10.01 2021	USURBE ANTZOKIA: PROIEKTORE SERB.	11.610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.610,00
1 0220.227.231.21.99 2021	EGUNEKO ZENT. ZER.ETXEAN	20.375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.375,00
1 0110.227.311.00.99 2021	INDEMNIZ. KONTRATU ETETEAK COVID19	13.021,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.021,00
1 0110.227.920.01.99 2021	PLEGUAK PRESTATZEKO LAGUNTZA	7.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00
1 0110.227.920.02.99 2021	AHOLKULARITZA: ERRETIRO TXOSTENAK	3.630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.630,00
1 0390.623.337.00.01 2021	MAKINERIA: URBIETAKO KALDERA	8.910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.910,00
1 0261.623.340.00.02 2021	INSTAZIOAK: EGUZKI PANELAK	13.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.250,00
1 0350.622.337.30.02 2021	KIROLDEGIKO TABERNA	22.325,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.325,00
1 0261.622.340.00.01 2021	KIROLDEGIA: INSTALAZIOEN HOBEKUNTZA	16.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.300,00
1 0110.226.334.10.03 2021	INFORMAZIO PUNTUEN MANTENUA	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00
1 0350.210.135.00.01 2021	MARIARATSEKO LUIZIA	3.706,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.706,00
1 0243.471.433.10.01 2021	DIRULAGUNTZAK: COVID	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
1 0350.622.337.10.02 2021	ERRETIRATUEN ETXE BERRIA	770.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	770.000,00
1 0261.625.452.20.01 2021	KANPOKO PISZINAK ESTALKIA	5.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.760,00
1 0390.211.311.00.01 2021	BARRENDAINGO KOMUNA KONPONTZEA	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
1 0390.211.340.00.01 2021	ERAKINEN IRAUP.: ANTIZARKIROLD.	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
1 0390.227.337.30.07 2021	PARKEAK ETA LORATEGIAK	29.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.000,00
1	EZBEHARRAK	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00

0390.214.133.10.01 2021										
1 0390.211.336.00.01 2021	ERAIK IRAUP: IGARTZA MONUM. MULTZOA	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 0350.210.135.00.01 2021	MARIARATSEKO LUJIA	62.181,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.181,63
1 0390.211.337.30.01 2021	GERNIKA PAS. ESTALKA KUSKATU GARBITU	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
1 0390.211.920.00.02 2021	ETXEBIZITZA ETA LOKALEN JABEKIDE- KUOTAK	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 0390.211.920.00.03 2021	ERAKINEN IRAUPENA ETXEBI Z.ETA ARETOAK	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
1 0261.212.340.20.01 2021	INSTALAZIOAK: EGUZKI PANELA	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0350.601.153.20.10 2021	AZP. ETA URB: ISABEL OLANO PARKEA	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0390.609.337.30.01 2021	EZKAGAKO HAUR PARKEA	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0390.210.172.00.01 2021	INGURUNE DEGRADATUETAK OGARBIKETA	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
1 0270.221.311.00.07 2021	ANIMALEN OSASUNA	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
1 0350.601.153.20.01 2021	AZP. ETA URB: ORAMENDI- ERALSKIN	715.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	715.000,00
1 0350.600.153.20.01 2021	LURSAIL EROSKETA(A42)	405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	405,00
1 0350.601.153.20.10 2021	AZP. ETA URB: ISABEL OLANO PARKEA	3.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.150,00
1 0220.480.231.00.01 2021	UDAL TASEN INGURUKO LAGUNTZAK	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.000,00
1 0110.644.920.01.01 2021	GIS PROIEKTUAREN GARAPENA	18.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00
1 0350.601.153.20.03 2021	AZP. ETA URB: URBALDE PLAZA	420.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420.000,00
1 0261.227.340.00.99 2021	ANTIZAR KIROLD. KUDEAKETA	54.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.450,00
1 0270.227.311.01.07 2021	ZAKUR HEZIKETA KANPANA	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1	SASIIETA	55.634,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.634,20

0390.421.162.10.01 2021	MANKOM: HONDAKINEN BILKETA									
1 0390.421.162.20.01 2021	SASIETA MANKOMU:HOND AKIN SOLDOEN KUDEA	4.090,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.090,75
1 0390.421.162.30.01 2021	SASIETA MANKOM: HONDAKINEN TRATAMENDUA	22.090,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.090,05
1 0350.622.153.40.02 2021	UDAL BILTEGIA: EGITURA EGONKORTZEA	66.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66.550,00
1 0350.643.172.00.01 2021	UDAL ENERGIA PLANA	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00
1 0350.643.134.20.01 2021	MUGKORTASUN PLANAREN IDAZKETA	95.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.000,00
1 0110.781.324.00.01 2021	GOERRIKO HERRIENKINTZA	10.315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.315,00
1 0350.601.134.10.03 2021	MUGKORTASUN MAHAI: ONDORIOAK GAUZATZEA	-50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50.000,00
1 0350.227.134.20.07 2021	MUGKORTASUN MAHAIAREN DINAMIZAZIOA	-18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-18.000,00
1 0240.625.336.00.01 2021	ALTZARIAK IGARTZA	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00
1 0243.471.335.30.02 2021	DIRULAG: TICKETBAI EUSKARAZKO SOFTWAREA	6.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.500,00
1 0390.609.172.00.01 2021	BIZKLETAK KONPONTZEKO GUNEA	3.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.310,00
1 0240.211.336.00.01 2021	IGARTZA MULTZOAREN MANTENU GASTUAK	-1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.000,00
1 0110.421.431.40.01 2021	TOLOSAKO HILTEGI MANKOMUNATUA	2.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.680,00
1 0390.601.171.00.01 2021	NATUR BIDEAK: SAN MARTINGO ELIZATIK	20.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.550,00
1 0390.601.171.00.02 2021	NATUR BIDEAK: ORIBAIERTZA	17.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.550,00
1 0390.211.336.10.01 2021	ERAK IRaup: SAN MARTIN PARROKIA	4.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.600,00
1 0390.211.920.00.03 2021	ERAKINEN IRAUPENAETXEBI Z ETAAARETOAK	22.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.000,00
1 0220.625.231.42.01	ETXE BABESTUAETARA	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00



2021		KOALITZARIAK								
	1	MURUMENDI KASTETXEKO ATEZANTZA	34.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.200,00
	1	AUDITORIA BEASAIN LANTZEN	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
	1	KOMUNIKAZIOA: ENERGIA KOOPERAT.	18.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00
	1	PLAKA FOTOBOLTAOKA KIKROLDEGIAN	370.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	370.000,00
	1	EKIOLA PROTOKOLOA FIDANTZA	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
	1	JARDUERA SOZIO- KULTURALA	0,00	0,00	0,00	10.425,00	0,00	0,00	0,00	-10.425,00
	1	BEASAIN IDAZLEHIAKETA	0,00	0,00	4.425,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.425,00
	1	IGARTZA LITERATUR SORKUNTZA BEKA	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
	1	ETXEBABESTUAK	0,00	0,00	0,00	494,00	0,00	0,00	0,00	-494,00
	1	ETXE BABESTUETARAK OGARBIGAILUA	0,00	0,00	494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	494,00
	1	LA SALLE SAN JOSE KASTETXEARI SUBENTZIO	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	-50.000,00
	1	ANDRAMENDI KASTOLARI SUBENTZIOA	0,00	0,00	0,00	22.000,00	0,00	0,00	0,00	-22.000,00
	1	DIRU LAG: KIRQL EGOKITUAREN FEDERAZIOA	0,00	0,00	0,00	2.623,00	0,00	0,00	0,00	-2.623,00
	1	BESTELAKO GASTU TXIKIAK GZARTE ONGZATE	0,00	0,00	0,00	327,27	0,00	0,00	0,00	-327,27
	1	ETXEBABESTUAK	0,00	0,00	0,00	959,48	0,00	0,00	0,00	-959,48
	1	KASTETXEEI JARD. ETAPROIEK DIRULAG	0,00	0,00	72.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.000,00
	1	KIRQL EGOKITURAKO ZERBITZUA	0,00	0,00	2.623,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.623,00
	1	ONGZATE SAILA: ALTZARIK	0,00	0,00	327,27	0,00	0,00	0,00	0,00	327,27
	1	ETXE	0,00	0,00	959,48	0,00	0,00	0,00	0,00	959,48

0220.625.231.41.01 2021	BABESTUETARAK OALUKIAK									
1 0110.160.130.00.04 2021	ELKARKIDETZA: UDALIZANGOA	0,00	0,00	0,00	17.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-17.000,00
1 0110.160.230.00.04 2021	ELKARKIDETZA: ONGIZATE	0,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.000,00
1 0110.131.230.00.09 2021	INDEMNIZ: BIDEGABEKO KALERATZEA	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
1 0110.227.241.00.07 2021	ENPLEGU PLANA KASTAROAQ, EMPFE. BERPIZ	0,00	0,00	0,00	71.906,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-71.906,00
1 0110.470.420.00.01 2021	GOEKIKJOTA	0,00	0,00	71.906,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.906,00
1 0390.609.153.30.01 2021	BESTEL INBERTSIOAK: PAPERONTZIAK	0,00	0,00	0,00	9.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-9.450,00
1 0390.210.172.00.01 2021	INGURUNE DEGRADATUETAK OGARBIKETA	0,00	0,00	6.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.300,00
1 0390.609.337.30.01 2021	EZKAGAKO HAUR PARKEA	0,00	0,00	3.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.150,00
1 0110.227.932.00.09 2021	ZERGABILKETARE NEGKARITZALE	0,00	0,00	0,00	2.095,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.095,00
1 0231.480.335.10.01 2021	LANGABETUEI BEKAK: KASTARO AMAERAN	0,00	0,00	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300,00
1 0231.480.335.10.02 2021	BEKAKIKASTARO AMAERAN	0,00	0,00	435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	435,00
1 0220.625.231.42.01 2021	ETXE BABESTUAETARA KOALTZARIAK	0,00	0,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	360,00
1 0110.227.932.00.09 2021	ZERGABILKETARE NEGKARITZALE	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50,00
1 0220.625.231.42.01 2021	ETXE BABESTUAETARA KOALTZARIAK	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
1 0110.626.920.00.01 2021	INFORMATIKA PROZESUETARAK OEKIPOAK	0,00	0,00	5.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.200,00
1 0350.622.342.30.02 2021	IGARTZAKO FUTBOL ZELAA: BELARLADAKETA	0,00	0,00	6.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.800,00
1 0350.601.134.10.01 2020	IRISGARRIT: NAFARRO. ET. ETA ORIAMENDI	0,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00
1 0110.227.932.00.09 2021	ZERGABILKETARE NEGKARITZALE	0,00	0,00	0,00	23.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-23.000,00
1 0391.210.172.00.01 2021	USURBE MENDIKO BELARDIAREN	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.000,00

	MANTENIMENDU A								
0243.227.431.20.01 2021	1 BASERRITARREN AZOKA DINAMIZATZEKO PLANA	0,00	0,00	0,00	2300,00	0,00	0,00	0,00	-2300,00
0391.601.172.00.01 2021	1 KONTROL GABEKO ZABORT. ETA ERREKA GARB	0,00	0,00	4000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4000,00
0243.625.431.20.01 2021	1 AZOKA SUSTATZEKO KABINAK	0,00	0,00	2300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2300,00
0110.227.920.00.07 2021	1 LAN TEKNIKOAK: DIRULAGUNTZEN ONARRIAK	0,00	0,00	0,00	10000,00	0,00	0,00	0,00	-10000,00
0110.227.920.00.99 2021	1 KANPO ENPR: AHOLK JURIDIKO INTEGRALA	0,00	0,00	0,00	20000,00	0,00	0,00	0,00	-20000,00
0110.227.932.00.09 2021	1 ZERGABILKETARE NEGKARITZALE	0,00	0,00	0,00	10000,00	0,00	0,00	0,00	-10000,00
0110.225.920.00.02 2021	1 ZERGAK BEASAIN LANTZENEN LIKIDAZIOA	0,00	0,00	9330,56	0,00	0,00	0,00	0,00	9330,56
0350.622.459.00.01 2021	1 GARAJEAK ETA MERKAT. LOKALAK B. LANTZEN	0,00	0,00	30669,44	0,00	0,00	0,00	0,00	30669,44
0110.227.332.10.04 2021	1 BESTE ENPRESAK: BIBLIOPISZINA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	7000,00	0,00	0,00	0,00	-7000,00
0241.227.231.50.07 2021	1 BESZERB.BERDI NTASUNA KUDEATZEKO LAGUNT	0,00	0,00	0,00	17000,00	0,00	0,00	0,00	-17000,00
0390.481.338.00.01 2021	1 LANDA INGURUNEKO FESTAK	0,00	0,00	0,00	12000,00	0,00	0,00	0,00	-12000,00
0390.481.231.00.01 2021	1 EKOLOGUNEKUOTA	0,00	0,00	0,00	4800,00	0,00	0,00	0,00	-4800,00
0350.622.459.01.01 2021	1 BESAIN LANTZEN PABLOIA	0,00	0,00	50572,44	0,00	0,00	0,00	0,00	50572,44
0270.213.130.00.01 2021	1 UDALTZAINGOKO BILGAILUEN IRAUPENA	0,00	0,00	0,00	3010,00	0,00	0,00	0,00	-3010,00
0270.644.130.00.01 2021	1 UDALTZAINGOA: PC DRAW	0,00	0,00	2010,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2010,00
0110.227.920.00.01 2021	1 PERTSONAL HAUTAKETA PROZESUAK: GASTUAK	0,00	0,00	0,00	3000,00	0,00	0,00	0,00	-3000,00
0260.227.337.20.07 2021	1 BEGIRALE KASTAROA	0,00	0,00	0,00	4663,00	0,00	0,00	0,00	-4663,00
0350.227.134.00.07	1 MUGKORTASUN ADIMENTSUA	0,00	0,00	14700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14700,00

2021	DIAGNOSIA								
1 0110226.920.01.03 2021	AGERKARIAK	0,00	0,00	0,00	13.119,44	0,00	0,00	0,00	-13.119,44
1 0110227.932.00.09 2021	ZERGABILKETARE NEGKARITZALE	0,00	0,00	0,00	2.700,00	0,00	0,00	0,00	-2.700,00
1 0230227.335.30.07 2021	LAN TEKNIKOAK: PROIEKTU BERRIAK	0,00	0,00	0,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	-5.600,00
1 0260227.337.20.04 2021	SKATE EGUINA ANTOLATZEA	0,00	0,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.600,00
1 0243.625.431.20.01 2021	AZOKA SUSTATZEKO KABINAK	0,00	0,00	4.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.700,00
1 0243.471.431.20.01 2021	AZOKA DINAMIZATZEKO DIRU LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	4.700,00	0,00	0,00	0,00	-4.700,00
1 0230227.335.32.07 2021	LAN TEKNIKOAK: EUSKARA SENTSIB.	0,00	0,00	0,00	960,38	0,00	0,00	0,00	-960,38
1 0350.480.152.20.01 2021	DIRU LAG: EIT- AREN ONDORIZKO OBRAK	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	-10.000,00
1 0350.227.150.00.07 2021	LAGUNTZA TEKNIKOAK: HIRGINTZA	0,00	0,00	0,00	35.580,00	0,00	0,00	0,00	-35.580,00
1 0261.481.341.00.30 2021	LANK HITZDIRRINDUL EUSKADI FUNDAZIOA	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	-5.000,00
1 0261.481.341.00.31 2021	LANK HITZ: ERALUSKINGO LAUBASERRIKK.	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	-5.000,00
1 0350.220.172.00.01 2021	EKOLA SUSTAPENA	0,00	0,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00
1 0110225.920.00.02 2021	ZERGAK BEASAIN LANTZENEN LIKIDAZIOA	0,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00
1 0261227.340.02.99 2021	KIROLD.COVID19. DESOREKA BALORAZ AZTERK	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 0350.481.153.20.01 2021	EKARPENA:GOIE RRI ESKOLARA BIDEAHOBEZEA	0,00	0,00	21.540,38	0,00	0,00	0,00	0,00	21.540,38
1 0110227.150.00.07 2020	HIRGINTZAKO AHOLKULARITZA TEKNIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	7.459,65	0,00	0,00	7.459,65
1 0220221.231.60.06 2020	ELIKAGAIK COVID19	0,00	0,00	0,00	0,00	1.978,35	0,00	0,00	1.978,35
1 0240.226.338.10.06 2020	JARDUERA SOZIO- KULTURALA:JAIK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.085,50	0,00	0,00	3.085,50
1	HITZARMENA:	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	4.500,00

0241.481.231.50.01 2020	ASMUBE									
1 0243.471.433.10.01 2020	DIRULAG COVID19: BONOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	49.171,00	0,00	0,00	49.171,00	
1 0243.471.433.10.03 2020	DIRULAG: COVID19: ESTALKIAK, JAINAK	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	
1 0261.481.341.00.24 2020	LANKIDETZA HITZ: BEALAK ATLETISMO TALDE	0,00	0,00	0,00	0,00	2040,00	0,00	0,00	2040,00	
1 0350.622.342.20.02 2020	KIROLDEGIA: SASKIBALOI KANTXA	0,00	0,00	0,00	0,00	211.491,69	0,00	0,00	211.491,69	
1 0240.226.338.10.06 2020	JARDUERA SOZIO- KULTURALA: JAIK	0,00	0,00	0,00	0,00	844,58	0,00	0,00	844,58	
1 0270.227.311.00.07 2020	SENTSIBILIZAZIO KANPAINA: ZAKURRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3276,38	0,00	0,00	3276,38	
1 0241.481.341.00.01 2020	GOIERRI GORRI FUTB. KLUB: DIRU LAG.	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	
1 0110.227.231.00.04 2020	GUREAK KOLABO RAZIO HITZARIMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.717,85	0,00	0,00	5.717,85	
1 0110.227.241.00.07 2020	KASTAROK: ENPLEGU PLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	23.022,15	0,00	0,00	23.022,15	
1 0110.227.920.00.07 2020	Lan teknikak dirulaguntzen onariak	0,00	0,00	0,00	0,00	8.470,00	0,00	0,00	8.470,00	
1 0110.227.925.00.07 2020	BESTE ENP: KOMUNIKAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.630,00	0,00	0,00	3.630,00	
1 0230.227.335.30.04 2020	BESTE ENPRBAT Z: HIZKUNTZA ERREFORTZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	34.750,28	0,00	0,00	34.750,28	
1 0240.214.330.00.01 2020	KULTURAKO MATERIALAREN MENTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	454,81	0,00	0,00	454,81	
1 0240.226.334.10.03 2020	PUBLIZTATEA ETA PROPAGANDA: KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	393,25	0,00	0,00	393,25	
1 0240.226.334.20.07 2020	JARDUERA SOZIO- KULTURALA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.950,00	0,00	0,00	2.950,00	
1 0240.227.333.10.07 2020	USURBE ANTZOKIKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.033,33	0,00	0,00	4.033,33	
1 0260.227.337.20.07 2020	AZTERK. ETA LAN TEKN: GAZTENTZ AKO GUNEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.075,00	0,00	0,00	6.075,00	
1 0261.226.340.00.06 2020	KIROLETAKO JARDUERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	13.772,22	0,00	0,00	13.772,22	
1 0261.227.340.00.04	GUREAK LANKIDETZA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.083,80	0,00	0,00	4.083,80	

2020		HITZARMENA: KIROLDEGIA								
0380.210.153.20.01 2020	1	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	24200,00	0,00	0,00	24200,00
0390.210.337.30.02 2020	1	INSTALAZIEN IRAUPENAHAUR PARKEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	966,53	0,00	0,00	966,53
0390.227.337.30.07 2020	1	PARKEAK ETA LORATEGIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	489,72	0,00	0,00	489,72
0230.481.230.20.01 2020	1	DIRU LAGUNTZA: GARABIDE KULTUR ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	8200,00	0,00	0,00	8200,00
0240.480.334.10.01 2020	1	IGARTZABEKA	0,00	0,00	0,00	0,00	2500,00	0,00	0,00	2500,00
0240.481.330.00.02 2020	1	ELKARLAN HITZARMENA:AEK	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	400,00
0240.481.330.00.03 2020	1	ELKARLAN HITZ: AZKORRI MENDIZALEELK.	0,00	0,00	0,00	0,00	3147,00	0,00	0,00	3147,00
0240.481.330.00.04 2020	1	ELKARLAN HITZ: ARANE LOINATZ ABESBATZA	0,00	0,00	0,00	0,00	5960,00	0,00	0,00	5960,00
0240.481.330.00.05 2020	1	ELKARLAN HITZ: ARGIZPI	0,00	0,00	0,00	0,00	1400,00	0,00	0,00	1400,00
0240.481.330.00.06 2020	1	ELKARLAN HITZ: ARRANO KULTUR ELK.	0,00	0,00	0,00	0,00	4752,00	0,00	0,00	4752,00
0240.481.330.00.07 2020	1	ELKARLAN HITZ: AURTZAKA	0,00	0,00	0,00	0,00	9212,00	0,00	0,00	9212,00
0240.481.330.00.09 2020	1	ELKARLAN HITZ: BEARPINTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	285,50	0,00	0,00	285,50
0240.481.330.00.11 2020	1	ELKARLAN HITZ: BUZTINA ZERAMIKA ELKART.	0,00	0,00	0,00	0,00	2408,00	0,00	0,00	2408,00
0240.481.330.00.12 2020	1	ELKARLAN HITZ: GOENIZ	0,00	0,00	0,00	0,00	2705,00	0,00	0,00	2705,00
0240.481.330.00.13 2020	1	ELKARLAN HITZ: HUOS DE MARTIN YLOINAZ	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00
0240.481.330.00.15 2020	1	ELKARLAN HITZ: INTXAURPEELK.	0,00	0,00	0,00	0,00	4000,00	0,00	0,00	4000,00
0240.481.330.00.16 2020	1	ELKARLAN HITZ: LEVINISKATA	0,00	0,00	0,00	0,00	4490,00	0,00	0,00	4490,00
0240.481.330.00.18 2020	1	ELKARLAN HITZ: OSTADAR	0,00	0,00	0,00	0,00	8224,00	0,00	0,00	8224,00
	1	ELKARLAN HITZ:	0,00	0,00	0,00	0,00	2575,00	0,00	0,00	2575,00

0240.481.330.00.19 2020		TXLIBUTXOF								
1 0243.481.432.00.02 2020		ODOLKI KOFRADIAREKIN HITZARVENA	0,00	0,00	0,00	0,00	3000,00	0,00	0,00	3000,00
1 0261.481.341.00.01 2020		LANKIDETZA HITZARVENA: SD. BEASAIN	0,00	0,00	0,00	0,00	13071,00	0,00	0,00	13071,00
1 0261.481.341.00.02 2020		LANKIDETZA HITZARVENA: BKL	0,00	0,00	0,00	0,00	12000,00	0,00	0,00	12000,00
1 0261.481.341.00.03 2020		LANKIDETZA HITZ: TRIGOI TRIATLOI TALDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	6600,00	0,00	0,00	6600,00
1 0261.481.341.00.05 2020		LANKIDETZA HITZ: ALFIL XAKE ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	6000,00	0,00	0,00	6000,00
1 0261.481.341.00.06 2020		LANKIDETZA HITZ: AITZORROTZ ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	2700,00	0,00	0,00	2700,00
1 0261.481.341.00.07 2020		LANKIDETZA HITZ: TXINDOKI ATLETISMOTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	4500,00	0,00	0,00	4500,00
1 0261.481.341.00.08 2020		LANKIDETZA HITZ: ARRASTAKA MENDITALDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1000,00	0,00	0,00	1000,00
1 0261.481.341.00.09 2020		LANKIDETZA HITZ: MURUMENDI PELOTATALDE	0,00	0,00	0,00	0,00	5000,00	0,00	0,00	5000,00
1 0261.481.341.00.10 2020		LANKIDETZA HITZ: S.C.LONAZ	0,00	0,00	0,00	0,00	9990,00	0,00	0,00	9990,00
1 0261.481.341.00.11 2020		LANKIDETZA HITZ: IGARTZA IGERIKETATALD	0,00	0,00	0,00	0,00	2500,00	0,00	0,00	2500,00
1 0261.481.341.00.13 2020		LANKIDETZA HITZ: IGARTZA ARKU TIROKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	1386,00	0,00	0,00	1386,00
1 0261.481.341.00.19 2020		LANKIDETZA HITZ: BEASAINGO BARE TXIKIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	12500,00	0,00	0,00	12500,00
1 0261.481.341.00.20 2020		LANKIDETZA HITZ: BEASAIN MOTOR RACING	0,00	0,00	0,00	0,00	1733,00	0,00	0,00	1733,00
1 0261.481.341.00.27 2020		LANKIDETZA HITZ: BEASAIN PADEL ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	900,00	0,00	0,00	900,00
1 0261.481.341.00.29 2020		LANK HITZ: GOERRIKO MENDIALE BETERAN	0,00	0,00	0,00	0,00	1100,00	0,00	0,00	1100,00
1 0380.421.419.00.01 2020		ENRIO-ARALAR MANKOMUNITATE A	0,00	0,00	0,00	0,00	3775,02	0,00	0,00	3775,02
1 0391.481.172.00.01 2020		DIRULAGUNTZA: BIDONOSTIA INSTITUTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2880,00	0,00	0,00	2880,00
1 0220.625.230.00.01		ALTZARIAK: ONGZATEKO	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	200,00

2020		BULEGOAK								
	1	IRISGARRIT: NAFARRO. ET. ETA ORIAMENDI	0,00	0,00	0,00	0,00	303973,34	0,00	0,00	303973,34
	1	Azp. eta urb.: Dolera parkea	0,00	0,00	0,00	0,00	1.113.000,00	0,00	0,00	1.113.000,00
	1	Azp. eta urb.: Igarzako boladiza	0,00	0,00	0,00	0,00	440.701,00	0,00	0,00	440.701,00
	1	AZP. ETA URB: ORIAMENDI KALEA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.440,05	0,00	0,00	11.440,05
	1	KIROLDEGIA: SASKIBALOI KANTXA	0,00	0,00	0,00	0,00	81.751,00	0,00	0,00	81.751,00
	1	PAPER BIRRINGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2900,00	0,00	0,00	2900,00
	1	UR AGENTZIA: UHOLDEGARRITA SUNAURREKUSP	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	1	GOIEKI SA: KAPITAL ZABALKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	151.298,75	0,00	0,00	151.298,75
	1	INFORMAZIOAK O PANEL DIGITALAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.130,44	0,00	0,00	9.130,44
	1	IRISGARRITASUN A: M. MUJKA - ARANTZAZU	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
	1	AZP. ETA URB: BISTAALAIKALEA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
	1	AZP. ETA URB: IRISGARRITASUNA ESPALOA	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00
	1	LOKALEROSKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00
	1	INBERTSIOAK KASTETXEETAN	0,00	0,00	0,00	0,00	21.471,41	0,00	0,00	21.471,41
	1	KALE NAGUSIKO LOREONTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.814,00	0,00	0,00	4.814,00
	1	URBIETA ERAKINAREN PINTAKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00	0,00	0,00	18.150,00
	1	ORIAKO PAS. 12 LOKALEAN LEHIO ALDAK	0,00	0,00	0,00	0,00	32.200,00	0,00	0,00	32.200,00
	1	TELLERIA BILTEGRAKO ATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.600,00	0,00	0,00	4.600,00
		GUZTIRA	3.752.248, 94	0,00	398.752, 57	398.752, 57	3.075.859, 60	0,00	0,00	6.828.108 ,54



## b) Kreditu gerakinak.

**URTEKO EKITALDIA**  
**GASTUEN AURREKONTUA**

## b) KREDITU GERAKINAK.

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	GERAKIN KONPROMETITUAK			GERAKIN EZ-KONPROMETITUAK		
		TXERTAGAR RIAK	EZ- TXERTAGA RRIAK	GUZTIRA	TXERTAGAR RIAK	EZ- TXERTAGAR RIAK	GUZTIRA
<b>1</b> <b>0110.100.912.10.0</b> <b>1 2021</b>	<b>GOBERNU ORGANOEI</b> <b>ORDAINKETAK</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>354,13</b>	<b>354,13</b>
1 0110.110.920.10.0 1 2021	KONFIANTZAZKO PERTSONALAREN ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	369,67	369,67
1 0110.120.130.00.0 1 2021	OINARRIZKO ORDAINKETAK:UDALTZAIN ZAGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-32.146,82	- 32.146,8 2
1 0110.120.150.00.0 1 2021	OINARRIZKO ORDAINKETAK:HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-20.716,04	- 20.716,0 4
1 0110.120.230.00.0 1 2021	OINARRIZKO ORDAINKETAK:GIZARTE- LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.743,30	-2.743,30
1 0110.120.335.00.0 1 2021	OINARRIZKO ORDAINKETAK: EUSKERA	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.396,78	-4.396,78
1 0110.120.920.00.0 1 2021	OINARRIZKO ORDAINKETAK:ZERB.OROK ORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	10.858,20	10.858,2 0
1 0110.120.931.00.0 1 2021	OINARRIZKO ORDAINKETAK: ARLO EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.192,48	-8.192,48
1 0110.121.130.00.0 1 2021	ORDAINKETA OSAGARRIAK:UDALTZAIN ZAGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	136.174,11	136.174, 11
1 0110.121.150.00.0 1 2021	ORDAINKETA OSAGARRIAK: HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.569,22	11.569,2 2
1 0110.121.230.00.0 1 2021	ORDAINKETA OSAGARRIAK:GIZARTE- LANGUTZ.	0,00	0,00	0,00	0,00	33.116,94	33.116,9 4
1 0110.121.335.00.0 1 2021	ORDAINKETA OSAGARRIAK:EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.086,94	5.086,94
1 0110.121.920.00.0 1 2021	ORDAINKETA OSAGARRIAK:ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	29.615,70	29.615,7 0
1 0110.121.931.00.0 1 2021	ORDAINKETA OSAGARRIAK: ARLO EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	29.277,51	29.277,5 1
1 0110.130.153.00.0	LAB. FINKOAK: OBRA . ETA ZER. ADM. OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	-418,37	-418,37

1 2021								
1 0110.130.153.40.0 1 2021	LABORAL FINKOAK: OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	57.300,25	57.300,25	5
1 0110.130.162.10.0 1 2021	LABORAL FINKOAK: ZABORBILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-752,11	-752,11	
1 0110.130.163.00.0 1 2021	LABORAL FINKOAK: BIDE GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-238,56	-238,56	
1 0110.130.323.20.0 1 2021	LAB. FINKOAK: ZEREGIN ANITZEKO LANG.	0,00	0,00	0,00	0,00	-359,81	-359,81	
1 0110.130.326.10.0 1 2021	LABORAL FINKOAK: MUSIKA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	88.549,79	88.549,79	9
1 0110.130.330.00.0 1 2021	LABORAL FINKOAK: KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.993,22	1.993,22	
1 0110.130.332.10.0 1 2021	LABORAL FINKOAK: LIBURTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.764,96	-1.764,96	
1 0110.130.335.10.0 1 2021	LABORAL FNKOAK: EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-22.956,44	-	22.956,44
1 0110.130.340.00.0 1 2021	LABORAL FINKOAK: KIROLDEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.856,68	4.856,68	
1 0110.130.931.00.0 1 2021	LABORAL FINKOAK: ARLO EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	846,07	846,07	
1 0110.131.130.00.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK:UDALTZAINNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.139,93	5.139,93	
1 0110.131.153.00.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK: OBRA. ADM. OROK.	0,00	0,00	0,00	0,00	-9.899,26	-9.899,26	
1 0110.131.153.40.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK: OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-34.768,41	-	34.768,41
1 0110.131.230.00.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK:GIZARTE- ONGIZATE	0,00	0,00	0,00	0,00	-16.202,26	-	16.202,26
1 0110.131.326.10.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK: MUSIKA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.094,80	8.094,80	
1 0110.131.330.00.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK: KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	22.656,62	22.656,62	2
1 0110.131.332.10.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK: LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.233,15	2.233,15	
1 0110.131.335.10.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK: EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-517,96	-517,96	
1 0110.131.340.00.0 1 2021	ALDATEKO LABORALAK: KIROLDEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	188,20	188,20	

1 0110.131.920.00.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK:ZERB. OROK.	0,00	0,00	0,00	0,00	-599,05	-599,05
1 0110.131.931.00.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK.: ARLO EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-9.262,02	-9.262,02
1 0110.141.153.00.0 1 2021	ENPLEGU SUST: OBRA ETA ZERB ADM. OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.860,14	-1.860,14
1 0110.141.241.00.0 1 2021	ALDARTEKO LABORALAK:ENPLEGU SUSTAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	-41.115,27	-41.115,27
1 0110.160.130.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA:UDALTZAIN TZA	0,00	0,00	0,00	0,00	61.300,49	61.300,49
1 0110.160.130.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	12.194,94	12.194,94
1 0110.160.150.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.455,13	5.455,13
1 0110.160.150.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.813,71	6.813,71
1 0110.160.153.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: OBRA ADM. OROK	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.455,03	-3.455,03
1 0110.160.153.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: OBRAK ETA ZERBITZUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.314,58	2.314,58
1 0110.160.153.40.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	12.930,61	12.930,61
1 0110.160.153.40.0 4 2021	ELKARKIDETZA: OBRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.077,13	2.077,13
1 0110.160.162.10.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: ZABORBILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-234,49	-234,49
1 0110.160.163.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA:BIDE GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.028,99	2.028,99
1 0110.160.163.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: BIDE GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.006,14	2.006,14
1 0110.160.230.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA:GIZAR.ONGIZ	0,00	0,00	0,00	0,00	39.759,74	39.759,74
1 0110.160.230.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: ONGIZATE	0,00	0,00	0,00	0,00	1.675,27	1.675,27
1 0110.160.241.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA:ENPL. SUSTAPEN	0,00	0,00	0,00	0,00	-12.988,63	-12.988,63
1 0110.160.323.20.0 1 2021	GIZARTE SEG: ZEREG. ANITZ. LANG.	0,00	0,00	0,00	0,00	129,90	129,90
1 0110.160.323.20.0	ELKARKIDETZA: ZEREG. ANITZEKO LANG.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.006,14	2.006,14

4 2021							
1 0110.160.326.10.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: MUSIKA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	40.115,85	40.115,85
1 0110.160.326.10.0 4 2021	ELKARKIDETZA: MUSIKA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	-564,36	-564,36
1 0110.160.330.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	9.072,18	9.072,18
1 0110.160.330.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.778,06	5.778,06
1 0110.160.332.10.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.243,37	1.243,37
1 0110.160.332.10.0 4 2021	ELKARKIDETZA LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-424,65	-424,65
1 0110.160.335.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	-85,45	-85,45
1 0110.160.335.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.647,97	2.647,97
1 0110.160.335.10.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-7.750,19	-7.750,19
1 0110.160.335.10.0 4 2021	ELKARKIDETZA: EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	160,35	160,35
1 0110.160.340.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: KIROLDEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	507,04	507,04
1 0110.160.340.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: KIROLDEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	242,20	242,20
1 0110.160.912.10.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA:GOBERNU ORGANO	0,00	0,00	0,00	0,00	247,32	247,32
1 0110.160.920.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: ZERB.OROKORRA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.079,46	3.079,46
1 0110.160.920.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	19.653,30	19.653,30
1 0110.160.920.00.0 5 2021	LANEKO OSASUNA	5.205,24	0,00	5.205,24	0,00	-2.995,79	-2.995,79
1 0110.160.920.10.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA: KONFIANTZAZKO PERTS	0,00	0,00	0,00	0,00	-68,41	-68,41
1 0110.160.920.10.0 4 2021	ELKARKIDETZA: KONFIANTZAZKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.609,12	3.609,12
1 0110.160.931.00.0 1 2021	GIZARTE SEGURANTZA:ARLO EKONOMIKO	0,00	0,00	0,00	0,00	4.913,58	4.913,58

1 0110.160.931.00.0 4 2021	ELKARKIDETZA: ARLO EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.975,31	11.975,3 1
1 0110.161.221.00.0 3 2021	ERRETIRO AURRERATUAREN KALTEORDAINA	0,00	0,00	0,00	0,00	-139,13	-139,13
1 0110.162.920.00.0 1 2021	FUNTZIONARIOEN PRESTAKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.378,30	15.378,3 0
1 0110.163.912.00.0 5 2021	ASEGURU PRIMAK: ZINEGOTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-148,93	-148,93
1 0110.163.920.00.0 5 2021	PERTSON.LABOR. ASEGUR: BIZI ASEGURUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.099,79	-1.099,79
1 0110.131.230.00.0 9 2021	INDEMNIZ.: BIDE GABEKO KALERATZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	67,86	67,86
1 0380.210.153.20. 01 2021	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	453,75	0,00	453,75	0,00	266,23	266,23
1 0380.210.172.00. 01 2021	UDAL BASOEN MANTENIMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.264,45	-3.264,45
1 0380.211.153.30.0 1 2021	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIK. MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.467,78	7.467,78
1 0380.227.441.20. 08 2021	AUZOETAKO GARRAIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	362,60	362,60
1 0110.200.153.20.0 1 2021	BERNEDOKO APARK. ZABALTZ. LURSAIL. ALOK.	0,00	0,00	0,00	0,00	29,38	29,38
1 0110.200.453.00.0 2 2021	RENFE LURSAIL-ALOK.:N-1 SARBIDEA,18HA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.888,50	1.888,50
1 0390.210.337.30. 01 2021	INSTALAZIO IRAUPENA:PARKE ETA LORATEGI	0,00	0,00	0,00	0,00	9.376,33	9.376,33
1 0390.227.337.30. 07 2021	PARKEAK ETA LORATEGIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	41.571,43	41.571,4 3
1 0390.210.172.00. 01 2021	INGURUNE DEGRADATUETAKO GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.253,82	18.253,8 2
1 0380.210.153.20. 01 2020	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.017,79	1.017,79
1 0243.221.430.00. 01 2021	GABONETAKO ARGIAK	0,00	0,00	0,00	-77,40	0,00	-77,40
1 0390.202.153.40. 01 2021	EDUKINONTZIEN ALOKAIRUA	307,34	0,00	307,34	-8.853,51	0,00	-8.853,51
1 0390.204.334.10. 01 2021	JARD. ALOKAIRU, MUNTAIA (ESZENATOKI,...)	912,24	0,00	912,24	7.481,38	0,00	7.481,38
1 0390.210.153.20.	BIDE PUBLIKOAREN IRRISTAGAITZ	0,00	0,00	0,00	2.292,30	0,00	2.292,30

03 2021	TRATAMENDU						
1 0390.210.153.40. 01 2021	INSTAL. IRAUPENA:HERRIKO BIDE ETA ESPALO	2.570,21	0,00	2.570,21	-462,39	0,00	-462,39
1 0390.210.337.30. 02 2021	INSTALAZIOEN IRAUPENA:HAUR PARKEAK	0,00	0,00	0,00	2.931,82	0,00	2.931,82
1 0390.211.164.00.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	0,00	0,00	0,00	4.128,04	0,00	4.128,04
1 0390.211.311.00.0 1 2021	BARRENDAINGO KOMUNA KONPONTZEA	0,00	0,00	0,00	3.252,30	0,00	3.252,30
1 0390.211.323.30.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA	1.396,07	0,00	1.396,07	-5.045,36	0,00	-5.045,36
1 0390.211.326.00.0 1 2021	INST. MANTEN.:KZGUNEA ETA TXELOTXE	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0390.211.333.10.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUPENA:USURBE ANTZOKIA	0,00	0,00	0,00	-862,12	0,00	-862,12
1 0390.211.336.00.0 1 2021	ERAIK. IRAUP.: IGARTZA MONUM. MULTZOA	1.052,99	0,00	1.052,99	5.210,38	0,00	5.210,38
1 0390.211.336.00.0 2 2021	IGARTZA MANTENIM. LANAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0390.211.336.10.0 1 2021	ERAIK. IRAUP.: SAN MARTIN PARROKIA	0,00	0,00	0,00	1.245,69	0,00	1.245,69
1 0390.211.337.00.0 2 2021	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA	0,00	0,00	0,00	-183,26	0,00	-183,26
1 0390.211.337.30.0 1 2021	GERNIKA PAS. ESTALKIA IKUSKATU GARBITU	0,00	0,00	0,00	-148,79	0,00	-148,79
1 0390.211.340.00.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUP. : ANTZIZAR KIROLD.	0,00	0,00	0,00	11.899,58	0,00	11.899,58
1 0390.211.920.00.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	248,05	0,00	248,05	7.626,44	0,00	7.626,44
1 0390.211.920.00.0 2 2021	ETXEBIZITZA ETA LOKALEN JABEKIDE-KUOTAK	0,00	0,00	0,00	16.915,94	0,00	16.915,94
1 0390.211.929.00.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	2.038,20	0,00	2.038,20
1 0390.212.133.10. 02 2021	INSTALAZIO IRAUPENA:ZUTIKAKO SEINALIZAZI	109,38	0,00	109,38	-1.944,61	0,00	-1.944,61
1 0390.212.165.00. 01 2021	INSTALAZIO IRAUPENA: ARIGITER.PUBLIKOA	0,00	0,00	0,00	68.125,37	0,00	68.125,37
1 0390.212.920.00. 01 2021	MAKINARIA IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	-1.458,66	0,00	-1.458,66

1 0390.213.153.40. 01 2021	ZERBITZUAK:OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	0,00	0,00	0,00	5.852,28	0,00	5.852,28
1 0390.214.133.10. 01 2021	EZBEHARRAK	1.416,37	0,00	1.416,37	9.038,88	0,00	9.038,88
1 0390.220.920.00. 01 2021	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	-1.937,52	0,00	-1.937,52
1 0390.221.133.10. 01 2021	ENERGIA ELEKTRIKOA: SEMAFOROAK	0,00	0,00	0,00	107,10	0,00	107,10
1 0390.221.153.40. 05 2021	JANTZIAK: ZERBITZUAK	0,00	0,00	0,00	1.194,27	0,00	1.194,27
1 0390.221.165.00. 01 2021	ENERGIA ELEKTRIKOA: ARGITERIA PUBLIKOA	0,00	0,00	0,00	30.155,05	0,00	30.155,05
1 0390.221.323.10. 01 2021	ENERGIA ELEKTR: MURUMENDI IKASTETXEA	0,00	0,00	0,00	2.719,21	0,00	2.719,21
1 0390.221.323.10. 04 2021	ERREGAIA: MURUMENDI IKASTETXEA	0,00	0,00	0,00	4.435,72	0,00	4.435,72
1 0390.221.920.00. 01 2021	ENERGIA ELEKTRIKOA: ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	4.011,90	0,00	4.011,90
1 0390.221.920.00. 04 2021	ERREGAIA: ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	-1.276,99	0,00	-1.276,99
1 0390.221.920.01. 01 2021	ENERGIA ELEKTRIKOA:UDALAREN ETXEBIZITZAK	0,00	0,00	0,00	5.275,83	0,00	5.275,83
1 0390.221.920.02. 01 2021	ENERGIA ELEKTRIKOA: KULTUR ERAIKINAK	0,00	0,00	0,00	2.757,28	0,00	2.757,28
1 0390.221.929.00. 01 2021	ENERGIA ELEKTRIKOA: BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	380,17	0,00	380,17
1 0390.222.920.00. 01 2021	KOMUNIKAZIOAK,TELEFON OA:ZERBITZU OROKORR	0,00	0,00	0,00	931,05	0,00	931,05
1 0390.222.920.00. 02 2021	KOMUNIKAZIOAK,POSTA:ZE RBITZU ORIKORRAK	0,00	0,00	0,00	-5.221,17	0,00	-5.221,17
1 0390.222.929.00. 01 2021	KOMUNIKAZIOAK,TELEFON OA: BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	72,69	0,00	72,69
1 0390.223.153.40. 01 2021	GARRAIOA: HIRIGINTZA ETA OBRAK	0,00	0,00	0,00	640,90	0,00	640,90
1 0390.223.920.00. 01 2021	GARRAIOA: ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	2.219,08	0,00	2.219,08
1 0390.225.920.00. 04 2021	ZERGAK: CONF. HIDROG. DEL CANTÁBRICO	0,00	0,00	0,00	1.817,09	0,00	1.817,09
1 0390.227.171.00.	SAGASTIGUTIA PARKEAREN MANTENUA	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00

01 2021								
1 0390.227.311.00.0 1 2021	BEST. ENPR: ARRATOI,USOAK HILTZEKO KANP.	0,00	0,00	0,00	-3.424,28	0,00	-3.424,28	
1 0390.227.311.00.9 9 2021	JAIETARAKO KABINAK	0,00	0,00	0,00	2.188,50	0,00	2.188,50	
1 0390.227.311.01.0 1 2021	KALEKO KOMUNEN GARBIKETA ETA MANTENUA	0,00	0,00	0,00	39,46	0,00	39,46	
1 0390.227.323.00. 02 2021	MURUMENDI IKASTETXEKO ATEZAIINTZA	0,00	0,00	0,00	2.576,40	0,00	2.576,40	
1 0390.227.323.10. 07 2021	INSPEK. TEKN. ETA KONP.: MURUMENDI IKAS	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	
1 0350.210.135.00. 01 2021	MARIARATSEKO LUIZIA	453,75	0,00	453,75	16.911,63	0,00	16.911,63	
1 0350.226.425.00. 03 2021	KOMUNIKAZIOA: ENERGIA KOOPERAT.	17.859,60	0,00	17.859,60	140,40	0,00	140,40	
1 0350.227.134.00. 07 2021	MUGIKORTASUN ADIMENTSUA. DIAGNOSIA	16.758,50	0,00	16.758,50	-2.058,50	0,00	-2.058,50	
1 0350.227.134.20. 07 2021	MUGIKORTASUN MAHAIAREN DINAMIZAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1 0350.227.150.00. 07 2021	LAGUNTZA TEKNIKOA: HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1 0391.210.153.20. 01 2021	MENDI IBILBIDE PR55,HERRI BIDE ETA MONUM	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	
1 0390.210.337.30. 02 2020	INSTALAZIOEN IRAUPENA:HAUR PARKEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	847,00	847,00	
1 0390.211.323.10.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	
1 0390.211.323.20.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	21.250,00	0,00	21.250,00	0,00	0,00	0,00	
1 0270.212.130.00. 01 2021	MAKINARIA MANTENUA: UDALTZAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.407,96	1.407,96	
1 0270.212.133.10. 01 2021	INST. IRAUP.:SEINAL. MUGIK. ETA PANEL.	0,00	0,00	0,00	0,00	631,70	631,70	
1 0270.212.133.10. 02 2021	INST. IRAUP: SEINALEZT. HORIZONTAL	0,00	0,00	0,00	0,00	7.463,58	7.463,58	
1 0270.212.133.10. 03 2021	INST. IRAUP.:SEMAFORO ETA SARBIDE KONTR	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.270,60	-1.270,60	
1 0270.213.130.00. 01 2021	UDALTZAINGOKO IBILGAILUEN IRAUPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	-65,03	-65,03	



1 0270.221.130.00. 04 2021	KARBURANTEAK: UDALTAINGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	124,52	124,52
1 0270.227.133.20. 10 2021	T.A.O.	0,00	0,00	0,00	0,00	-0,04	-0,04
1 0240.212.333.10. 01 2021	USURBE ANTZOKIKO MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.920,60	1.920,60
1 0390.214.153.30. 01 2021	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE LANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	9.000,00
1 0390.214.153.30. 03 2021	MARKESINAK TXUKUNTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0110.215.920.00.0 1 2021	INFORMATIKA: SARE LOKALAREN MANTENUA	1.398,76	0,00	1.398,76	0,00	7.253,62	7.253,62
1 0244.212.326.10. 01 2021	MUSIKA ESKOLA: MAKINARIAREN MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-70,26	-70,26
1 0244.220.326.10. 01 2021	MUSIKA ESK.: BULEGOKO MAT ETA DIDAKTIKOA	125,84	0,00	125,84	0,00	-1.481,31	-1.481,31
1 0244.226.326.10. 06 2021	JARD. SOZIO KULT.:KONTZERTUAK MUSKA ESKO	0,00	0,00	0,00	0,00	5.872,82	5.872,82
1 0220.220.231.00. 01 2021	BESTELAKO GASTU TXIKIAK:GIZARTE ONGIZATE	0,00	0,00	0,00	0,00	470,37	470,37
1 0350.220.172.00. 01 2021	EKIOLA SUSTAPENA	0,00	0,00	0,00	14.000,00	0,00	14.000,0 0
1 0220.227.231.10. 99 2021	ETXETARAKO ASISTENTZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.180,66	7.180,66
1 0220.227.231.20. 99 2021	EGUNEKO ZENTROAREN KUDEAKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.411,28	4.411,28
1 0220.227.231.21. 99 2021	EGUNEKO ZENT. ZER. ETXEAN	0,00	0,00	0,00	0,00	-763,09	-763,09
1 0231.220.335.10. 02 2021	PRENTSA, ALDIZK. HARPIDETZAK: EUSKALTEGI	0,00	0,00	0,00	0,00	558,00	558,00
1 0110.220.920.00.0 3 2021	ZERBITZU INFORMATIKOA: I.Z.F.E	0,00	0,00	0,00	0,00	3.971,92	3.971,92
1 0261.212.340.20. 01 2021	INSTALAZIOAK: EGUZKI PANELA	0,00	0,00	0,00	15.999,89	0,00	15.999,8 9
1 0261.226.340.00. 06 2021	KIROLETAKO JARDUERAK	1.478,52	0,00	1.478,52	10.047,69	0,00	10.047,6 9
1 0261.226.340.00. 99 2021	ZENBAIT GASTU: KIROLAK	0,00	0,00	0,00	1.665,42	0,00	1.665,42
1 0261.227.340.00.	GUREAK LANKIDETZA HITZARMENA: KIROLDEGIA	0,00	0,00	0,00	3.556,01	0,00	3.556,01

04 2021							
1 0261.227.340.00. 07 2021	KIROLETAKO ZERBITZU TEKNIKOA	0,00	0,00	0,00	9.665,39	0,00	9.665,39
1 0261.227.340.00. 99 2021	ANTZIZAR KIROLD. KUDEAKETA	2.111,14	0,00	2.111,14	0,00	0,00	0,00
1 0261.227.340.01. 99 2021	KIROLDEGIA: BIDERAGARRITASUN AZTERKETA	5.626,50	0,00	5.626,50	-10.890,00	0,00	-10.890,00
1 0261.227.340.02. 99 2021	KIROLD.:COVID19.DESORE KA BALORAZ. AZTERK	16.558,97	0,00	16.558,97	-6.558,97	0,00	-6.558,97
1 0220.221.231.00. 01 2021	LARRIALDIETARAKO ETXEA	0,00	0,00	0,00	0,00	474,75	474,75
1 0270.221.130.00. 05 2021	JANTZIAK: UDALTZAINNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.449,45	3.449,45
1 0220.221.231.00. 06 2021	IBILTARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	235,70	235,70
1 0220.221.231.60. 06 2021	ELIKAGAIK: COVID19	0,00	0,00	0,00	0,00	2.048,55	2.048,55
1 0270.221.311.00.0 7 2021	ANIMALIEN OSASUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.991,39	6.991,39
1 0220.222.493.00. 01 2021	K.I.U.B.	0,00	0,00	0,00	0,00	188,13	188,13
1 0110.224.920.00.0 1 2021	ASEGURU-PRIMAK: ERAIKIN ETA LOKALAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-477,96	-477,96
1 0110.224.920.00.0 2 2021	ASEGURU PRIMAK: IBILGAILUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	92,41	92,41
1 0110.224.920.00.9 9 2021	ASEGURU PRIMAK: ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.986,81	5.986,81
1 0110.225.920.00.0 2 2021	ZERGAK BEASAIN LANTZENEN LIKIDAZIOA	0,00	0,00	0,00	20.330,56	0,00	20.330,56
1 0240.214.330.00. 01 2021	KULTURAKO MATERIALAREN MENTENUA	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	-287,72	-287,72
1 0240.226.334.11.0 6 2021	MUSIKA JARDUERAK	1.089,00	0,00	1.089,00	0,00	26.022,47	26.022,47
1 0240.226.334.20. 07 2021	JARDUERA SOZIO- KULTURALA	6.538,75	0,00	6.538,75	0,00	8.819,18	8.819,18
1 0240.226.338.10. 06 2021	JARDUERA SOZIO- KULTURALA:JAIK	15.999,35	0,00	15.999,35	0,00	3.325,75	3.325,75
1 0240.227.334.10. 04 2021	TXISTULARIAK- BURUHANDIAK	1.621,40	0,00	1.621,40	0,00	7.868,38	7.868,38

1 0110.226.920.00.0 2 2021	ZENBAIT GASTU: ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.313,19	5.313,19
1 0220.226.337.10. 02 2021	ZENBAIT GASTU: ERRETIRATUEN BAZKARIA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00	11.000,00
1 0110.226.929.00.0 2 2021	ZENBAIT GASTU: EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	655,17	655,17
1 0270.226.130.00. 02 2021	ZENBAIT GASTU: UDALTZAINZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.238,32	1.238,32
1 0110.226.920.01.0 3 2021	AGERKARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,22	0,22
1 0231.226.335.10. 03 2021	PUBLIZITATEA ETA IRAGARKIA: EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.006,56	2.006,56
1 0240.226.334.10. 03 2021	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA: KULTURA	393,25	0,00	393,25	0,00	2.328,02	2.328,02
1 0220.226.231.00. 03 2021	BOLUNTARIOEN EGUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00	4.500,00
1 0230.226.335.30. 03 2021	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	0,00	0,00	0,00	0,00	-579,39	-579,39
1 0230.226.335.30. 06 2021	JARD. SOZIO-KULTUR.: EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.094,85	2.094,85
1 0230.227.335.30. 04 2021	BESTE.ENPR.BATZ.: HIZKUNTZA ERREFORTZUA	35.360,20	0,00	35.360,20	0,00	11.066,32	11.066,32
1 0230.227.335.30. 07 2021	LAN TEKNIKOAK: PROIEKTU BERRIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	12.513,26	12.513,26
1 0230.227.335.31. 07 2021	BESTE ENP.: ITZULPEN ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.090,72	10.090,72
1 0230.227.335.32. 07 2021	LAN TEKNIKOAK: EUSKARA SENTSIB.	0,00	0,00	0,00	0,00	9.039,62	9.039,62
1 0220.226.337.10. 06 2021	HELDUENTZAT DANTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.400,00	5.400,00
1 0240.226.334.10. 06 2021	JARDUERA SOZIO- KULTURALAK:ERAKUSKETA K	0,00	0,00	0,00	0,00	2.306,00	2.306,00
1 0240.226.338.10. 06 2020	JARDUERA SOZIO- KULTURALA:JAIK	0,00	0,00	0,00	0,00	378,50	378,50
1 0240.226.334.14. 06 2021	JARD. SOZIO-KULTUR.: DANTZA GARAIDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	781,01	781,01
1 0240.226.334.13. 06 2021	JARDUERA SOZIOKULT.: ELKARTEEN BEHARRAK	3.850,00	0,00	3.850,00	0,00	15.588,00	15.588,00
1 0240.226.334.12.	ANTZERKIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	458,50	458,50

06 2021							
1 0240.226.332.10. 06 2021	JARD. SOZIO- KUL.:IRAKURKETARAKO ANIMAZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	2.138,50	2.138,50
1 0231.226.335.10. 06 2021	JARD. SOZIO KULT.: KANPO EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	259,20	259,20
1 0261.226.340.00. 06 2020	KIROLETAKO JARDUERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.605,80	3.605,80
1 0243.226.430.00. 06 2021	MERKATARITZA ETA TURISMO JARDUERAK	2.095,31	0,00	2.095,31	0,00	1.937,59	1.937,59
1 0243.226.335.30. 06 2021	MERKATARITZAN EUSKARA SUSTATZEKO JARD.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.479,00	2.479,00
1 0241.226.924.00. 06 2021	PARTEHARTZE JARDUERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	213,80	213,80
1 0241.226.323.00. 06 2021	HEZKIDETZA JARDUERAK ESKOLETAN	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00
1 0241.226.231.50. 06 2021	BERDINTASUN JARDUERAK	805,00	0,00	805,00	0,00	2.773,34	2.773,34
1 0231.226.335.10. 99 2021	MINTZALAGUNA	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.226.334.10. 99 2021	JARDUERA SOZIO- KULTURALA:ZENBAIT GASTU	3.005,64	0,00	3.005,64	0,00	3.625,80	3.625,80
1 0220.226.231.40. 99 2021	ETXE BABESTUAK	1.886,65	0,00	1.886,65	0,00	12.376,04	12.376,04
1 0110.200.231.00.0 1 2021	BARATZE SOZIALETARAKO LURSAILAREN ALOKAI	0,00	0,00	0,00	-3,58	0,00	-3,58
1 0110.220.920.00.0 2 2021	PRENTSA,LIBURUA,HARPID ETZA:ZERB.OROKORRA	0,00	0,00	0,00	-2.206,28	0,00	-2.206,28
1 0110.226.334.10.0 3 2021	INFORMAZIO PUNTUEN MANTENUA	0,00	0,00	0,00	-1.751,78	0,00	-1.751,78
1 0110.226.912.00.0 2 2021	ZENBAIT GASTU: GOBERNU ORGANOAK	0,00	0,00	0,00	5.651,65	0,00	5.651,65
1 0110.226.920.00.0 3 2021	PUBLIZ. IRAGAR. OFIZIAL (ALDIZ OFIZ,EGUN	300,00	0,00	300,00	-1.187,92	0,00	-1.187,92
1 0110.226.920.00.0 4 2021	BEST GAST.: NOTAR., JABETZA ERREG	0,00	0,00	0,00	-12.148,23	0,00	-12.148,23
1 0110.227.231.00.0 4 2021	GUREAK:KOLABORAZIO HITZARMENA	4.887,98	0,00	4.887,98	10.295,42	0,00	10.295,42
1 0110.227.327.00.0 4 2021	BESTE ENP.: BIZIKIDETZA MEMORIA LANKETA	0,00	0,00	0,00	-6.940,01	0,00	-6.940,01

1 0110.227.920.00.1 0 2021	BUZOIKETAK	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1 0110.227.920.01.0 7 2021	AUDITORIA BEASAIN LANTZEN	6.425,10	0,00	6.425,10	-425,10	0,00	-425,10
1 0110.230.130.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: UDALZAINGOA	0,00	0,00	0,00	-294,09	0,00	-294,09
1 0110.230.150.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: HIRIGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.153.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: OBRA ADMIN. OROK.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.153.40.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: OBRAK	0,00	0,00	0,00	-32,96	0,00	-32,96
1 0110.230.162.10.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: ZABORBILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.163.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: BIDE GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.230.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: ONGIZATE	0,00	0,00	0,00	-46,14	0,00	-46,14
1 0110.230.241.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: ENPLEGU SUSTAPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.323.20.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: ZEREGIN ANITZEKO LANG.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.326.10.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: MUSIKA ESKOLA	0,00	0,00	0,00	-76,90	0,00	-76,90
1 0110.230.330.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: KULTURA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.332.10.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: LIBURUTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.335.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.335.10.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: EUSKALTEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.337.20.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: GAZTERIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.340.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: KIROLDEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.912.10.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: GOBERNU ORGANOAK	0,00	0,00	0,00	-361,54	0,00	-361,54
1 0110.230.920.00.0	GARRAIO GASTUA: ZERB.	0,00	0,00	0,00	4.790,89	0,00	4.790,89

1 2021	OROK.							
1 0110.230.920.10.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: KONF. PERTS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.230.931.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUA: EKONOMIA	0,00	0,00	0,00	-41,32	0,00	-41,32	
1 0110.231.912.00.0 1 2021	GARRAIO GASTUAK: GOB. KARG.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0110.231.912.00.0 2 2021	TALDEKO ORGANOETARA JOATEGATIKO DIETAK	0,00	0,00	0,00	56.083,30	0,00	56.083,30	
1 0110.239.920.00.0 2 2021	BESTELAK.KALTEORDAIN.: KALTEAK ETA FRANKZ	0,00	0,00	0,00	-1.527,43	0,00	-1.527,43	
1 0220.220.231.01. 01 2021	ESKU-HARTZE ZERB. MATERIALA ETA EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,01	2.400,01	
1 0220.226.231.00. 05 2021	PREBENTZIORAKO PROGRAMAK	0,00	0,00	0,00	0,00	12.658,08	12.658,08	
1 0220.227.231.00. 07 2021	FAMILI ESKU-HARTZ. ADIN TXIKIK. SEME-ALA	0,00	0,00	0,00	0,00	23.596,27	23.596,27	
1 0220.227.231.00. 99 2021	KALE HEZIKETA PROGRAMA	0,00	0,00	0,00	0,00	32.524,80	32.524,80	
1 0220.227.231.01. 01 2021	ESKU HAR. ZERB.:GIZARTE, HEZKUNTZ. PSIKOS	20.116,00	0,00	20.116,00	0,00	-60.348,00	-60.348,00	
1 0220.227.231.01. 07 2021	FAMILIA-BITARTEK. ADIN NAGUSIKO SEME-ALA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.808,64	5.808,64	
1 0220.227.231.02. 07 2021	LAGUNTZA TALDEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.022,02	4.022,02	
1 0220.227.231.02. 99 2021	PERTSONA HELDUEI AKONPAIN. PROGRAMA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.500,42	-2.500,42	
1 0220.227.231.03. 07 2021	FAMILIENTZAKO ORIENT. PSIKOL. INFORM.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	
1 0220.227.231.04. 07 2021	PROFESIONALEI FORMAZIO. ETA SENTSIBILIZ.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.026,52	1.026,52	
1 0220.227.231.05. 07 2021	DESBABESTASUN EGOEREN IKERKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.360,60	2.360,60	
1 0220.227.231.00. 01 2021	MENDEKOT. AURRE EGIT. TAILERRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	11.586,00	11.586,00	
1 0110.227.920.00.0 1 2021	PERTSONAL HAUTAKETA PROZESUAK: GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	461,00	461,00	
1 0243.227.431.20. 01 2021	BASERRITARREN AZOKA DINAMIZATZEKO PLANA	907,50	0,00	907,50	0,00	2.413,10	2.413,10	

1 0390.227.163.00. 01 2021	BIDE GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,08	0,08
1 0390.211.335.10.0 1 2021	ERAIKINEN IRAUPENA: EUSKALTEGI-EPA	0,00	0,00	0,00	-13.267,01	0,00	-13.267,01
1 0390.211.920.00.0 3 2021	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	343,64	0,00	343,64	14.563,76	0,00	14.563,76
1 0390.221.311.00.1 2 2021	COVID-19: BABESERAKO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	27.796,72	0,00	27.796,72
1 0390.221.920.00. 02 2021	GIPUZKOAKO UR KONTSORTZIOA: UR HORNIDURA	0,00	0,00	0,00	7.461,72	0,00	7.461,72
1 0390.221.920.00. 09 2021	GARBIKETA PRODUKTUA:ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	682,68	0,00	682,68
1 0390.227.166.00. 01 2021	EURI-URAREN SAREA	0,00	0,00	0,00	-3.715,90	0,00	-3.715,90
1 0390.227.323.10. 01 2021	GARBIKETA: MURUMENDI	0,00	0,00	0,00	1.029,84	0,00	1.029,84
1 0390.227.323.20. 01 2021	GARBIKETA: ALKARTASUNA LIZEOA	0,00	0,00	0,00	-1.544,05	0,00	-1.544,05
1 0390.227.323.30. 01 2021	GARBIKETA: SEASKA HAURRESKOLA	0,00	0,00	0,00	-0,32	0,00	-0,32
1 0390.227.920.00. 01 2021	GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	0,00	0,00	0,00	9,00	0,00	9,00
1 0390.227.920.02. 01 2021	GARBIKETA:KULTUR EKINTZ. ERAIKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	-38,03	0,00	-38,03
1 0390.227.929.00. 01 2021	GARBIKETA BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	-0,44	0,00	-0,44
1 0110.227.920.00.0 2 2021	DATU PERTSONALEN BABESA: EGOKITZE LANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.242,58	5.242,58
1 0110.227.231.00.0 4 2020	GUREAK:KOLABORAZIO HITZARMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.881,75	4.881,75
1 0230.227.335.30. 04 2020	BESTE.ENPR.BATZ.: HIZKUNTZA ERREFORTZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,02
1 0240.227.432.00. 04 2021	IGARTZA MONUMENTU MULTZOAREN KUDEAKETA	3.403,89	0,00	3.403,89	0,00	1.970,89	1.970,89
1 0261.227.340.00. 04 2020	GUREAK LANKIDETZA HITZARMENA: KIROLDEGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,05	0,05
1 0241.227.326.00. 07 2021	HEZKUNTZA PROIEKTUAK	3.800,61	0,00	3.800,61	0,00	3.109,26	3.109,26
1 0240.227.333.10.	USURBE ANTZOKIKO	4.033,35	0,00	4.033,35	0,00	0,02	0,02

07 2021	GASTUAK							
1 0220.227.231.07. 07 2021	SUTEAK PREBENITU ETA BEHAR SOZ. DETEKTAT	0,00	0,00	0,00	0,00	8.496,27	8.496,27	
1 0220.227.231.06. 07 2021	KIROL EGOKITURAKO ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	871,26	871,26	
1 0110.227.150.00.0 7 2021	HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA TEKNIKOAK	3.607,90	0,00	3.607,90	0,00	7.485,32	7.485,32	
1 0110.227.920.00.0 7 2020	Lan teknikoak: dirulaguntzen oinarriak	0,00	0,00	0,00	0,00	363,00	363,00	
1 0110.227.335.30.0 7 2021	LAN TEKNIKOAK:ALDIBEREKO ITZULPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	919,20	919,20	
1 0110.227.241.00.0 7 2021	ENPLEGU PLANA. IKASTAROA, EMPRE. BERPIZ	0,00	0,00	0,00	0,00	78.094,00	78.094,00	
1 0110.227.150.00.0 7 2020	HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA TEKNIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	27,22	27,22	
1 0270.227.134.00. 07 2021	BIDE HEZKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.200,00	7.200,00	
1 0270.227.311.01.0 7 2021	ZAKUR HEZIKETA KANPAINA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00	
1 0270.227.311.00.0 7 2021	SENTSIBILIZAZIO KANPAINA: ZAKURRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.166,02	3.166,02	
1 0270.227.311.00.0 7 2020	SENTSIBILIZAZIO KANPAINA: ZAKURRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	251,38	251,38	
1 0241.227.231.51. 07 2021	HERRILAB PROIEKTUA GAUZATZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.050,08	7.050,08	
1 0260.227.337.20. 04 2021	SKATE EGUNA ANTOLATZEA	0,00	0,00	0,00	615,50	0,00	615,50	
1 0260.227.337.20. 07 2021	BEGIRALE IKASTAROA	1.575,00	0,00	1.575,00	3.197,00	0,00	3.197,00	
1 0260.227.337.21. 07 2021	GAZTEDIA DIAGNOSIA	0,00	0,00	0,00	-3.033,84	0,00	-3.033,84	
1 0391.227.172.00. 07 2021	BESTE ENPLAN TEKNIK.:INGURUGI.JARDUE RAK	0,00	0,00	0,00	0,00	8.887,55	8.887,55	
1 0220.227.326.00. 08 2021	GURUTZE GORRIA	847,00	0,00	847,00	0,00	10.355,50	10.355,50	
1 0110.227.932.00.0 9 2021	ZERGABILKETAREN EGIKARITZAILE	0,00	0,00	0,00	0,00	88,98	88,98	
1 0110.227.920.01.9 9 2021	PLEGUAK PRESTATZEKO LAGUNTZA	7.000,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00	



1 0220.227.231.01. 99 2021	EGOERA BEREZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	798,00	798,00
1 0110.227.311.00.9 9 2021	INDEMNIZ. KONTRATU ETETEA COVID19	0,00	0,00	0,00	0,00	563,76	563,76
1 0270.227.311.00.9 9 2021	LIZTOR BELTZEN SUNTSIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.092,50	1.092,50
1 0110.239.920.00.0 1 2021	BESTE KALT.:EPAIMAHAIKIDEEN DIETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0110.369.934.00.0 1 2021	KONTU KORRONTEEN MANTENU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	601,51	601,51
1 0110.419.912.00.0 1 2021	EUDEL	0,00	0,00	0,00	0,00	4,94	4,94
1 0390.421.162.10. 01 2021	SASIETA MANKOM.: HONDAKINEN BILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	27.490,43	27.490,43
1 0390.421.162.20. 01 2021	SASIETA MANKOMU.:HONDAKIN SOLIDOEN KUDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.228,28	1.228,28
1 0390.421.162.30. 01 2021	SASIETA MANKOM.: HONDAKINEN TRATAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.144,98	-4.144,98
1 0380.421.414.00. 01 2021	GOIMEN	0,00	0,00	0,00	0,00	543,33	543,33
1 0380.421.419.00. 01 2021	ENIRIO-ARALAR MANKOMUNITATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	13,68	13,68
1 0380.480.153.20. 01 2021	DIRULAGUNTZAK: AUZOLANA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
1 0380.480.414.00. 01 2021	DIRULAGUNTZA: BASERRITARRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0110.470.420.00.0 1 2021	GOIEKI KUOTA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.340,00	1.340,00
1 0110.471.912.00.0 1 2021	ELKARTE POLITIKOEI SUBENTZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	143,20	143,20
1 0220.471.311.10.0 1 2021	DIRU LAG.: ANDROMEDA PROJECTS, S.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00
1 0243.471.241.00. 01 2021	DIRULAG.: COWORKING ESPASIOA ERABILTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0243.471.433.10. 01 2020	DIRULAG COVID19: BONOA	0,00	0,00	0,00	0,00	31.911,00	31.911,00
1 0243.471.335.30. 02 2021	DIRULAG: TICKETBAI EUSKARAZKO SOFTWAREA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.500,00	6.500,00
1 0243.471.433.10.	DIRULAG. COVID19:	0,00	0,00	0,00	0,00	44.782,45	44.782,45

03 2020	ESTALKIAK, JAIMAK						
1 0243.471.433.10. 04 2021	COVID19: IXTERA BEHARTUTAKO ESTAB. DIRUL	0,00	0,00	0,00	0,00	89.845,50	89.845,50
1 0350.480.163.00. 01 2021	ZALDIZURRETA 9TIK 19RA JABEKIDEAK	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.480.231.04. 01 2021	PREBENTZIO PROGRAM. JOATEKO LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00
1 0240.480.334.10. 01 2021	IGARTZA BEKA	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0230.480.335.30. 01 2021	DIRU LAG.: EUSKARA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.259,75	5.259,75
1 0231.480.335.10. 01 2021	LANGABETUEI BEKAK: IKASTARO AMAIERAN	0,00	0,00	0,00	0,00	108,33	108,33
1 0220.480.231.31. 01 2021	DIRULAG.: ESKOLA IRTEERAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0220.480.231.05. 01 2021	EGOERA BEREZIAN EGOTEAGATIK LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0220.480.231.02. 01 2021	EZGAITUEN GARRAIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.980,00	1.980,00
1 0220.480.231.01. 01 2021	MENDEKOTASUN HANDIA DUTEN HAURREN ESTIMU	0,00	0,00	0,00	0,00	597,11	597,11
1 0220.480.231.00. 01 2021	UDAL TASEN INGURUKO LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	366,95	366,95
1 0390.480.171.00. 01 2021	HITZ.: LORATEGI PARTIKULA.MANTENUA	0,00	0,00	0,00	0,00	633,30	633,30
1 0391.480.172.00. 01 2021	DIRU LAGUNTZAK:INGURUMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0240.480.334.10. 02 2021	ARGAZKI LEHIEKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-780,00	-780,00
1 0240.481.330.00. 22 2021	LAZKAOKO BENEDITARREN FUNDAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00
1 0220.480.231.30. 02 2021	GIZARTE LARRIALDEAKO GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.125,53	-4.125,53
1 0220.481.337.10. 01 2021	DIRU LAG.: ARANEALDE ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	60.099,00	60.099,00
1 0231.480.335.10. 02 2021	BEKAK:IKASTARO AMAIERAN	0,00	0,00	0,00	0,00	2,21	2,21
1 0240.480.334.20. 02 2021	IGARTZA LITERATUR SORKUNTZA BEKA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00

1 0230.481.230.20. 01 2021	DIRU LAGUNTZA: GARABIDE KULTUR ELKARTEA	8.200,00	0,00	8.200,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.481.230.20. 01 2021	LANKIDETZA EKINTZETARAKO LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	11.916,15	11.916,15
1 0220.481.231.60. 01 2021	DIRULAG.: GIPUZKOAKO ELIKAGAIEN BANKUA	0,00	0,00	0,00	0,00	11.136,00	11.136,00
1 0350.481.153.20. 01 2021	EKARPENA:GOIERRI ESKOLARA BIDEA HOBETZEA	21.540,38	0,00	21.540,38	0,00	0,00	0,00
1 0243.481.430.00. 01 2021	BAREAK MERKATARI ELKARTEAREKIN HITZARMEN	3.290,00	0,00	3.290,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.336.00. 01 2021	PIRINIOETAKO BURDIN BIDEIAK ELK.	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00	400,00
1 0261.481.341.00. 01 2021	LANKIDETZA HITZARMENA: S.D. BEASAIN	13.071,00	0,00	13.071,00	0,00	0,00	0,00
1 0241.481.341.00. 01 2021	GOIERRI GORRI FUTB. KLUB: DIRU LAG.	7.000,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0241.481.323.00. 01 2021	IKASTETXEEI JARD. ETA PROIEK. DIRULAG	72.000,00	0,00	72.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0241.481.231.50. 01 2021	HITZARMENA: ASMUBE	4.500,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0243.471.335.30. 01 2021	DIRULAG.:ERROTULU, IRUDI KORPO. ETA WEB	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.997,80	-1.997,80
1 0243.471.431.20. 01 2021	AZOKA DINAMIZATZEKO DIRU LAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.050,00	-2.050,00
1 0243.471.433.10. 01 2021	DIRULAGUNTZAK: COVID	0,00	0,00	0,00	0,00	98.653,88	98.653,88
1 0243.481.431.50. 01 2021	DIRULAG.: LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-15.580,00	-15.580,00
1 0243.481.432.00. 02 2021	ODOLKI KOFRADIAREKIN HITZARMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00
1 0391.481.172.00. 01 2020	DIRULAGUNTZA: BIODONOSTIA INSTITUTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.880,00	2.880,00
1 0391.481.172.00. 01 2021	DIRULAGUNTZA: BIODONOSTIA INSTITUTUA	2.880,00	0,00	2.880,00	0,00	400,00	400,00
1 0220.481.231.01. 02 2021	DIRU LAG.: KIROL EGOKITUAREN FEDERAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.377,00	7.377,00
1 0240.481.330.00. 02 2020	ELKARLAN HITZAMENA: AEK	0,00	0,00	0,00	0,00	225,60	225,60
1 0240.481.330.00.	EUSKARAZ KOOPERATIBA	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00

02 2021	ELKARTEA (AEK)						
1 0241.481.231.50. 02 2021	DIRULAG.: ORIAKO LAMIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	3.500,00
1 0261.481.341.00. 02 2020	LANKIDETZA HITZARMENA: B.K.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	11.350,98	11.350,98
1 0261.481.341.00. 02 2021	LANKIDETZA HITZARMENA: B.K.L.	3.420,00	0,00	3.420,00	0,00	11.350,00	11.350,00
1 0243.481.432.00. 02 2020	ODOLKI KOFRADIAREKIN HITZARMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0261.481.341.00. 03 2020	LANKIDETZA HITZ: TRIGOI TRIATLOI TALDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.346,14	1.346,14
1 0240.481.330.00. 03 2020	ELKARLAN HITZ.: AIZKORRI MENIDIZALE ELK.	0,00	0,00	0,00	0,00	941,25	941,25
1 0240.481.330.00. 03 2021	AIZKORRI MENDIZALE ELKARTEA	4.150,00	0,00	4.150,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 03 2021	LANKIDETZA HITZ: TRIGOI TRIATLOI TALDEA	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	1.589,00	1.589,00
1 0261.481.341.00. 04 2021	LANKIDETZA HITZAR.: GUSKE SHORINJI KEMPO	1.350,00	0,00	1.350,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.330.00. 04 2020	ELKARLAN HITZ.: ARANE LOINATZ ABESBATZA.	0,00	0,00	0,00	0,00	827,11	827,11
1 0240.481.330.00. 04 2021	ARANE LOINATZ ABESBATZA	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0220.481.311.10.0 4 2021	DIRU LAG.: GOIZ ALZHEIMER FUNDAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0240.481.330.00. 05 2021	ARGIZPI ARGAZKIZALE ELKARTEA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 05 2021	LANKIDETZA HITZ.: ALFIL XAKE ELKARTEA	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	2.772,00	2.772,00
1 0261.481.341.00. 05 2020	LANKIDETZA HITZ.: ALFIL XAKE ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.416,16	3.416,16
1 0261.481.341.00. 06 2021	LANKIDETZA HITZ.: AITZ- ZORROTZ ELKARTEA	990,00	0,00	990,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.330.00. 06 2021	BEASAINGO ARRANO KULTUR ELKARTEA	5.800,00	0,00	5.800,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.330.00. 06 2020	ELKARLAN HITZ.: ARRANO KULTUR ELK.	0,00	0,00	0,00	0,00	4.263,85	4.263,85
1 0240.481.330.00. 07 2021	AURTZAKA ORAINDIK EUSKAL DANTZA TALDEA	8.250,00	0,00	8.250,00	0,00	0,00	0,00

1 0240.481.330.00. 07 2020	ELKARLAN HITZ.: AURTZAKA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.034,91	1.034,91
1 0261.481.341.00. 07 2020	LANKIDETZA HITZ.: TXINDOKI ATLETISMO TAL	0,00	0,00	0,00	0,00	1.076,12	1.076,12
1 0261.481.341.00. 07 2021	LANKIDETZA HITZ.: TXINDOKI ATLETISMO TAL	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 08 2020	LANKIDETZA HITZ.: ARRASTAKA MENDI TALDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1,46	1,46
1 0240.481.330.00. 08 2021	BALLET ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.625,00	3.625,00
1 0261.481.341.00. 08 2021	LANKIDETZA HITZ.: ARRASTAKA MENDI TALDEA	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 09 2020	LANKIDETZA HITZ.: MURUMENDI PELOTA TALDE	0,00	0,00	0,00	0,00	901,95	901,95
1 0240.481.330.00. 09 2021	BEAR PINTURA ZALETUEN ELKARTEA	100,00	0,00	100,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 09 2021	LANKIDETZA HITZ.: MURUMENDI PELOTA TALDE	5.000,00	0,00	5.000,00	0,00	457,00	457,00
1 0261.481.341.00. 10 2020	LANKIDETZA HITZ.: S.C. LOINAZ	0,00	0,00	0,00	0,00	4.624,36	4.624,36
1 0240.481.330.00. 10 2021	BETI BIZI ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.675,00	6.675,00
1 0261.481.341.00. 10 2021	LANKID. HITZ.: LOINAZ TXIRRINDULARI ELK.	3.655,00	0,00	3.655,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00.1 1 2020	LANKIDETZA HITZ.: IGARTZA IGERIKETA TALD	0,00	0,00	0,00	0,00	13,92	13,92
1 0240.481.330.00.1 1 2021	BUZTINGINTZA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	425,00	0,00	425,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00.1 1 2021	LANKIDETZA HITZ.: IGARTZA IGERIKETA TALD	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	3.000,00	3.000,00
1 0261.481.341.00. 12 2021	LANKIDETZA HITZ.: ARRANO KULTUR ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.990,00	2.990,00
1 0240.481.330.00. 12 2021	GOIENIZ ZINE KLUBA	2.100,00	0,00	2.100,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.330.00. 12 2020	ELKARLAN HITZ.: GOIENIZ	0,00	0,00	0,00	0,00	2.640,59	2.640,59
1 0240.481.330.00. 13 2021	HIJOS DE MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKART	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00.	LANKIDETZA HITZ.:	1.686,00	0,00	1.686,00	0,00	0,00	0,00

13 2021	IGARTZA ARKU TIROKETA						
1 0240.481.330.00. 14 2021	IGARLOI ELKARTEA	400,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.330.00. 15 2021	INTXAURPE ELKARTEA	1.700,00	0,00	1.700,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.330.00. 15 2020	ELKARLAN HITZ.: INTXAURPE ELK.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.654,34	3.654,34
1 0240.481.330.00. 16 2021	LEMNISKATA GOIER. ZIENTZIA SARE HERRIK.	4.500,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 16 2021	LANKIDETZA HITZ.: BETI BIZI ELKARTEA	2.490,00	0,00	2.490,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 17 2021	LANKIDETZA HITZ.: BATZOKI KULTUR ELKARTE	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.330.00. 17 2021	PORTERIA AUZO ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.400,00	4.400,00
1 0240.481.330.00. 18 2021	OSTADAR DANTZA TALDEA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.750,00	10.750,00
1 0240.481.330.00. 18 2020	ELKARLAN HITZ.: OSTADAR	0,00	0,00	0,00	0,00	7.355,08	7.355,08
1 0261.481.341.00. 18 2021	LANKIDETZA HITZ.:LOREA WU-SHU	1.125,00	0,00	1.125,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 19 2021	LANKIDETZA HITZ.: BEASAINGO BARE TXIKIAK	3.848,27	0,00	3.848,27	0,00	11.151,73	11.151,73
1 0240.481.330.00. 19 2021	TXILIBUTXOF AISIALDI ELKARTEA	3.300,00	0,00	3.300,00	0,00	0,00	0,00
1 0240.481.330.00. 19 2020	ELKARLAN HITZ.: TXILIBUTXOF	0,00	0,00	0,00	0,00	2.529,93	2.529,93
1 0261.481.341.00. 19 2020	LANKIDETZA HITZ.: BEASAINGO BARE TXIKIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.744,09	9.744,09
1 0261.481.341.00. 20 2021	LANKIDETZA HITZ.: BEASAIN MOTOR RACING	0,00	0,00	0,00	0,00	1.733,00	1.733,00
1 0240.481.330.00. 20 2021	ARANA KALEA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.400,00	4.400,00
1 0240.481.330.00. 21 2021	BATZOKIA KULTUR ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.400,00	1.400,00
1 0261.481.341.00. 22 2021	LANKIDET. HITZ.: AIZKORRI MENDIZALE ELK.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.478,12	2.478,12
1 0261.481.341.00. 23 2021	LANK. HITZ.:AZURMENDI PEÑAG. HERRI KIROL	0,00	0,00	0,00	0,00	2.822,00	2.822,00

1 0240.481.330.00. 23 2021	DIRULAGUNTZAK: SORKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1 0261.481.341.00. 24 2021	LANKIDETZA HITZ.: BEALAK ATLETISMO TALDE	2.040,00	0,00	2.040,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 26 2021	LANKIDETZA HITZ.: GOIERRI BOXING CLUB	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 27 2020	LANKIDETZA HITZ.: BEASAIN PADEL ELKARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	11,50	11,50
1 0261.481.341.00. 27 2021	LANKIDETZA HITZ.: C. D. PADEL GOIERRI	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 29 2021	LANK. HITZ.: ORDIZIA MENDIZALE ELKARTEA	1.200,00	0,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00
1 0261.481.341.00. 31 2021	LANK. HITZ.: ERAUSKINGO LAUBASERRI K.K.	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0261.481.341.00. 32 2021	LANK.HITZ.: ESP. EMAK. TXIRRIND. KOPA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0350.600.153.20. 01 2021	LURSAIL EROSKETA (A42)	0,00	0,00	0,00	2,58	0,00	2,58
1 0350.601.134.10. 01 2020	IRISGARRIT.: NAFARRO. ET. ETA ORIAMENDI	0,00	0,00	0,00	33.215,27	0,00	33.215,27
1 0390.601.165.00. 01 2021	AZP. URBAN.: ERAIK MONUMENT. ARGIZTAP.	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
1 0390.601.171.00. 01 2021	NATUR BIDEAK: SAN MARTINGO ELIZATIK	12.826,00	0,00	12.826,00	2.521,00	0,00	2.521,00
1 0350.601.153.20. 01 2021	AZP. ETA URB.: ORIAMENDI- ERAUSKIN	601.270,72	0,00	601.270,72	99.729,58	0,00	99.729,58
1 0391.601.172.00. 01 2021	KONTROL GABEKO ZABORT. ETA ERREKA GARB	0,00	0,00	0,00	2.021,04	0,00	2.021,04
1 0390.601.337.30. 02 2021	UDAL LORATEGIETAN HOBEKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	3.289,01	0,00	3.289,01
1 0390.609.337.30. 01 2021	EZKIAGAKO HAUR PARKEA	5.115,88	0,00	5.115,88	13,31	0,00	13,31
1 0390.601.153.20. 01 2021	AZP. ETA URB: KALE ASFALTAKETA	0,00	0,00	0,00	7.112,35	0,00	7.112,35
1 0390.601.153.30. 01 2021	IRISGARRITAS. ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	0,00	0,00	0,00	-7.224,34	0,00	-7.224,34
1 0390.609.153.30. 01 2021	BESTEL. INBERTSIOAK: PAPERONTZIAK	0,00	0,00	0,00	550,00	0,00	550,00
1 0350.601.134.10.	IRISGARRITASUNA: M.	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00

02 2020	MUJIKA - ARANTZAZU						
1 0390.601.171.00. 02 2021	NATUR BIDEAK: ORIA IBAI ERTZA	17.545,00	0,00	17.545,00	5,00	0,00	5,00
1 0350.601.153.20. 02 2020	AZP. ETA URB.: BISTA ALAI KALEA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1 0350.601.153.20. 03 2021	AZP. ETA URB.: URBIALDE PLAZA	0,00	0,00	0,00	39.915,02	0,00	39.915,02
1 0350.601.153.20. 06 2020	AZP. ETA URB.: IRISGARRITASUNA ESPALDIA	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	25.000,00
1 0350.601.153.20. 07 2020	Azp. eta urb.: Dolarea parkea	0,00	0,00	0,00	0,00	137.074,09	137.074,09
1 0350.601.153.20. 08 2020	Azp. eta urb.: Igartzako boladizoa	0,00	0,00	0,00	0,00	36.549,21	36.549,21
1 0350.601.153.20. 09 2020	AZP. ETA URB.: ORIAMENDI KALEA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.597,74	3.597,74
1 0350.601.153.20. 10 2021	AZP. ETA URB.: ISABEL OLANO PARKEA	12.027,40	0,00	12.027,40	968,00	0,00	968,00
1 0390.609.172.00. 01 2021	BIZIKLETAK KONPONTZEKO GUNEA	0,00	0,00	0,00	0,35	0,00	0,35
1 0390.622.323.00. 01 2020	INBERTSIOAK IKASTETXEETAN	0,00	0,00	0,00	0,00	21.471,41	21.471,41
1 0350.622.334.13. 01 2020	LOKAL EROSKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00
1 0350.622.459.01. 01 2021	BESAIN LANTZEN PABILOIA	0,00	0,00	0,00	50.572,44	0,00	50.572,44
1 0350.622.459.00. 01 2021	GARAJEAK ETA MERKAT. LOKALAK B. LANTZEN	0,00	0,00	0,00	30.669,44	0,00	30.669,44
1 0261.622.340.00. 01 2021	KIROLDEGIA: INSTALAZIOEN HOBETUNTZA	0,00	0,00	0,00	75,14	0,00	75,14
1 0390.622.323.00. 01 2021	INBERTSIOAK IKASTETXEETAN	8.770,90	0,00	8.770,90	8.131,30	0,00	8.131,30
1 0390.622.337.00. 02 2020	URBIETA ERAIKINAREN PINTAKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	1,42	1,42
1 0350.622.342.30. 02 2021	IGARTZAKO FUTBOL ZELAIA: BELAR ALDAKETA	5.759,60	0,00	5.759,60	24,00	0,00	24,00
1 0350.622.337.10. 02 2021	ERRETIRATUEN ETXE BERRIA	578.187,05	0,00	578.187,05	135.320,18	0,00	135.320,18
1 0350.622.342.20. 02 2020	KIROLDEGIA: SASKIBALOI KANTXA	0,00	0,00	0,00	0,00	57.115,83	57.115,83



1 0350.622.337.30. 02 2021	KIROLDEGIKO TABERNA	12.009,25	0,00	12.009,25	-11.861,13	0,00	- 11.861,1 3
1 0350.622.153.40. 02 2021	UDAL BILTEGIA: EGITURA EGONKORTZEA	0,00	0,00	0,00	62.315,00	0,00	62.315,0 0
1 0390.622.920.00. 02 2021	ORIAKO PAS. 12: LOKALEAN LEHIO ALDAK.	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1 0390.622.920.00. 02 2020	ORIAKO PAS. 12: LOKALEAN LEHIO ALDAK.	0,00	0,00	0,00	0,00	3.384,24	3.384,24
1 0390.622.337.00. 02 2021	URBIETA ERAIKINARE PINTAKETA	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0390.622.153.40. 02 2021	TELLERIA BILTEGIRAKO ATEA	3.630,00	0,00	3.630,00	1.170,00	0,00	1.170,00
1 0390.622.153.40. 02 2020	TELLERIA BILTEGIRAKO ATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	73,39	73,39
1 0240.623.333.10. 01 2021	USURBE ANTZOKIA: PROIEKTORE SERB.	0,00	0,00	0,00	1.849,22	0,00	1.849,22
1 0390.623.920.01. 01 2020	PAPER BIRRINGAILUA	0,00	0,00	0,00	0,00	649,40	649,40
1 0390.623.337.00. 01 2021	MAKINERIA: URBIETAKO KALDERA	0,00	0,00	0,00	1,04	0,00	1,04
1 0350.623.340.00. 02 2021	PLAKA FOTOBOLTAIKOAK KIROLDEGIAN	0,00	0,00	0,00	370.000,00	0,00	370.000, 00
1 0261.623.340.00. 02 2021	INSTAZIOAK: EGUZKI PANELAK	0,00	0,00	0,00	8.849,23	0,00	8.849,23
1 0270.623.132.00. 02 2021	KIRODEGIRAKO SEGURTASUIN KAMARAK	0,00	0,00	0,00	39,36	0,00	39,36
1 0390.623.153.40. 04 2021	TRESNAK ETA ERREMINTAK: ZERBITZUAK	0,00	0,00	0,00	1.478,37	0,00	1.478,37
1 0244.623.326.10. 05 2021	MUSIKA TRESNAK	278,00	0,00	278,00	48,83	0,00	48,83
1 0243.625.431.20. 01 2021	AZOKA SUSTATZEKO KABINAK	16.999,99	0,00	16.999,99	0,01	0,00	0,01
1 0240.625.336.00. 01 2021	ALTZARIAK IGARTZA	0,00	0,00	0,00	187,59	0,00	187,59
1 0261.625.452.20. 01 2021	KANPOKO PISZINAK: ESTALKIA	0,00	0,00	0,00	0,40	0,00	0,40
1 0390.625.153.30. 01 2020	KALE NAGUSIKO LOREONTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.814,00	4.814,00
1 0220.625.231.40.	ETXE BABESTUETARAKO	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00	0,01

01 2021	GARBIGAILUA							
1 0220.625.231.42. 01 2021	ETXE BABESTUAETARAKO ALTZARIAK	0,00	0,00	0,00	37,61	0,00	37,61	
1 0220.625.230.00. 01 2020	ALTZARIAK: ONGIZATEKO BULEGOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	99,49	99,49	
1 0110.625.920.00.0 1 2020	INFORMAZIORAKO PANEL DIGITALAK	0,00	0,00	0,00	0,00	60,91	60,91	
1 0390.625.920.00. 99 2021	BESTE LANAB.: TELEFONO MUGIKORRAK	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	
1 0110.626.920.00.0 1 2021	INFORMATIKA PROZESUETARAKO EKIPOAK	0,00	0,00	0,00	5.397,47	0,00	5.397,47	
1 0240.628.332.10. 01 2021	FONDO BIBLIOGRAFIKOA	0,00	0,00	0,00	258,25	0,00	258,25	
1 0110.629.920.00.0 1 2021	NEURRI ZUENTZ. LANEKO OSASUN GAIAK	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00	
1 0350.642.151.00. 01 2021	PLAN OROKORRA	0,00	0,00	0,00	18.150,00	0,00	18.150,00	
1 0350.643.134.20. 01 2021	MUGIKORTASUN PLANAREN IDAZKETA	65.675,95	0,00	65.675,95	29.324,05	0,00	29.324,05	
1 0350.643.172.00. 01 2021	UDAL ENERGIA PLANA	30.800,00	0,00	30.800,00	4.200,00	0,00	4.200,00	
1 0270.644.130.00. 01 2021	UDALZAINGOA: PC DRAW	2.008,60	0,00	2.008,60	1,40	0,00	1,40	
1 0110.644.920.01.0 1 2021	GIS PROIEKTUAREN GARAPENA	0,00	0,00	0,00	18.150,00	0,00	18.150,00	
1 0270.684.130.00. 01 2021	IBILGAILU EROSKETA	0,00	0,00	0,00	7.492,09	0,00	7.492,09	
1 0240.685.334.10. 01 2021	KULTURAKO ALTZARI ETA LANABESAK	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	
1 0240.685.338.10. 99 2021	DANBORRADARAKO KUPELAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	
1 0350.703.151.00. 01 2020	UR AGENTZIA: UHOLDEGARRITASUN AURREIKUSP	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00	
1 0350.703.151.00. 01 2021	UR AGENTZIA: UHOLDEGARRITASUN AURREIKUSP	0,00	0,00	0,00	900.000,00	0,00	900.000,00	
1 0110.781.324.00.0 1 2021	GOIERRIKO HERRIEN EKINTZA	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	
1 0110.833.920.00.0 1 2021	PERTSONALARENTZAKO AURRERAKINAK	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00	

1 0110.833.920.00.0 2 2021	PERSONAL. AURRERAK.: ETXE BIZITZA EROSTE	0,00	0,00	0,00	27.000,00	0,00	27.000,00
1 0350.860.172.00. 02 2021	EKIOLA PROTOKOLOA. FIDANTZA	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00
1 0110.872.430.00.9 0 2020	GOIEKI, S.A.: KAPITAL ZABALKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01
GUZTIRA 413		1.842.500,73	0,00	1.842.500,73	2.383.508,84	2.102.460,95	4.485.969,79

**c) Aurrekontuari aplikatu gabeko eragiketen hartzekodunak.**

**URTEKO EKITALDIA  
GASTUEN AURREKONTUA**

**c) AURREKONTUARI APLIKATU GABEKO ERAGIKETEN HARTZEKODUNAK**

GASTUAREN DESKRIBAPENA		AURREKONTU APLIKAZIOA	AURREKONTUAN APLIKATZEKO DAGOEN ZENBATEKOA				ABENDUAREN 31n ORDAINTUTAKO ZENBATEKOA	OHARRAK
KODEA	IZENA		URTARRILARE N 1ean:	ABONUAK	KARGUA K	ABENDUAREN 31n		
	Kudeaketa- eragiketak	4130	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Ordaindu beharreko beste kontu batzuk	4131	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Zorrak taldeko erakundeekin, talde anitzekoekin eta elkartuekin	4132	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Bestelako zorrak	4133	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
GUZTIRA			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

**2. Sarrerren aurrekontua.**

**a) Kudeaketa prozesua.**

**URTEKO EKITALDIA  
SARREREN AURREKONTUA**

**a.1) ESKUBIDE EZEZTATUAK**

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	LIKIDAZIOEN DEUSEZTAPENA	GERORAPENA ETA ZATIKAPENA	SARRERE N ITZULKETA	ESKUBIDE EZEZTATUAK, GUZTIRA
2 0000.112.000.00.01 2021	LANDALURREN GAINEKOA	0,00	0,00	654,90	654,90
2 0000.112.000.00.02 2021	HIRILURREN GAINEKOA	2.044,67	0,00	24.351,32	26.395,99
2 0000.113.000.00.01 2021	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	9.801,63	0,00	19.426,75	29.228,38
2 0000.114.000.00.01	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	19.191,16	0,00	14.351,33	33.542,49

2021					
2 0000.130.000.00.0 1 2021	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	2.113,73	0,00	153.727,68	155.841,41
2 0000.282.000.00.0 1 2021	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	56.941,49	0,00	0,00	56.941,49
2 0000.310.162.10.0 1 2021	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	6.061,80	0,00	19.401,88	25.463,68
2 0000.310.164.00.0 3 2021	UDAL HILERRIAK	0,00	0,00	513,00	513,00
2 0000.310.231.10.1 5 2021	ETXEETARAKO LAGUNTZA: ERABILTZAILEAK	0,00	0,00	74,40	74,40
2 0000.310.231.10.1 5 2020	ETXEETARAKO LAGUNTZA: ERABILTZAILEAK	0,00	0,00	645,60	645,60
2 0000.310.231.20.1 6 2021	EGUNEKO ZENTROA: ERABILTZAILEAK	0,00	0,00	1.653,10	1.653,10
2 0000.310.326.10.11 2021	MUSIKA ESKOLAKO KUOTAK	59,00	0,00	3.109,50	3.168,50
2 0000.310.333.10.1 6 2021	USURBE ANTZOKIOKO SARRERAK	0,00	0,00	44,44	44,44
2 0000.310.335.10.11 2021	MATRIKULAK: EUSKALTEGIA	280,17	0,00	514,91	795,08
2 0000.311.000.00.01 2021	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO BAIMENA	333,35	0,00	0,00	333,35
2 0000.311.000.00.03 2021	AZOKAK	443,68	0,00	887,36	1.331,04
2 0000.312.000.00.0 1 2021	LURZORUAREN LEGEKO 178 ART.EXIJ.HIRIGINT	1.369,02	0,00	0,00	1.369,02
2 0000.320.133.20.0 1 2021	UDALERRIKO KALEETAN IBILGAIL.APARKAT.TAO	2.120,00	0,00	1.386,29	3.506,29
2 0000.321.000.00.0 3 2021	MERKANTZIA,ERAIKETA MAT.HONDAKIN,HESI,ET	331,70	0,00	0,00	331,70
2 0000.321.000.00.0 4 2021	MAHAI ETA AULKIAK	1.465,80	0,00	0,00	1.465,80
2 0000.321.000.00.0 9 2021	KONPENTSAZIOAK:IBERDRO,NATURGAS,TELEFON I	0,00	0,00	3.211,20	3.211,20
2 0000.322.000.00.0 1 2021	ESPALOIET ZEHAR FINKEN BARRUKALD.SARTZEA	1.242,40	0,00	3.481,25	4.723,65
2 0000.380.311.00.01 2021	DIRULAG. ITZULK.: BABES ELEMENTUAK COVID	1.239,47	0,00	0,00	1.239,47

2 0000.391.000.00.0 1 2021	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	4.330,00	0,00	684,00	5.014,00
2 0000.392.000.00.0 1 2021	PREMIANDU ERREKARGOA	0,00	0,00	333,11	333,11
2 0000.393.000.00.0 1 2021	BERANDUTZA INTERESAK	0,00	0,00	1.634,69	1.634,69
2 0000.399.000.00.0 1 2021	BESTE ZENBAIT SARRERA	766,45	0,00	1.969,33	2.735,78
2 0000.400.000.00.0 1 2021	ITUNDU GABEKO ZERGETAKO PARTAIDETZA	0,00	0,00	1.643,51	1.643,51
2 0000.420.172.00.0 2 2021	DIRULAG: IBAIETATIK ZABORRA KENTZEKO	5.791,42	0,00	0,00	5.791,42
2 0000.540.000.00.0 1 2021	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	228,81	0,00	0,00	228,81
2 0000.553.231.00.0 1 2021	BARATZA SOZIALEN USTIAPENA	120,00	0,00	0,00	120,00
2 0000.710.000.00.0 3 2021	EUSKO JAURLARITZA:HEZKUNTZA SAILA	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00
2 0000.720.153.20.0 4 2021	DIRULAG. GFA: BASERRI BIDEEN MANTENUA	1.814,80	0,00	0,00	1.814,80
2 0000.823.920.00.0 2 2021	ETXEBIZITZA EROSTEKO AURRERAKINAK	250,00	0,00	0,00	250,00
TOTAL		123.840,55	0,00	253.699,55	377.540,10

**a.2) ESKUBIDE BALIOGABETUAK**

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	GAUZA BIDEZKO KOBRANTZAK	KAUDIMENGABEZIAK	BESTE ARRAZOI BATZUK	ESKUBIDE BALIOGABETUAK
TOTAL		0,00	0,00	0,00	0,00

**a.3) BILKETA GARBIA**

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	BILKETA GARBIA	SARREREN ITZULKETA	BILKETA GARBIA
2 0000.112.000.00.01 2021	LANDALURREN GAINEKOA	13.373,20	654,90	12.718,30
2 0000.112.000.00.02 2021	HIRILURREN GAINEKOA	2.353.853,89	24.351,32	2.329.502,57
2 0000.113.000.00.01 2021	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	925.104,14	19.426,75	905.677,39
2 0000.114.000.00.01	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	90.118,53	14.351,33	75.767,20

2021				
2 0000.130.000.00.01 2021	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	637.620,43	153.727,68	483.892,75
2 0000.282.000.00.01 2021	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	397.751,97	0,00	397.751,97
2 0000.300.330.00.02 2021	KULTUR ARGITALPEN SALMENTA	1.131,00	0,00	1.131,00
2 0000.300.920.00.02 2021	BEASAIN KIROL ELKARTEA: UR HORNIDURA	5.030,26	0,00	5.030,26
2 0000.310.000.00.04 2021	DOK.ADMINIST.EDO UDAL AGINT. AERTZ. BIDA	852,44	0,00	852,44
2 0000.310.162.10.01 2021	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	1.021.764,09	19.401,88	1.002.362,21
2 0000.310.164.00.03 2021	UDAL HILERRIAK	10.912,13	513,00	10.399,13
2 0000.310.231.00.11 2021	AUTONOMIA SUSTATZEKO TAILERRA	840,00	0,00	840,00
2 0000.310.231.10.15 2021	ETXEETARAKO LAGUNTZA: ERABILTZAILEAK	110.032,52	74,40	109.958,12
2 0000.310.231.10.15 2020	ETXEETARAKO LAGUNTZA: ERABILTZAILEAK	7.014,56	645,60	6.368,96
2 0000.310.231.20.16 2021	EGUNEKO ZENTROA: ERABILTZAILEAK	81.234,35	1.653,10	79.581,25
2 0000.310.231.40.13 2021	ETXE BABESTUAK:ERABILTZAILEAK	58.256,42	0,00	58.256,42
2 0000.310.326.10.11 2021	MUSIKA ESKOLAKO KUOTAK	203.699,49	3.109,50	200.589,99
2 0000.310.333.10.16 2021	USURBE ANTZOKIOKO SARRERAK	0,00	44,44	-44,44
2 0000.310.335.10.11 2021	MATRIKULAK: EUSKALTEGIA	27.259,76	514,91	26.744,85
2 0000.311.000.00.01 2021	ESTABLEZIMENDUAK IREKITZEKO BAIMENA	15.215,26	0,00	15.215,26
2 0000.311.000.00.03 2021	AZOKAK	20.878,76	887,36	19.991,40
2 0000.312.000.00.01 2021	LURZORUAREN LEGEKO 178 ART.EXIJ.HIRIGINT	20.206,23	0,00	20.206,23
2 0000.320.000.00.01 2021	APARKALEKU ERRESERBA	3.733,95	0,00	3.733,95
2 0000.320.133.20.01 2021	UDALERRIKO KALEETAN IBILGAIL.APARKAT.TAO	226.531,85	1.386,29	225.145,56
2 0000.321.000.00.02 2021	KIOSKOAK HERRIKO KALE EDO PLAZETAN	939,12	0,00	939,12
2 0000.321.000.00.03 2021	MERKANTZIA,ERAIKETA MAT.HONDAKIN,HESI,ET	39.024,26	0,00	39.024,26
2 0000.321.000.00.04 2021	MAHAI ETA AULKIAK	20.583,32	0,00	20.583,32
2 0000.321.000.00.05 2021	POSTU ETA BARRAKAK ETA ZINE FILMAKETA	3.596,40	0,00	3.596,40
2 0000.321.000.00.09	KONPENTSAZIOAK:IBERDRO,NATURGAS,TELEFONI	229.905,31	3.211,20	226.694,11

2021				
2 0000.322.000.00.01 2021	ESPALOIET ZEHAR FINKEN BARRUKALD.SARTZEA	81.769,37	3.481,25	78.288,12
2 0000.380.000.00.01 2021	REINTEGROS DE PRESUPUESTOS CERRADOS	78.604,65	0,00	78.604,65
2 0000.380.311.00.01 2021	DIRULAG. ITZULK.: BABES ELEMENTUAK COVID	40.749,42	0,00	40.749,42
2 0000.391.000.00.01 2021	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	73.380,68	684,00	72.696,68
2 0000.392.000.00.01 2021	PREMIANDU ERREKARGOA	44.745,62	333,11	44.412,51
2 0000.393.000.00.01 2021	BERANDUTZA INTERESAK	18.059,30	1.634,69	16.424,61
2 0000.399.000.00.01 2021	BESTE ZENBAIT SARRERA	37.323,43	1.969,33	35.354,10
2 0000.399.133.10.02 2021	HONDAMENAK	10.940,82	0,00	10.940,82
2 0000.399.335.30.04 2021	UDALEKUAK EUSKARAZ	6.465,00	0,00	6.465,00
2 0000.400.000.00.01 2021	ITUNDU GABEKO ZERGETAKO PARTAIDETZA	13.335,24	1.643,51	11.691,73
2 0000.400.231.50.02 2021	DIRULAG: GENERO INDARK. AURK ESTAT ITUNA	25.348,52	0,00	25.348,52
2 0000.410.172.00.01 2021	EUSKO JAURLARITZA: ESKOLAKO AGENDA 21	3.500,00	0,00	3.500,00
2 0000.410.231.30.05 2021	GIZARTE ONGIZATE:LARRIALDIETARAKO GASTUA	158.843,00	0,00	158.843,00
2 0000.410.241.00.01 2021	EUSKO JAUR.:BAILARARAKO ENPLEGU PLANA	68.194,72	0,00	68.194,72
2 0000.410.323.00.01 2021	DIRULAG. EJ: IKASTETXEEN COVID GARBIKETA	9.648,66	0,00	9.648,66
2 0000.410.326.10.01 2021	DIRULAG. EUSKO JAURLARITZA:MUSIKA ESKOLA	184.885,40	0,00	184.885,40
2 0000.410.327.00.04 2021	EUS.JAUR.:BIZIKIDETZA ETA MEMORIA LANKET	2.311,13	0,00	2.311,13
2 0000.410.334.00.05 2021	DIRULAG EUSK. JAUR.: MUSEOAK	4.979,00	0,00	4.979,00
2 0000.410.334.10.03 2021	EUSKO JAURLARITZA: KALE ANTZERKIA	2.505,75	0,00	2.505,75
2 0000.410.920.00.01 2021	DIRULAG. IVAP: LANGILEEN PRESTAKUNTZA	4.078,86	0,00	4.078,86
2 0000.412.335.10.01 2021	HABEREN DIRU LAGUNTZA	179.870,90	0,00	179.870,90
2 0000.420.000.00.01 2021	ZERGA ITUNDUETAKO PARTAIDETZA	9.235.318,66	0,00	9.235.318,66
2 0000.420.172.00.02 2021	DIRULAG: IBAIETATIK ZABORRA KENTZEKO	3.045,35	0,00	3.045,35
2 0000.420.231.00.99 2021	FORU ALDUNDIA: APARTEKO FUNTSA	44.645,99	0,00	44.645,99
2 0000.420.231.05.02	ALDUNDIAREKIN HITZARMENA: HERRILAB	30.000,00	0,00	30.000,00

2021				
2 0000.420.231.10.11 2021	GFA-K MENDEKOTASUN PRESTAZIOEN JARRAIPEN	231,84	0,00	231,84
2 0000.420.231.10.16 2021	FORU ALDUNDIA: ETXEETARAKO LAGUNTZA	129.034,67	0,00	129.034,67
2 0000.420.231.20.15 2021	FORU ALDUNDIA: EGUNEKO ZENTROA	261.201,48	0,00	261.201,48
2 0000.420.231.30.06 2021	APARTEKO GIZARTE FUNTSA COVID-19	31.722,50	0,00	31.722,50
2 0000.420.334.10.02 2021	FORU ALDUNDIA: MUSIKA JARDUERAK	6.193,00	0,00	6.193,00
2 0000.420.334.10.06 2021	FORU ALDUNDIA: KULTUR JARDUERAK	4.884,00	0,00	4.884,00
2 0000.420.334.10.10 2021	FORU ALDUNDIA: ANTZERKI JARDUERAK	4.004,40	0,00	4.004,40
2 0000.420.335.30.04 2021	FOR ALDUNDIA:EUSKARAREN NORMALIZAZIOA	3.558,00	0,00	3.558,00
2 0000.420.336.00.03 2021	DIRULAG GFA: IGARTZA MUSEOA	8.453,40	0,00	8.453,40
2 0000.420.336.10.02 2021	DIRULAG: IGARTZAKO PANEL INFORMAT. ELE	7.802,71	0,00	7.802,71
2 0000.420.337.20.04 2021	DIRULAG GFA: HAUR ETA GAZTEEN SUSTAPENA	8.957,16	0,00	8.957,16
2 0000.420.340.20.04 2021	DIRULAG GFA: AUTOKOTSUMO INSTAL. KIROLDE	1.491,17	0,00	1.491,17
2 0000.420.341.00.02 2021	FORU ALDUNDIA: KIROLA	4.744,00	0,00	4.744,00
2 0000.420.341.00.04 2021	FORU ALDUNDIA: ESKOLA KIROLAK	4.570,00	0,00	4.570,00
2 0000.420.924.00.06 2021	DIRULAG DFG: PARTAIDETZA SUSTATZEKO	5.185,86	0,00	5.185,86
2 0000.421.162.10.10 2021	SASIETA MANKOMUNITATEA	56.899,83	0,00	56.899,83
2 0000.540.000.00.01 2021	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	21.938,03	0,00	21.938,03
2 0000.553.231.00.01 2021	BARATZA SOZIALEN USTIAPENA	2.280,00	0,00	2.280,00
2 0000.603.000.00.01 2021	LURSAILA BESTERENATZEA: ERREKARTE I	733.500,00	0,00	733.500,00
2 0000.710.000.00.03 2021	EUSKO JAURLARITZA:HEZKUNTZA SAILA	16.769,13	0,00	16.769,13
2 0000.720.153.20.04 2021	DIRULAG. GFA: BASERRI BIDEEN MANTENUA	18.010,68	0,00	18.010,68
2 0000.770.153.20.01 2021	GIP. URAK: ZAPATARI M ARANBURU G. OTAOLA	94.047,94	0,00	94.047,94
2 0000.823.920.00.01 2021	PERTSONALAREN AURRERAKINAK	4.400,00	0,00	4.400,00
2 0000.823.920.00.02 2021	ETXEBIZITZA EROSTEKO AURRERAKINAK	8.437,50	0,00	8.437,50
TOTAL		18.327.330,41	253.699,55	18.073.630,86



## b) Sarreren itzulketak.

**URTEKO EKITALDIA**  
**SARREREN AURREKONTUA**

## b) SARREREN ITZULKETAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	URTARRILAREN 1ean ORDAINTZEKO DAUDENAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETA KETA EZEZTAPENAK	EKITALDIAN ONARTUAK	ITZULKETA ONARTUAK, GUZTIRA	PRESKRIPZIOAK	EKITALDIAN ORDAINDUAK	ABENDUAREN 31n ORDAINTZEKO DAUDENAK
2 0000.112.000.0 0.01 2021	LANDALURREN GAINEKOA	0,00		654,90	654,90	0,00	654,90	0,00
2 0000.112.000.0 0.02 2021	HIRILURREN GAINEKOA	0,00		24.351,32	24.351,32	0,00	24.351,32	0,00
2 0000.113.000.0 0.01 2021	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	0,00		19.426,75	19.426,75	0,00	19.426,75	0,00
2 0000.114.000.0 0.01 2021	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	0,00		14.351,33	14.351,33	0,00	14.351,33	0,00
2 0000.130.000.0 0.01 2021	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	0,00		153.727,68	153.727,68	0,00	153.727,68	0,00
2 0000.310.162.1 0.01 2021	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	0,00		19.401,88	19.401,88	0,00	19.401,88	0,00
2 0000.310.164.0 0.03 2021	UDAL HILERRIAK	0,00		513,00	513,00	0,00	513,00	0,00
2 0000.310.231.1 0.15 2021	ETXEETARAKO ERABILTZAILEAK LAGUNTZA:	0,00		74,40	74,40	0,00	74,40	0,00
2 0000.310.231.1 0.15 2020	ETXEETARAKO ERABILTZAILEAK LAGUNTZA:	645,60		0,00	645,60	0,00	645,60	0,00
2 0000.310.231.2 0.16 2021	EGUNEKO ZENTROA: ERABILTZAILEAK	0,00		1.653,10	1.653,10	0,00	1.653,10	0,00
2 0000.310.326.1 0.11 2021	MUSIKA ESKOLAKO KUOTAK	0,00		3.109,50	3.109,50	0,00	3.109,50	0,00
2 0000.310.333.1 0.16 2021	USURBE ANTZOKIOKO SARRERAK	0,00		44,44	44,44	0,00	44,44	0,00
2 0000.310.335.1 0.11 2021	MATRIKULAK: EUSKALTEGIA	0,00		514,91	514,91	0,00	514,91	0,00
2 0000.311.000.0 0.03 2021	AZOKAK	0,00		887,36	887,36	0,00	887,36	0,00
2 0000.320.133.2 0.01 2021	UDALERRIKO IBILGAIL.APARKAT.TAO KALEETAN	0,00		1.386,29	1.386,29	0,00	1.386,29	0,00
2 0000.321.000.0 0.09 2021	KONPENTSAZIOAK:IBERDRO,NATURGAS ,TELEFONI	0,00		3.211,20	3.211,20	0,00	3.211,20	0,00

2 0000.322.000.0 0.01 2021	ESPALOIET ZEHAR FINKEN BARRUKALD.SARTZEA	0,00		3.481,25	3.481,25	0,00	3.481,25	0,00
2 0000.380.000.0 0.01 2021	REINTEGROS DE PRESUPUESTOS CERRADOS	0,00		1.211,45	1.211,45	0,00	0,00	1.211,45
2 0000.391.000.0 0.01 2021	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	0,00		684,00	684,00	0,00	684,00	0,00
2 0000.392.000.0 0.01 2021	PREMIANDU ERREKARGOA	0,00		333,11	333,11	0,00	333,11	0,00
2 0000.393.000.0 0.01 2021	BERANDUTZA INTERESAK	0,00		1.634,69	1.634,69	0,00	1.634,69	0,00
2 0000.399.000.0 0.01 2021	BESTE ZENBAIT SARRERA	0,00		1.969,33	1.969,33	0,00	1.969,33	0,00
2 0000.400.000.0 0.01 2021	ITUNDU GABEKO ZERGETAKO PARTAIDETZA	0,00		1.643,51	1.643,51	0,00	1.643,51	0,00
GUZTIRA		645,60		254.265,4 0	254.911,0 0	0,00	253.699,55	1.211,45

### c) Sarrerako konpromisoak.

#### c) SARRERAKO KONPROMISOAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	KONPROMISO HITZARTUAK			BETETAKO KONPROMISOAK	ABENDUAREN 31n BETETZEKO DAUDEN KONPROMISOAK
		AURREKONTU ITXJETATIK TXERTATUAK	EKITALDIAN	GUZTIRA		
GUZTIRA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## 22.2. Ekitaldi itxiak.

### 1. Gastuen aurrekontua. Aurrekontu itxietako obligazioak.

#### EKITALDI ITXIAK GASTUEN AURREKONTUA

##### 1. AURREKONTU ITXJETAKO OBLIGAZIOAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	URTARRILAR EN 1ean ORDAINTZEK O DAUDEN OBLIGAZIOAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK ETA EZEZTAPEN AK	OBLIGAZIOA K, GUZTIRA	PRESKRIPZIO AK	EGINDAKO ORDAINKET AK	ABENDUARE N 31n ORDAINTZE KO DAUDEN OBLIGAZIOA K
3 0110.100.912.10. 01 2020	GOBERNU ORDAINKETAK ORGANOEI	9.220,43	0,00	9.220,43	0,00	9.220,43	0,00
3 0110.110.920.10. 01 2020	KONFIANTZAZKO PERTSONALAREN ORDAINKETAK	2.346,15	0,00	2.346,15	0,00	2.346,15	0,00
3 0110.120.130.00. 01 2020	OINARRIZKO ORDAINKETAK:UDALZAINZAGOA	14.965,26	0,00	14.965,26	0,00	14.965,26	0,00
3 0110.120.150.00.	OINARRIZKO ORDAINKETAK:HIRIGINTZA	3.742,99	0,00	3.742,99	0,00	3.742,99	0,00

01 2020								
0110.120.230.00. 01 2020	3 OINARRIZKO ORDAINKETAK:GIZARTE- LAGUNTZA	8.139,58	0,00	8.139,58	0,00	8.139,58	0,00	0,00
0110.120.335.00. 01 2020	3 OINARRIZKO ORDAINKETAK: EUSKERA	1.342,93	0,00	1.342,93	0,00	1.342,93	0,00	0,00
0110.120.920.00. 01 2020	3 OINARRIZKO ORDAINKETAK: ZERB. OROKORRAK	6.562,95	0,00	6.562,95	0,00	6.562,95	0,00	0,00
0110.120.931.00. 01 2020	3 OINARRIZKO ORDAINKETAK: ARLO EKONOMIKOA	3.697,84	0,00	3.697,84	0,00	3.697,84	0,00	0,00
0110.121.130.00. 01 2020	3 ORDAINKETA OSAGARRIAK: UDALTAINTZAGOA	19.351,37	0,00	19.351,37	0,00	19.351,37	0,00	0,00
0110.121.150.00. 01 2020	3 ORDAINKETA OSAGARRIAK: HIRIGINTZA	3.753,32	0,00	3.753,32	0,00	3.753,32	0,00	0,00
0110.121.230.00. 01 2020	3 ORDAINKETA OSAGARRIAK: GIZARTE-LANGUTZ.	8.580,11	0,00	8.580,11	0,00	8.580,11	0,00	0,00
0110.121.335.00. 01 2020	3 ORDAINKETA OSAGARRIAK: EUSKARA	925,32	0,00	925,32	0,00	925,32	0,00	0,00
0110.121.920.00. 01 2020	3 ORDAINKETA OSAGARRIAK: ZERBITZU OROKORRAK	7.376,18	0,00	7.376,18	0,00	7.376,18	0,00	0,00
0110.121.931.00. 01 2020	3 ORDAINKETA OSAGARRIAK: ARLO EKONOMIKOA	2.563,59	0,00	2.563,59	0,00	2.563,59	0,00	0,00
0110.130.153.00. 01 2020	3 LAB. FINKOAK: OBRA . ETA ZER. ADM. OROK	2.044,89	0,00	2.044,89	0,00	2.044,89	0,00	0,00
0110.130.153.40. 01 2020	3 LABORAL FINKOAK: OBRAK	4.783,79	0,00	4.783,79	0,00	4.783,79	0,00	0,00
0110.130.162.10. 01 2020	3 LABORAL FINKOAK: ZABORBILKETA	6.152,34	-3.579,96	2.572,38	0,00	2.572,38	0,00	0,00
0110.130.163.00. 01 2020	3 LABORAL FINKOAK: BIDE GARBIKETA	1.796,56	0,00	1.796,56	0,00	1.796,56	0,00	0,00
0110.130.323.20. 01 2020	3 LAB. FINKOAK: ZEREGIN ANITZEKO LANG.	2.088,98	0,00	2.088,98	0,00	2.088,98	0,00	0,00
0110.130.326.10. 01 2020	3 LABORAL FINKOAK: MUSIKA ESKOLA	25.072,28	0,00	25.072,28	0,00	25.072,28	0,00	0,00
0110.130.330.00. 01 2020	3 LABORAL FINKOAK: KULTURA	1.928,16	0,00	1.928,16	0,00	1.928,16	0,00	0,00
0110.130.335.10. 01 2020	3 LABORAL FNKOAK: EUSKALTEGIA	11.457,69	0,00	11.457,69	0,00	11.457,69	0,00	0,00
0110.130.340.00. 01 2020	3 LABORAL FINKOAK: KIROLDEGIA	6.007,54	0,00	6.007,54	0,00	6.007,54	0,00	0,00

0110.130.931.00. 01 2020	3	LABORAL FINKOAK: ARLO EKONOMIKOA	2.926,74	0,00	2.926,74	0,00	2.926,74	0,00
0110.131.130.00. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK:UDALTZAINZA	3.513,85	0,00	3.513,85	0,00	3.513,85	0,00
0110.131.153.00. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK: OBRA. ADM. OROK.	4.757,37	0,00	4.757,37	0,00	4.757,37	0,00
0110.131.153.40. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK: OBRAK	8.370,29	0,00	8.370,29	0,00	8.370,29	0,00
0110.131.230.00. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK:GIZARTE- ONGIZATE	5.181,95	0,00	5.181,95	0,00	5.181,95	0,00
0110.131.326.10. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK: MUSIKA ESKOLA	4.168,33	0,00	4.168,33	0,00	4.168,33	0,00
0110.131.330.00. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK: KULTURA	2.906,75	0,00	2.906,75	0,00	2.906,75	0,00
0110.131.332.10. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK: LIBURUTEGIA	3.911,55	0,00	3.911,55	0,00	3.911,55	0,00
0110.131.335.10. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK: EUSKALTEGIA	2.296,58	0,00	2.296,58	0,00	2.296,58	0,00
0110.131.340.00. 01 2020	3	ALDATEKO LABORALAK: KIROLDEGIA	2.511,91	0,00	2.511,91	0,00	2.511,91	0,00
0110.131.920.00. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK:ZERB. OROK.	5.461,42	0,00	5.461,42	0,00	5.461,42	0,00
0110.131.931.00. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK.: ARLO EKONOMIKOA	2.534,18	0,00	2.534,18	0,00	2.534,18	0,00
0110.141.241.00. 01 2020	3	ALDARTEKO LABORALAK:ENPLEGU SUSTAPENA	1.138,30	0,00	1.138,30	0,00	1.138,30	0,00
0110.160.153.00. 04 2020	3	ELKARKIDETZA: OBRAK ETA ZERBITZUAK	103,53	-103,53	0,00	0,00	0,00	0,00
0110.162.920.00. 01 2020	3	FUNTZIONARIOEN PRESTAKUNTZA	337,00	0,00	337,00	0,00	337,00	0,00
0110.200.231.00. 01 2020	3	BARATZE SOZIALETARAKO LURSAILAREN ALOKAI	197,08	0,00	197,08	0,00	197,08	0,00
0110.215.920.00. 01 2020	3	INFORMATIKA: SARE LOKALAREN MANTENUA	10.287,51	0,00	10.287,51	0,00	10.287,51	0,00
0110.220.920.00. 03 2020	3	ZERBITZU INFORMATIKOA: I.Z.F.E	23.216,10	0,00	23.216,10	0,00	23.216,10	0,00
0110.226.334.10. 03 2020	3	BESTE ENPR.BATZUK:INFOR. PUNTUEN MANTEN.	3.928,87	0,00	3.928,87	0,00	3.928,87	0,00
0110.226.912.00.	3	ZENBAIT GASTU: GOBERNU ORGANOAK	393,25	0,00	393,25	0,00	393,25	0,00

02 2020							
3 0110.227.231.00. 04 2020	GUREAK:KOLABORAZIO HITZARMENA	836,10	0,00	836,10	0,00	836,10	0,00
3 0110.227.241.00. 07 2020	IKASTAROAK: ENPLEGU PLANA	37.562,45	0,00	37.562,45	0,00	37.562,45	0,00
3 0110.227.311.00. 99 2020	INDEMINAZ.: KONTRATU ETETEA COVID19	4.275,77	0,00	4.275,77	0,00	4.275,77	0,00
3 0110.227.920.00. 02 2020	DATU PERTSONALES BABESA: EGOKITZE LANAK	11.871,56	0,00	11.871,56	0,00	11.871,56	0,00
3 0110.227.920.00. 07 2020	Lan teknikoak: dirulaguntzen oinarriak	9.075,00	0,00	9.075,00	0,00	9.075,00	0,00
3 0110.227.932.00. 09 2020	ZERGABILKETAREN EGIKARITZAILE	10.133,08	0,00	10.133,08	0,00	10.133,08	0,00
3 0110.230.931.00. 01 2020	GARRAIO GASTUA: EKONOMIA	156,34	0,00	156,34	0,00	156,34	0,00
3 0110.231.912.00. 02 2020	TALDEKO ORGANOETARA JOATEAGATIKO DIETAK	144,95	0,00	144,95	0,00	144,95	0,00
3 0110.626.920.00. 01 2020	INFORMATIKA PROZESUETARAKO EKIPOAK	5.665,84	0,00	5.665,84	0,00	5.665,84	0,00
3 0220.220.231.01 .01 2020	ESKU-HARTZE ZERB. MATERIALA ETA EKINTZAK	1.857,23	0,00	1.857,23	0,00	1.857,23	0,00
3 0220.221.231.00 .01 2020	LARRIALDIETARAKO ETXEA	34,55	0,00	34,55	0,00	34,55	0,00
3 0220.221.231.00 .06 2020	IBILTARIAK	24,00	0,00	24,00	0,00	24,00	0,00
3 0220.226.231.40 .99 2020	ETXE BABESTUAK	11.815,52	0,00	11.815,52	0,00	11.815,52	0,00
3 0220.227.231.00 .01 2020	MENDEKOT. AURRE EGIT. TAILERRAK	1.100,00	0,00	1.100,00	0,00	1.100,00	0,00
3 0220.227.231.00 .07 2020	FAMILIA ESKU-HARTZ. ADIN TXIKIK. SEME-ALA	3.383,02	0,00	3.383,02	0,00	3.383,02	0,00
3 0220.227.231.00 .99 2020	KALE HEZIKETA PROGRAMA	9.452,80	0,00	9.452,80	0,00	9.452,80	0,00
3 0220.227.231.01 .07 2020	FAMILIA-BITARTEK. ADIN NAGUSIKO SEME-ALA	402,37	0,00	402,37	0,00	402,37	0,00
3 0220.227.231.02 .99 2020	PERTSONA HELDUEI AKONPAIN. PROGRAMA	2.591,18	0,00	2.591,18	0,00	2.591,18	0,00
3 0220.227.231.05 .07 2020	DESBABESTASUN EGOEREN IKERKETA	669,70	0,00	669,70	0,00	669,70	0,00

0220.227.231.10 .99 2020	3	ETXETARAKO ASISTENTZIA	49.018,54	0,00	49.018,54	0,00	49.018,54	0,00
0220.227.231.20 .99 2020	3	ZENTROAREN EGUNEKO KUDEAKETA	29.283,04	0,00	29.283,04	0,00	29.283,04	0,00
0220.227.326.00 .08 2020	3	GURUTZE GORRIA:FORMAZIORAKO GARRAIOA	385,00	0,00	385,00	0,00	385,00	0,00
0220.480.231.00 .01 2020	3	TASA-HOBARIAK	17.037,85	0,00	17.037,85	0,00	17.037,85	0,00
0220.480.231.30 .02 2020	3	GIZARTE LARRIALDETA GASTUA	11.024,75	0,00	11.024,75	0,00	11.024,75	0,00
0220.481.230.20 .01 2020	3	LANKIDETZA LAGUNTZAK	38.000,00	0,00	38.000,00	0,00	38.000,00	0,00
0220.625.230.00 .01 2020	3	ALTZARIAK: BULEGOAK	574,79	0,00	574,79	0,00	574,79	0,00
0230.227.335.30 .04 2020	3	BESTE.ENPR.BATZ.: ERREFORTZUA	5.666,71	0,00	5.666,71	0,00	5.666,71	0,00
0230.227.335.30 .07 2020	3	LAN TEKNIKOAK: BERRIAK	2.275,74	0,00	2.275,74	0,00	2.275,74	0,00
0231.226.335.10 .03 2020	3	PUBLIZITATEA ETA EUSKALTEGIA	931,10	0,00	931,10	0,00	931,10	0,00
0240.211.336.00. 01 2020	3	IGARTZA MULTZOAREN MANTENU GASTUAK	3.409,54	0,00	3.409,54	0,00	3.409,54	0,00
0240.226.332.10 .06 2020	3	JARD. KUL.:IRAKURKETARAKO ANIMAZIO	440,00	0,00	440,00	0,00	440,00	0,00
0240.226.334.10 .03 2020	3	PUBLIZITATEA ETA KULTURA	1.078,55	0,00	1.078,55	0,00	1.078,55	0,00
0240.226.334.10 .99 2020	3	JARDUERA KULTURALA:ZENBAIT GASTU	2.440,00	0,00	2.440,00	0,00	2.440,00	0,00
0240.226.334.11. 06 2020	3	MUSIKA JARDUERAK	847,00	0,00	847,00	0,00	847,00	0,00
0240.226.338.10 .06 2020	3	JARDUERA KULTURALA:JAIK	2.943,95	0,00	2.943,95	0,00	2.943,95	0,00
0240.628.332.10 .01 2020	3	FONDO BIBLIOGRAFIKOA	3.131,40	0,00	3.131,40	0,00	3.131,40	0,00
0241.211.323.00. 01 2020	3	MANTENUA:IKASTETXEAK	11.739,52	0,00	11.739,52	0,00	11.739,52	0,00
0241.226.231.50 .06 2020	3	BERDINTASUN JARDUERAK	50,00	0,00	50,00	0,00	50,00	0,00
0241.227.326.00	3	HEZKUNTZA PROIEKTUAK	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00

.07 2020								
0243.226.430.00 .06 2020	3 MERKATARITZA ETA TURISMO JARDUERAK	181,50	0,00	181,50	0,00	181,50	0,00	
0243.471.335.30 .01 2020	3 DIRU LAG.:ERROTULU, IRUDI KORPO. ETA WEB	2.363,00	0,00	2.363,00	0,00	2.363,00	0,00	
0243.471.431.20 .01 2020	3 AZOKA DINAMIZATZEKO DIRU LAGUNTZA	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	3.500,00	0,00	
0243.471.433.10 .01 2020	3 DIRU LAG. MERKATARIEI COVID19. BONOAK	31.129,00	0,00	31.129,00	0,00	31.129,00	0,00	
0243.481.430.00 .02 2020	3 Dirulag.:eskualdeko merkataritza bulegoa	6.104,70	0,00	6.104,70	0,00	6.104,70	0,00	
0243.481.431.50 .01 2020	3 DIRU LAG.: LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA	9.500,00	0,00	9.500,00	0,00	9.500,00	0,00	
0244.220.326.10 .01 2020	3 MUSIKA ESK.: BULEGOKO MAT ETA DIDAKTIKOA	192,50	0,00	192,50	0,00	192,50	0,00	
0244.226.326.10 .06 2020	3 JARD. SOZIO KULT.:KONTZERTUAK MUSKA ESKO	665,50	0,00	665,50	0,00	665,50	0,00	
0261.226.340.00 .06 2020	3 KIROLETAKO JARDUERAK	447,70	0,00	447,70	0,00	447,70	0,00	
0261.227.340.00 .07 2020	3 KIROLETAKO ZERBITZU TEKNIKOA	209,69	0,00	209,69	0,00	209,69	0,00	
0270.212.133.10 .01 2020	3 INST. IRAUP.:SEINAL. MUGIK. ETA PANEL.	943,80	0,00	943,80	0,00	943,80	0,00	
0270.221.130.00 .04 2020	3 KARBURANTEAK: UDALTZAINGOA	416,37	0,00	416,37	0,00	416,37	0,00	
0270.221.130.00 .05 2020	3 JANTZIAK: UDALTZAINZA	328,52	0,00	328,52	0,00	328,52	0,00	
0270.227.133.20 .10 2020	3 T.A.O.	10.070,43	0,00	10.070,43	0,00	10.070,43	0,00	
0270.227.311.00 .07 2020	3 SENTSIBILIZAZIO KANPAINA: ZAKURRAK	1.573,00	0,00	1.573,00	0,00	1.573,00	0,00	
0350.480.163.00 .01 2020	3 ZALDIZURRETA 9TIK 19RA JABEKIDEAK	484,00	0,00	484,00	0,00	484,00	0,00	
0350.622.337.30 .02 2019	3 KIROLDEGIKO TABERNA	677,60	0,00	677,60	0,00	677,60	0,00	
0380.211.153.30 .01 2020	3 ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIK.KONPON.	1.026,93	0,00	1.026,93	0,00	1.026,93	0,00	
0380.227.441.20 .08 2020	3 AUZOETAKO GARRAIOA	3.317,60	0,00	3.317,60	0,00	3.317,60	0,00	

3 0390.202.153.40 .01 2020	EDUKINONTZIEEN ALOKAIRUA	1.125,49	0,00	1.125,49	0,00	1.125,49	0,00
3 0390.204.334.10 .01 2020	JARD. ALOKAIRU, MUNTAIA (ESZENATOKI,...)	2.776,84	0,00	2.776,84	0,00	2.776,84	0,00
3 0390.210.153.40 .01 2020	INSTAL. IRAUPENA:HERRIKO BIDE ETA ESPALO	1.738,28	0,00	1.738,28	0,00	1.738,28	0,00
3 0390.210.337.30 .01 2020	INSTALAZIO IRAUPENA:PARKE ETA LORATEGI	2.318,36	0,00	2.318,36	0,00	2.318,36	0,00
3 0390.211.164.00. 01 2020	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	1.143,84	0,00	1.143,84	0,00	1.143,84	0,00
3 0390.211.323.30. 01 2020	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA	1.358,19	0,00	1.358,19	0,00	1.358,19	0,00
3 0390.211.335.10. 01 2020	ERAIKINEN IRAUPENA: EUSKALTEGI-EPA	2.009,97	0,00	2.009,97	0,00	2.009,97	0,00
3 0390.211.336.00. 01 2020	ERAIK. IRAUP.: IGARTZA MONUM. MULTZOA	4.830,12	0,00	4.830,12	0,00	4.830,12	0,00
3 0390.211.337.00. 02 2020	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIETA	887,76	0,00	887,76	0,00	887,76	0,00
3 0390.211.920.00. 01 2020	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	3.304,98	0,00	3.304,98	0,00	3.304,98	0,00
3 0390.211.920.00. 02 2020	ETXEBIZITZA ETA LOKALEN JABEKIDE-KUOTAK	16,08	0,00	16,08	0,00	16,08	0,00
3 0390.211.920.00. 03 2020	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	32.442,42	0,00	32.442,42	0,00	32.442,42	0,00
3 0390.211.929.00. 01 2020	ERAIKINEN IRAUPENA: BAKE EPAITEGIA	3.028,63	0,00	3.028,63	0,00	3.028,63	0,00
3 0390.212.165.00 .01 2020	INSTALAZIO IRAUPENA: ARIGITER.PUBLIKOA	5.149,12	0,00	5.149,12	0,00	5.149,12	0,00
3 0390.212.920.00 .01 2020	MAKINARIA IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	2.530,94	0,00	2.530,94	0,00	2.530,94	0,00
3 0390.213.153.40 .01 2020	ZERBITZUAK:OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	558,37	0,00	558,37	0,00	558,37	0,00
3 0390.220.920.00 .01 2020	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	575,84	0,00	575,84	0,00	575,84	0,00
3 0390.221.133.10 .01 2020	ENERGIA ELEKTRIKOA: SEMAFOROAK	39,34	0,00	39,34	0,00	39,34	0,00
3 0390.221.165.00 .01 2020	ENERGIA ELEKTRIKOA: ARGITERIA PUBLIKOA	11.826,98	0,00	11.826,98	0,00	11.826,98	0,00
3 0390.221.323.10	ENERGIA ELEKTR: MURUMENDI IKASTETXEA	881,76	0,00	881,76	0,00	881,76	0,00



.01 2020								
3 0390.221.323.10 .04 2020	ERREGAIA: MURUMENDI IKASTETXEA	2.824,32	0,00	2.824,32	0,00	2.824,32	0,00	0,00
3 0390.221.920.00 .01 2020	ENERGIA ELEKTRIKOA: ZERBITZU OROKORRAK	1.860,51	0,00	1.860,51	0,00	1.860,51	0,00	0,00
3 0390.221.920.00 .02 2020	GIPUZKOAKO UR KONTSORTZIOA: UR HORNIDURA	11.744,15	0,00	11.744,15	0,00	11.744,15	0,00	0,00
3 0390.221.920.00 .04 2020	ERREGAIA: ZERBITZU OROKORRAK	4.379,42	0,00	4.379,42	0,00	4.379,42	0,00	0,00
3 0390.221.920.01 .01 2020	ENERGIA ELEKTRIKOA:UDALAREN ETXEBIZITZAK	1.479,44	0,00	1.479,44	0,00	1.479,44	0,00	0,00
3 0390.221.920.02 .01 2020	ENERGIA ELEKTRIKOA: KULTUR ERAIKINAK	791,04	0,00	791,04	0,00	791,04	0,00	0,00
3 0390.221.929.00 .01 2020	ENERGIA ELEKTRIKOA: BAKE EPAITEGIA	274,52	0,00	274,52	0,00	274,52	0,00	0,00
3 0390.222.920.00 .01 2020	KOMUNIKAZIOAK,TELEFONOA:ZER BITZU OROKORR	156,05	0,00	156,05	0,00	156,05	0,00	0,00
3 0390.222.920.00 .02 2020	KOMUNIKAZIOAK,POSTA:ZERBITZU ORIKORRAK	4.020,59	0,00	4.020,59	0,00	4.020,59	0,00	0,00
3 0390.227.311.01. 01 2020	KALEKO KOMUNEN GARBIKETA ETA MANTENUA	308,55	0,00	308,55	0,00	308,55	0,00	0,00
3 0390.227.323.10 .01 2020	GARBIKETA: MURUMENDI	8.036,58	0,00	8.036,58	0,00	8.036,58	0,00	0,00
3 0390.227.323.20 .01 2020	GARBIKETA: ALKARTASUNA LIZEOA	9.282,25	0,00	9.282,25	0,00	9.282,25	0,00	0,00
3 0390.227.323.30 .01 2020	GARBIKETA: SEASKA HAURRESKOLA	4.575,11	0,00	4.575,11	0,00	4.575,11	0,00	0,00
3 0390.227.337.30 .07 2020	PARKEAK ETA LORATEGIAK	24.493,04	0,00	24.493,04	0,00	24.493,04	0,00	0,00
3 0390.227.920.00 .01 2020	GARBIKETA ZERBITZU OROKORRAK	6.964,25	0,00	6.964,25	0,00	6.964,25	0,00	0,00
3 0390.227.920.02 .01 2020	GARBIKETA:KULTUR EKINTZ. ERAIKUNTZAK	2.398,35	0,00	2.398,35	0,00	2.398,35	0,00	0,00
3 0390.227.929.00 .01 2020	GARBIKETA BAKE EPAITEGIA	528,12	0,00	528,12	0,00	528,12	0,00	0,00
3 0390.421.162.10 .01 2020	SASIETA MANKOM.: HONDAKINEN BILKETA	61.129,87	0,00	61.129,87	0,00	61.129,87	0,00	0,00
3 0390.421.162.20 .01 2020	SASIETA MANKOMU.:HONDAKIN SOLIDOEN KUDEA	4.494,84	0,00	4.494,84	0,00	4.494,84	0,00	0,00

0390.421.162.30 .01 2020	3 SASIETA MANKOM.: HONDAKINEN TRATAMENDUA	25.119,12	0,00	25.119,12	0,00	25.119,12	0,00
0390.601.165.00 .01 2019	3 AZP. URB.: ERAIKIN MONUMENT. ARGIZTAPE	2.532,28	0,00	2.532,28	0,00	2.532,28	0,00
0390.601.337.30 .02 2020	3 UDAL LORATEGIETAN HOBKUNTZAK	3.008,42	0,00	3.008,42	0,00	3.008,42	0,00
0391.481.172.00 .01 2020	3 DIRULAGUNTZA: BIODONOSTIA INSTITUTUA	720,00	0,00	720,00	0,00	720,00	0,00
GUZTIRA		870.167,72	-3.683,49	866.484,23	0,00	866.484,23	0,00

## 2. Kobratzeko dauden aurrekontu itxietako eskubideak.

### SARREREN AURREKONTUA

#### 2. KOBATZEKO DAUDEN AURREKONTU ITXIETAKO ESKUBIDEAK.

##### a) KOBATZEKO DAUDEN ESKUBIDEAK, GUZTIRA

AURREKONTU U APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	URTARRILA REN 1ean KOBATZE KO DAUDEN ESKUBIDEAK	HASIERA KO SALDOA REN ALDAKETAK	ESKUBIDE E EZEZTAT UAK	ESKUBIDE BALIOGABET UAK	ZERGA- BILKETA	ABENDUA REN 31n KOBATZE KO DAUDEN ESKUBIDE AK
4 0000.112.000. 00.01 2020	LANDALURREN GAINEKOA	652,02	0,00	0,00	0,00	150,19	501,83
4 0000.112.000. 00.01 2019	LANDALURREN GAINEKOA	325,36	0,00	0,00	0,00	0,00	325,36
4 0000.112.000. 00.01 2018	LANDALURREN GAINEKOA	236,40	0,00	0,00	0,00	0,00	236,40
4 0000.112.000. 00.01 2017	LANDALURREN GAINEKOA	259,40	0,00	30,91	0,00	0,00	228,49
4 0000.112.000. 00.01 2016	LANDALURREN GAINEKOA	259,40	0,00	30,91	0,00	0,00	228,49
4 0000.112.000. 00.01 2015	LANDALURREN GAINEKOA	256,86	0,00	30,61	0,00	0,00	226,25
4 0000.112.000. 00.01 2014	LANDALURREN GAINEKOA	256,86	0,00	30,61	0,00	0,00	226,25
4 0000.112.000. 00.01 2013	LANDALURREN GAINEKOA	111,81	0,00	30,03	0,00	0,00	81,78
4 0000.112.000. 00.01 2012	LANDALURREN GAINEKOA	126,50	0,00	28,75	0,00	0,00	97,75
4	LANDALURREN GAINEKOA	52,03	0,00	28,18	0,00	0,00	23,85

0000.112.000. 00.01 2011							
4 0000.112.000. 00.01 2010	LANDALURREN GAINEKOA	121,78	0,00	27,84	0,00	0,00	93,94
4 0000.112.000. 00.01 2009	LANDALURREN GAINEKOA	51,23	0,00	27,84	0,00	0,00	23,39
4 0000.112.000. 00.01 2008	DE NATURALEZA RUSTICA	41,65	0,00	27,29	0,00	0,00	14,36
4 0000.112.000. 00.01 2007	DE NATURALEZA RUSTICA	52,35	0,00	28,27	0,00	0,00	24,08
4 0000.112.000. 00.01 2006	DE NATURALEZA RUSTICA	55,25	0,00	26,76	0,00	0,00	28,49
4 0000.112.000. 00.01 2005	DE NATURALEZA RUSTICA	25,41	0,00	25,41	0,00	0,00	0,00
4 0000.112.000. 00.01 2004	DE NATURALEZA RUSTICA	24,15	0,00	24,15	0,00	0,00	0,00
4 0000.112.000. 00.01 2003	DE NATURALEZA RUSTICA	109,24	0,00	0,00	0,00	0,00	109,24
4 0000.112.000. 00.01 2002	DE NATURALEZA RUSTICA	5,46	0,00	0,00	0,00	0,00	5,46
4 0000.112.000. 00.01 2001	DE NATURALEZA RUSTICA	19,85	0,00	0,00	0,00	0,00	19,85
4 0000.112.000. 00.01 2000	DE NATURALEZA RUSTICA	19,47	0,00	0,00	0,00	0,00	19,47
4 0000.112.000. 00.01 1999	DE NATURALEZA RUSTICA	19,05	0,00	0,00	0,00	0,00	19,05
4 0000.112.000. 00.02 2020	HIRILURREN GAINEKOA	94.914,62	91,90	154,22	0,00	69.241,83	25.610,47
4 0000.112.000. 00.02 2019	HIRILURREN GAINEKOA	26.868,79	0,00	152,96	0,00	5.357,18	21.358,65
4 0000.112.000. 00.02 2018	HIRILURREN GAINEKOA	26.529,90	0,00	150,98	0,00	9.908,21	16.470,71
4 0000.112.000. 00.02 2017	HIRILURREN GAINEKOA	16.215,22	0,00	124,36	0,00	775,42	15.315,44
4 0000.112.000. 00.02 2016	HIRILURREN GAINEKOA	16.413,28	0,00	197,32	0,00	416,17	15.799,79
4 0000.112.000. 00.02 2015	HIRILURREN GAINEKOA	16.244,64	0,00	779,61	0,00	647,97	14.817,06
4 0000.112.000.	HIRILURREN GAINEKOA	18.510,68	0,00	196,54	0,00	333,41	17.980,73

00.02 2014							
4 0000.112.000. 00.02 2013	HIRILURREN GAINEKOA	22.096,72	0,00	299,26	0,00	284,63	21.512,83
4 0000.112.000. 00.02 2012	HIRILURREN GAINEKOA	15.664,31	0,00	185,86	0,00	238,60	15.239,85
4 0000.112.000. 00.02 2011	HIRILURREN GAINEKOA	10.622,02	0,00	1.905,11	0,00	536,65	8.180,26
4 0000.112.000. 00.02 2010	HIRILURREN GAINEKOA	14.539,84	0,00	5.509,20	0,00	484,90	8.545,74
4 0000.112.000. 00.02 2009	HIRILURREN GAINEKOA	8.243,17	0,00	27,15	0,00	534,50	7.681,52
4 0000.112.000. 00.02 2008	DE NATURALEZA URBANA	3.867,13	0,00	26,62	0,00	5,60	3.834,91
4 0000.112.000. 00.02 2006	DE NATURALEZA URBANA	266,92	0,00	24,69	0,00	0,00	242,23
4 0000.112.000. 00.02 2005	DE NATURALEZA URBANA	2.602,14	0,00	43,57	0,00	17,00	2.541,57
4 0000.112.000. 00.02 2001	DE NATURALEZA URBANA	2.192,49	0,00	1.742,87	0,00	0,00	449,62
4 0000.112.000. 00.02 2000	DE NATURALEZA URBANA	2.435,13	0,00	1.708,69	0,00	0,00	726,44
4 0000.112.000. 00.02 1999	DE NATURALEZA URBANA	2.149,39	0,00	1.675,20	0,00	0,00	474,19
4 0000.112.000. 00.02 1998	DE NATURALEZA URBANA	947,80	0,00	764,57	0,00	0,00	183,23
4 0000.112.000. 00.02 1997	DE NATURALEZA URBANA	4.402,50	0,00	2.786,58	0,00	0,00	1.615,92
4 0000.112.000. 00.02 1996	DE NATURALEZA URBANA	3.958,99	0,00	3.681,70	0,00	0,00	277,29
4 0000.113.000. 00.01 2020	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	68.407,96	0,00	73,74	0,00	16.063,22	52.271,00
4 0000.113.000. 00.01 2019	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	52.015,60	0,00	0,00	0,00	5.124,85	46.890,75
4 0000.113.000. 00.01 2018	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	46.600,54	0,00	0,00	0,00	3.733,19	42.867,35
4 0000.113.000. 00.01 2017	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	38.640,81	0,00	206,46	0,00	1.740,71	36.693,64
4 0000.113.000. 00.01 2016	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	34.843,65	0,00	465,77	0,00	1.415,08	32.962,80

0000.113.000. 00.01 2015	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	36.547,39	0,00	465,77	0,00	1.400,54	34.681,08
0000.113.000. 00.01 2014	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	29.880,63	0,00	465,77	0,00	798,77	28.616,09
0000.113.000. 00.01 2013	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	27.532,38	0,00	479,66	0,00	722,00	26.330,72
0000.113.000. 00.01 2012	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	23.980,59	0,00	578,59	0,00	796,00	22.606,00
0000.113.000. 00.01 2011	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	20.216,19	0,00	578,59	0,00	636,68	19.000,92
0000.113.000. 00.01 2010	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	17.822,26	0,00	330,08	0,00	331,06	17.161,12
0000.113.000. 00.01 2009	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	15.304,86	0,00	514,66	0,00	274,68	14.515,52
0000.113.000. 00.01 2008	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	13.417,01	0,00	453,06	0,00	8,48	12.955,47
0000.113.000. 00.01 2007	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	10.312,61	0,00	184,38	0,00	253,84	9.874,39
0000.113.000. 00.01 2006	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	10.885,30	0,00	177,97	0,00	32,24	10.675,09
0000.113.000. 00.01 2005	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	6.054,15	0,00	172,45	0,00	26,70	5.855,00
0000.113.000. 00.01 2004	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	3.322,48	0,00	167,10	0,00	0,00	3.155,38
0000.113.000. 00.01 2003	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	3.518,51	0,00	162,71	0,00	48,81	3.306,99
0000.113.000. 00.01 2002	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	3.495,68	0,00	157,06	0,00	1,90	3.336,72
0000.113.000. 00.01 2001	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	2.148,67	0,00	151,46	0,00	0,00	1.997,21
0000.113.000. 00.01 2000	4 IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	1.506,16	0,00	0,00	0,00	0,00	1.506,16
0000.113.000. 00.01 1999	4 IMPUESTO SOBRE VEHIC.DE TRACC.MECAN.	907,52	0,00	0,00	0,00	0,00	907,52
0000.113.000. 00.01 1998	4 IMPUESTO SOBRE VEHIC.DE TRACC.MECAN.	538,21	0,00	0,00	0,00	0,00	538,21
0000.113.000. 00.01 1997	4 IMPUESTO SOBRE VEHIC.DE TRACC.MECAN.	732,48	0,00	0,00	0,00	82,02	650,46
0000.113.000.	4 IMPUESTO SOBRE VEHIC. DE TRACC. MECAN.	448,89	0,00	0,00	0,00	0,00	448,89

00.01 1996								
4 0000.113.000. 00.01 1995	IMPTO SOBRE VEHIC. DE TRACC. MECANICA	285,70	0,00	0,00	0,00	0,00	285,70	
4 0000.113.000. 00.01 1994	IMPTO SOBRE VEHIC. DE TRACC. MECANICA	289,22	0,00	0,00	0,00	0,00	289,22	
4 0000.113.000. 00.01 1993	IMPTO SOBRE VEHIC. DE TRACC. MECANICA	250,49	0,00	0,00	0,00	21,52	228,97	
4 0000.113.000. 00.01 1992	IMP.VEHICULOS TRACCION MECANICA.	153,06	0,00	0,00	0,00	14,72	138,34	
4 0000.113.000. 00.01 1991	IMPTOS S/VEHICULOS DE TRACCION MECANICA	143,27	0,00	0,14	0,00	13,76	129,37	
4 0000.113.000. 00.01 1990	IMPTOS DIRECTOS S/CAP. VEH. TRACC. MECAN	77,83	0,00	0,00	0,00	0,00	77,83	
4 0000.113.000. 00.01 1989	IMPTOS S/CIRCULACION DE VEHICULOS	63,67	0,00	0,00	0,00	0,00	63,67	
4 0000.114.000. 00.01 2020	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	8.722,25	0,00	0,00	0,00	5.540,32	3.181,93	
4 0000.114.000. 00.01 2019	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	7.391,13	0,00	0,00	0,00	129,03	7.262,10	
4 0000.114.000. 00.01 2018	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	1.761,54	0,00	0,00	0,00	0,00	1.761,54	
4 0000.114.000. 00.01 2017	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	1.662,44	0,00	0,00	0,00	0,00	1.662,44	
4 0000.114.000. 00.01 2016	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	563,35	0,00	0,00	0,00	0,00	563,35	
4 0000.114.000. 00.01 2015	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	3.834,16	0,00	0,00	0,00	0,00	3.834,16	
4 0000.114.000. 00.01 2014	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	3.342,86	0,00	0,00	0,00	0,00	3.342,86	
4 0000.114.000. 00.01 2013	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	55,28	0,00	36,41	0,00	0,00	18,87	
4 0000.114.000. 00.01 2012	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	1.026,76	0,00	91,62	0,00	0,00	935,14	
4 0000.114.000. 00.01 2011	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	17.441,06	0,00	17.067,47	0,00	0,00	373,59	
4 0000.114.000. 00.01 2010	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	23.434,36	0,00	22.266,30	0,00	0,00	1.168,06	
4 0000.114.000. 00.01 2009	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	38,90	0,00	0,00	0,00	0,00	38,90	

4 0000.114.000. 00.01 2007	IMPUESTO S/ INCR.VALOR TERRENOS NAT.URB.	2.358,29	0,00	0,00	0,00	0,00	2.358,29
4 0000.114.000. 00.01 2006	IMPUESTO S/ INCR.VALOR TERRENOS NAT.URB.	226,79	0,00	0,00	0,00	0,00	226,79
4 0000.114.000. 00.01 2005	IMPUESTO S/ INCR.VALOR TERRENOS NAT.URB.	564,22	0,00	0,00	0,00	0,00	564,22
4 0000.114.000. 00.01 2003	IMPUESTO S/ INCR.VALOR TERRENOS NAT.URB.	179,87	0,00	0,00	0,00	0,00	179,87
4 0000.114.000. 00.01 2002	IMPUESTO S/ INCR.VALOR TERRENOS NAT.URB.	233,88	0,00	0,00	0,00	0,00	233,88
4 0000.114.000. 00.01 2000	IMPUESTO S/ INCR.VALOR TERRENOS NAT.URB.	752,07	0,00	0,00	0,00	0,00	752,07
4 0000.114.000. 00.01 1993	IMPTO S/INCREM. VL.TERR. NAT. URBANA	2.486,17	0,00	0,00	0,00	0,00	2.486,17
4 0000.130.000. 00.01 2020	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	60.118,37	0,00	0,00	0,00	10.825,52	49.292,85
4 0000.130.000. 00.01 2019	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	26.808,99	0,00	0,00	0,00	5.464,97	21.344,02
4 0000.130.000. 00.01 2018	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	31.420,29	0,00	0,00	0,00	14.196,87	17.223,42
4 0000.130.000. 00.01 2017	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	18.964,26	0,00	358,25	0,00	431,07	18.174,94
4 0000.130.000. 00.01 2016	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	13.548,07	0,00	358,25	0,00	0,00	13.189,82
4 0000.130.000. 00.01 2015	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	13.920,33	0,00	358,25	0,00	0,00	13.562,08
4 0000.130.000. 00.01 2014	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	12.714,00	0,00	358,25	0,00	0,00	12.355,75
4 0000.130.000. 00.01 2013	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	11.910,12	0,00	351,57	0,00	109,40	11.449,15
4 0000.130.000. 00.01 2012	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	8.902,17	0,00	91,05	0,00	0,00	8.811,12
4 0000.130.000. 00.01 2011	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	8.686,79	0,00	432,89	0,00	0,00	8.253,90
4 0000.130.000. 00.01 2010	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	13.301,84	0,00	4.222,98	0,00	0,00	9.078,86
4 0000.130.000. 00.01 2009	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	5.770,15	0,00	0,00	0,00	151,00	5.619,15
4 0000.130.000.	IMPUESTO S/ ACTIV. ECONÓMICAS	5.306,39	0,00	0,00	0,00	0,00	5.306,39

00.01 2008								
4 0000.130.000. 00.01 2007	IMPUESTO S/ ACTIV. ECONÓMICAS	2.083,88	0,00	0,00	0,00	0,00	2.083,88	
4 0000.130.000. 00.01 2006	IMPUESTO S/ ACTIV. ECONOMICAS	1.284,10	0,00	0,00	0,00	0,00	1.284,10	
4 0000.130.000. 00.01 2005	IMPUESTO S/ACTIV. ECONOMICAS	504,95	0,00	0,00	0,00	0,00	504,95	
4 0000.130.000. 00.01 2004	IMPUESTO S/ACTIV. ECONOMICAS	309,34	0,00	0,00	0,00	0,00	309,34	
4 0000.130.000. 00.01 2002	IMPUESTO S/ ACTIV. ECONÓMICAS	1.868,61	0,00	530,63	0,00	0,00	1.337,98	
4 0000.130.000. 00.01 2001	IMPUESTO S/ ACTIV. ECONÓMICAS	1.471,35	0,00	0,00	0,00	226,06	1.245,29	
4 0000.130.000. 00.01 2000	IMPUESTO S/ ACTIV. ECONÓMICAS	734,95	0,00	0,00	0,00	257,57	477,38	
4 0000.130.000. 00.01 1999	IMPUESTO SOBRE ACTIV. ECONOMICAS	493,97	0,00	0,00	0,00	0,00	493,97	
4 0000.130.000. 00.01 1998	IMPUESTO SOBRE ACTIV. ECONOMICAS	179,60	0,00	0,00	0,00	0,00	179,60	
4 0000.282.000. 00.01 2020	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	21.197,09	0,00	0,00	0,00	17.371,95	3.825,14	
4 0000.282.000. 00.01 2019	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	789,70	0,00	0,00	0,00	40,70	749,00	
4 0000.282.000. 00.01 2018	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	206,20	0,00	0,00	0,00	206,20	0,00	
4 0000.282.000. 00.01 2017	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	16.006,23	0,00	10.540,04	0,00	0,00	5.466,19	
4 0000.282.000. 00.01 2015	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	101,76	0,00	0,00	0,00	0,00	101,76	
4 0000.282.000. 00.01 2014	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	588,31	0,00	0,00	0,00	0,00	588,31	
4 0000.282.000. 00.01 2012	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	2.057,58	0,00	0,00	0,00	0,00	2.057,58	
4 0000.282.000. 00.01 2010	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	1.104,44	0,00	0,00	0,00	32,52	1.071,92	
4 0000.282.000. 00.01 2009	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	90.064,87	0,00	90.000,00	0,00	0,00	64,87	
4 0000.282.000. 00.01 2008	IMPUESTO S/ CONSTR.,INSTAL. Y OBRAS	452,92	0,00	0,00	0,00	0,00	452,92	



0000.282.000. 00.01 2007	4	IMPUESTO S/ CONSTR.,INSTAL. Y OBRAS	105,40	0,00	0,00	0,00	0,00	105,40
0000.282.000. 00.01 2006	4	IMPUESTO S/ CONSTR.,INSTAL. Y OBRAS	341,13	0,00	0,00	0,00	0,00	341,13
0000.282.000. 00.01 2004	4	IMPUESTO S/ CONSTR.,INSTAL. Y OBRAS	50,65	0,00	0,00	0,00	0,00	50,65
0000.300.920. 00.01 2020	4	INSTAL.DEPORT.+4:UR HORNIDURA	12.480,58	0,00	0,00	0,00	0,00	12.480,58
0000.300.920. 00.02 2020	4	BEASAIN KIROL ELKARTEA: UR HORNIDURA	698,44	0,00	0,00	0,00	698,44	0,00
0000.310.000. 00.01 2015	4	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	6.715,22	0,00	0,00	0,00	1.014,37	5.700,85
0000.310.000. 00.01 2014	4	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	7.420,37	0,00	0,00	0,00	440,04	6.980,33
0000.310.000. 00.01 2013	4	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	4.726,44	0,00	0,00	0,00	88,84	4.637,60
0000.310.000. 00.01 2012	4	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	2.922,05	0,00	0,00	0,00	0,00	2.922,05
0000.310.000. 00.01 2011	4	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	2.266,52	0,00	0,00	0,00	203,44	2.063,08
0000.310.000. 00.01 2010	4	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	2.316,77	0,00	0,00	0,00	125,53	2.191,24
0000.310.000. 00.01 2009	4	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	1.898,15	0,00	157,83	0,00	341,57	1.398,75
0000.310.000. 00.01 2008	4	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	1.206,39	0,00	146,13	0,00	0,00	1.060,26
0000.310.000. 00.01 2007	4	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	559,21	0,00	0,00	0,00	0,00	559,21
0000.310.000. 00.01 2006	4	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS	727,76	0,00	0,00	0,00	43,87	683,89
0000.310.000. 00.01 2005	4	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	581,93	0,00	0,00	0,00	0,00	581,93
0000.310.000. 00.01 2004	4	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	184,98	0,00	0,00	0,00	43,82	141,16
0000.310.000. 00.01 2003	4	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	235,45	0,00	0,00	0,00	42,67	192,78
0000.310.000. 00.01 2002	4	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	331,02	0,00	0,00	0,00	167,93	163,09
0000.310.000.	4	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	978,37	0,00	843,60	0,00	0,00	134,77

00.01 2001									
4 0000.310.000. 00.01 2000	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	197,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	197,90	
4 0000.310.000. 00.01 1999	RECOGIDA DOMIC.BASUR.O RESID.SOLID.URBAN	598,68	0,00	300,66	0,00	0,00	0,00	298,02	
4 0000.310.000. 00.01 1998	RECOGIDA DOMIC.BASUR.O RESID.SOLID.URBAN	228,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	228,65	
4 0000.310.000. 00.01 1997	RECOGIDA DOMIC.BASUR.O RESID.SOLID.URBAN	175,21	0,00	0,00	0,00	0,00	103,90	71,31	
4 0000.310.000. 00.01 1996	RECOGIDA DOMIC.BASUR.O RESID.SOLID.URBAN	168,61	0,00	0,00	0,00	0,00	168,61	0,00	
4 0000.310.000. 00.03 2011	UDAL HILERRIAK	1.474,71	0,00	1.474,71	0,00	0,00	0,00	0,00	
4 0000.310.000. 00.03 1993	CEMENTERIOS MUNICIPALES	337,02	0,00	337,02	0,00	0,00	0,00	0,00	
4 0000.310.162. 10.01 2020	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	31.627,53	0,00	430,50	0,00	18.855,72	12.341,31		
4 0000.310.162. 10.01 2019	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	10.895,95	0,00	0,00	0,00	2.146,36	8.749,59		
4 0000.310.162. 10.01 2018	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	11.044,84	0,00	0,00	0,00	1.277,52	9.767,32		
4 0000.310.162. 10.01 2017	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	7.889,93	0,00	0,00	0,00	1.158,88	6.731,05		
4 0000.310.162. 10.01 2016	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	7.106,44	0,00	0,00	0,00	510,80	6.595,64		
4 0000.310.231. 00.11 2020	AUTONOMIA SUSTATZEKO TAILERRAK	115,00	0,00	0,00	0,00	115,00	0,00		
4 0000.310.231. 10.15 2020	ETXEETARAKO LAGUNTZA: ERABILTZAILEAK	11.515,36	0,00	0,00	0,00	11.515,36	0,00		
4 0000.310.231. 20.16 2020	EGUNEKO ZENTROA: ERABILTZAILEAK	7.449,13	0,00	0,00	0,00	7.449,13	0,00		
4 0000.310.231. 40.13 2020	ETXE BABESTUAK:ERABILTZAILEAK	4.361,00	0,00	0,00	0,00	4.361,00	0,00		
4 0000.310.326. 10.11 2020	SARRERAK: MUSIKA ESKOLAKO KUOTAK	2.660,99	0,00	0,00	0,00	1.841,25	819,74		
4 0000.310.326. 10.11 2019	SARRERAK: MUSIKA ESKOLAKO KUOTAK	925,50	0,00	0,00	0,00	127,75	797,75		
4 0000.310.333. 10.16 2020	USURBE ANTZOKIOKO SARRERAK	13.598,65	0,00	0,00	0,00	13.598,65	0,00		

0000.310.335. 10.11 2020	4	MATRIKULAK: EUSKALTEGIA		2.504,78	0,00	0,00	0,00	2.081,02	423,76
0000.310.335. 10.11 2019	4	MATRIKULAK: EUSKALTEGIA		109,52	0,00	0,00	0,00	85,72	23,80
0000.311.000. 00.01 2014	4	ESTABLEZIMENDUAK IRIKITZEKO BAIMENA		658,09	0,00	0,00	0,00	0,00	658,09
0000.311.000. 00.01 2012	4	ESTABLEZIMENDUAK IRIKITZEKO BAIMENA		895,82	0,00	0,00	0,00	0,00	895,82
0000.311.000. 00.01 2010	4	ESTABLEZIMENDUAK IRIKITZEKO BAIMENA		8.073,87	0,00	5.365,00	0,00	0,00	2.708,87
0000.311.000. 00.01 2009	4	ESTABLEZIMENDUAK IRIKITZEKO BAIMENA		2.110,44	0,00	0,00	0,00	0,00	2.110,44
0000.311.000. 00.01 2006	4	LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS		938,16	0,00	0,00	0,00	0,00	938,16
0000.311.000. 00.01 2003	4	LICENCIA DE APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS		866,76	0,00	0,00	0,00	0,00	866,76
0000.311.000. 00.03 2020	4	AZOKAK		2.940,72	0,00	0,00	0,00	622,50	2.318,22
0000.311.000. 00.03 2019	4	AZOKAK		1.718,51	0,00	0,00	0,00	1.062,89	655,62
0000.311.000. 00.03 2018	4	AZOKAK		435,05	0,00	0,00	0,00	435,05	0,00
0000.311.000. 00.03 2013	4	AZOKAK		1.698,95	0,00	0,00	0,00	0,00	1.698,95
0000.311.000. 00.03 2009	4	AZOKAK		404,84	0,00	0,00	0,00	97,31	307,53
0000.311.000. 00.03 2008	4	MERCADOS		386,02	0,00	0,00	0,00	386,02	0,00
0000.311.000. 00.03 2007	4	MERCADOS		216,37	0,00	0,00	0,00	216,37	0,00
0000.312.000. 00.01 2020	4	LURZORUAREN LEGEKO 178 ART.EXIJ.HIRIGINT		2.687,45	0,00	0,00	0,00	2.416,37	271,08
0000.312.000. 00.01 2019	4	LURZORUAREN LEGEKO 178 ART.EXIJ.HIRIGINT		89,00	0,00	0,00	0,00	44,50	44,50
0000.312.000. 00.01 2018	4	LURZORUAREN LEGEKO 178 ART.EXIJ.HIRIGINT		35,60	0,00	0,00	0,00	35,60	0,00
0000.312.000. 00.01 2017	4	LURZORUAREN LEGEKO 178 ART.EXIK.HIRIGINT		139,50	0,00	0,00	0,00	0,00	139,50
0000.312.000.	4	LURZORUAREN LEGEKO 178 ART.EXIK.HIRIGINT		44,50	0,00	44,50	0,00	0,00	0,00

00.01 2016									
4 0000.312.000. 00.01 2015	LURZORUAREN ART.EXIK.HIRIGINT	LEGEKO 178	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89,00	
4 0000.312.000. 00.01 2014	LURZORUAREN ART.EXIK.HIRIGINT	LEGEKO 178	371,00	0,00	0,00	0,00	0,00	371,00	
4 0000.312.000. 00.01 2012	LURZORUAREN ART.EXIK.HIRIGINT	LEGEKO 178	569,50	0,00	0,00	0,00	0,00	569,50	
4 0000.312.000. 00.01 2010	LURZORUAREN ART.EXIK.HIRIGINT	LEGEKO 178	664,34	0,00	0,00	0,00	0,00	664,34	
4 0000.312.000. 00.01 2009	LURZORUAREN ART.EXIK.HIRIGINT	LEGEKO 178	35,58	0,00	0,00	0,00	0,00	35,58	
4 0000.312.000. 00.01 2008	LICEN.URB.ART.178 LEY DEL SUELO		533,55	0,00	0,00	0,00	0,00	533,55	
4 0000.312.000. 00.01 2007	LICEN.URB.ART.178 LEY DEL SUELO		552,76	0,00	0,00	0,00	0,00	552,76	
4 0000.312.000. 00.01 2006	LICEN.URB.ART.178 LEY DEL SUELO		93,11	0,00	0,00	0,00	0,00	93,11	
4 0000.312.000. 00.01 2004	LICEN.URB.ART.178 LEY DEL SUELO		500,98	0,00	0,00	0,00	0,00	500,98	
4 0000.320.133. 20.01 2018	UDALERRIKO IBILGAIL.APARKAT.TAO	KALEETAN	13,32	0,00	0,00	0,00	6,66	6,66	
4 0000.320.133. 20.01 2017	UDALERRIKO IBILGAIL.APARKAT.TAO	KALEETAN	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	9,99	
4 0000.320.133. 20.01 2016	Udaleko kaleetan ibil. apart. TAO		6,67	0,00	0,00	0,00	0,00	6,67	
4 0000.321.000. 00.03 2020	MERKANTZIA,ERAIKETA MAT.HONDAKIN,HESI,ET		14.743,46	0,00	765,00	0,00	13.958,54	19,92	
4 0000.321.000. 00.03 2019	MERKANTZIA,ERAIKETA MAT.HONDAKIN,HESI,ET		3.201,56	0,00	0,00	0,00	3.201,56	0,00	
4 0000.321.000. 00.03 2016	MERKANTZIA,ERAIKETA MAT.HONDAKIN,HESI,ET		1,18	0,00	0,00	0,00	0,00	1,18	
4 0000.321.000. 00.03 2012	MERKANTZIA,ERAIKETA MAT.HONDAKIN,HESI,ET		320,76	0,00	0,00	0,00	0,00	320,76	
4 0000.321.000. 00.04 2020	MAHAI ETA AULKIAK		15.125,66	0,00	0,00	0,00	13.939,06	1.186,60	
4 0000.321.000. 00.04 2019	MAHAI ETA AULKIAK		2.541,59	0,00	0,00	0,00	1.159,55	1.382,04	
4 0000.321.000. 00.04 2018	MAHAI ETA AULKIAK		2.094,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.094,00	

4 0000.321.000. 00.04 2017	MAHAI ETA AULKIAK	2.694,28	0,00	0,00	0,00	0,00	2.694,28
4 0000.321.000. 00.04 2016	MAHAI ETA AULKIAK	1.097,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1.097,50
4 0000.321.000. 00.04 2015	MAHAI ETA AULKIAK	279,20	0,00	0,00	0,00	0,00	279,20
4 0000.321.000. 00.04 2014	MAHAI ETA AULKIAK	718,31	0,00	0,00	0,00	0,00	718,31
4 0000.321.000. 00.04 2013	MAHAI ETA AULKIAK	808,42	0,00	0,00	0,00	0,00	808,42
4 0000.321.000. 00.04 2012	MAHAI ETA AULKIAK	679,66	0,00	0,00	0,00	0,00	679,66
4 0000.321.000. 00.04 2010	MAHAI ETA AULKIAK	602,10	0,00	0,00	0,00	0,00	602,10
4 0000.321.000. 00.04 2009	MAHAI ETA AULKIAK	869,70	0,00	0,00	0,00	0,00	869,70
4 0000.321.000. 00.04 2008	MESAS Y SILLAS	574,02	0,00	0,00	0,00	0,00	574,02
4 0000.321.000. 00.04 2006	MESAS Y SILLAS	541,62	0,00	0,00	0,00	0,00	541,62
4 0000.321.000. 00.04 2004	MESAS Y SILLAS	303,62	0,00	0,00	0,00	0,00	303,62
4 0000.321.000. 00.04 2003	MESAS Y SILLAS	165,03	0,00	0,00	0,00	0,00	165,03
4 0000.321.000. 00.05 2020	POSTU ETA BARRAKAK ETA ZINE FILMAKETA	15,99	0,00	0,00	0,00	15,99	0,00
4 0000.321.000. 00.05 2018	POSTU ETA BARRAKAK ETA ZINE FILMAKETA	301,76	0,00	0,00	0,00	0,00	301,76
4 0000.321.000. 00.09 2020	KONPENTSAZIOAK:IBERDRO,NATURGA S,TELEFONI	18.620,70	0,00	2.265,90	0,00	16.354,80	0,00
4 0000.322.000. 00.01 2020	ESPALOI ZEHAR FINKEN BARRUKALD.SARTZEA	697,90	0,00	0,00	0,00	334,65	363,25
4 0000.322.000. 00.01 2019	ESPALOI ZEHAR FINKEN BARRUKALD.SARTZEA	156,60	0,00	0,00	0,00	9,83	146,77
4 0000.322.000. 00.01 2018	ESPALOI ZEHAR FINKEN BARRUKALD.SARTZEA	1.119,99	0,00	0,00	0,00	0,00	1.119,99
4 0000.322.000. 00.01 2017	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	9,83	0,00	0,00	0,00	0,00	9,83
4 0000.322.000.	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	9,83	0,00	0,00	0,00	0,00	9,83

00.01 2016								
4 0000.322.000. 00.01 2015	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	9,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,83
4 0000.322.000. 00.01 2014	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	9,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,83
4 0000.322.000. 00.01 2013	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	9,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,65
4 0000.322.000. 00.01 2011	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,45
4 0000.322.000. 00.01 2010	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,45
4 0000.322.000. 00.01 2009	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	139,76	0,00	135,31	0,00	0,00	0,00	4,45
4 0000.322.000. 00.01 2008	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	133,25	0,00	129,01	0,00	0,00	0,00	4,24
4 0000.322.000. 00.01 2007	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	126,10	0,00	126,10	0,00	0,00	0,00	0,00
4 0000.322.000. 00.01 2006	ENTRADA VEHÍC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	121,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	121,72
4 0000.322.000. 00.01 2005	ENTRADA VEHIC. POR ACERAS Y RESERV. APAR	117,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	117,95
4 0000.351.000. 00.03 1997	MERC, MAT.CONST,ESCOMBROS,VALLAS,ETC.	80,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80,29
4 0000.351.000. 00.03 1996	MERC, MAT.CONST,ESCOMBROS,VALLAS,ETC.	685,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	685,66
4 0000.351.000. 00.04 1996	MESAS Y SILLAS	232,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	232,14
4 0000.351.000. 00.04 1995	MESAS Y SILLAS	1,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,62
4 0000.351.000. 00.04 1992	MESAS Y SILLAS.	151,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151,33
4 0000.351.000. 00.05 1997	PUESTOS Y BARRACAS.RODAJE CINEMATOGRAFIC	151,00	0,00	151,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 0000.352.000. 00.01 1995	ENT.VEH.POR ACERAS Y RESERVAS VIA PUBLIC	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
4 0000.380.000. 00.01 2019	REINTEGROS DE PRESUPUESTOS CERRADOS	262,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	262,86
4 0000.380.000. 00.01 2015	REINTEGROS DE PRESUPUESTOS CERRADOS	346,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	346,21

4 0000.380.000. 00.01 2012	REINTEGROS DE PRESUPUESTOS CERRADOS	5.670,36	0,00	0,00	0,00	300,00	5.370,36
4 0000.380.000. 00.01 2011	REINTEGROS DE PRESUPUESTOS CERRADOS	1.754,38	0,00	0,00	0,00	0,00	1.754,38
4 0000.391.000. 00.01 2020	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	100.747,62	0,00	6.918,32	0,00	22.812,57	71.016,73
4 0000.391.000. 00.01 2019	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	67.700,80	0,00	90,00	0,00	10.704,61	56.906,19
4 0000.391.000. 00.01 2018	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	63.815,01	0,00	0,00	0,00	6.984,51	56.830,50
4 0000.391.000. 00.01 2017	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	64.489,37	0,00	40,00	0,00	7.786,79	56.662,58
4 0000.391.000. 00.01 2016	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	72.829,98	0,00	2.760,00	0,00	3.440,15	66.629,83
4 0000.391.000. 00.01 2015	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	70.478,10	0,00	200,00	0,00	3.903,13	66.374,97
4 0000.391.000. 00.01 2014	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	36.772,99	0,00	200,00	0,00	653,36	35.919,63
4 0000.391.000. 00.01 2013	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	22.261,91	0,00	0,00	0,00	538,87	21.723,04
4 0000.391.000. 00.01 2012	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	43.827,05	0,00	148,96	0,00	847,45	42.830,64
4 0000.391.000. 00.01 2011	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	24.397,09	0,00	0,00	0,00	470,33	23.926,76
4 0000.391.000. 00.01 2010	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	7.442,13	0,00	0,00	0,00	4,99	7.437,14
4 0000.391.000. 00.01 2009	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	8.829,14	0,00	0,00	0,00	153,68	8.675,46
4 0000.391.000. 00.01 2008	OTROS INGRESOS: MULTAS	7.769,05	0,00	0,00	0,00	0,00	7.769,05
4 0000.391.000. 00.01 2007	OTROS INGRESOS: MULTAS	9.950,83	0,00	0,00	0,00	7,60	9.943,23
4 0000.391.000. 00.01 2006	OTROS INGRESOS: MULTAS	2.651,47	0,00	0,00	0,00	105,39	2.546,08
4 0000.391.000. 00.01 2005	OTROS INGRESOS: MULTAS	1.489,23	0,00	0,00	0,00	30,00	1.459,23
4 0000.392.000. 00.01 2018	PREMIANDU ERREKARGOIA	8,99	0,00	0,00	0,00	0,00	8,99
4 0000.392.000.	PREMIANDU ERREKARGOIA	363,05	0,00	363,05	0,00	0,00	0,00

00.01 2013								
4 0000.392.000. 00.01 2002	RECARGO DE APREMIO	184,51	0,00	184,50	0,00	0,00	0,01	
4 0000.393.000. 00.01 2013	BERANDUTZA INTERESAK	623,60	0,00	623,60	0,00	0,00	0,00	
4 0000.393.000. 00.01 2009	BERANDUTZA INTERESAK	109,62	0,00	109,62	0,00	0,00	0,00	
4 0000.399.000. 00.01 2020	BESTE ZENBAIT SARRERA	5.189,00	0,00	0,00	0,00	5.189,00	0,00	
4 0000.399.000. 00.01 2015	BESTE ZENBAIT SARRERA	95,70	0,00	0,00	0,00	0,00	95,70	
4 0000.399.000. 00.01 2013	BESTE ZENBAIT SARRERA	4.241,86	0,00	3.033,35	0,00	0,00	1.208,51	
4 0000.399.000. 00.01 2012	BESTE ZENBAIT SARRERA	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,00	
4 0000.399.000. 00.01 2011	BESTE ZENBAIT SARRERA	2.404,05	0,00	0,00	0,00	0,00	2.404,05	
4 0000.399.000. 00.01 2010	BESTE ZENBAIT SARRERA	3.987,60	0,00	3.600,00	0,00	0,00	387,60	
4 0000.399.000. 00.01 2007	OTROS INGRESOS DIVERSOS	300,51	0,00	0,00	0,00	0,00	300,51	
4 0000.399.000. 00.01 2006	OTROS INGRESOS DIVERSOS	350,51	0,00	0,00	0,00	0,00	350,51	
4 0000.399.000. 00.01 2004	OTROS INGRESOS DIVERSOS	60,10	0,00	0,00	0,00	0,00	60,10	
4 0000.401.000. 00.01 1999	FOMENTO EMPLEO.INEM	1.349,39	0,00	1.349,39	0,00	0,00	0,00	
4 0000.410.241. 00.01 2019	EUSKO JAUR.:BAILARARAKO ENPLEGU PLANA	22.460,11	0,00	0,00	0,00	22.460,11	0,00	
4 0000.410.241. 00.01 2016	EUSKO JAUR.:BAILARARAKO ENPLEGU PLANA	0,01	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	
4 0000.410.332. 10.04 2020	EUS.JAUR.:UMEEN ETA GAZTEEN IRAKURKETA	2.287,00	0,00	0,00	0,00	2.287,00	0,00	
4 0000.410.334. 00.05 2020	DIRULAG EJ: MUSEOAK	2.553,71	0,00	0,00	0,00	2.553,71	0,00	
4 0000.410.920. 00.01 2020	DIRULAG EJ: LANGILEEN PRESTAKUNTZA	8.395,40	0,00	0,00	0,00	8.395,40	0,00	
4 0000.410.929. 00.03 2020	EUS. JAURLA. SUBEN.: BAKE EPAITEGIA	3.625,00	0,00	0,00	0,00	3.625,00	0,00	



4 0000.420.000. 00.01 2020	ZERGA ITUNDUETAKO PARTAIDETZA	574.758,11	0,00	0,00	0,00	574.758,1 1	0,00
4 0000.420.000. 00.09 1997	DIPUTACION: PLAN JUVENTUD	2.575,79	0,00	2.575,79	0,00	0,00	0,00
4 0000.420.231. 05.02 2020	GFA-REKIN HITZARMENA: HERRILAB	30.000,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00
4 0000.420.231. 20.15 2020	FORU ALDUNDIA: EGUNEKO ZENTROA	30.887,93	0,00	0,00	0,00	30.887,93	0,00
4 0000.420.334. 10.02 2020	FORU ALDUNDIA: MUSIKA JARDUERAK	8.000,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	0,00
4 0000.420.334. 10.06 2020	FORU ALDUNDIA: KULTUR JARDUERAK	2.032,00	0,00	0,00	0,00	2.032,00	0,00
4 0000.420.334. 10.10 2020	DIPUTAZIOA: ANTZERKI JARDUERAK	5.692,00	0,00	0,00	0,00	5.692,00	0,00
4 0000.420.335. 30.04 2020	FOR ALDUNDIA:EUSKARA BIZIBERRITZEKO PLAN	1.471,00	0,00	0,00	0,00	1.471,00	0,00
4 0000.420.336. 00.01 2020	DIRU LAG GFA: IGARTZA MUSEOA	8.400,00	0,00	6.000,00	0,00	2.400,00	0,00
4 0000.420.924. 00.06 2020	DIRU LAG: PARTAIDETZA SUSTATZEKO	5.299,80	0,00	0,00	0,00	5.299,80	0,00
4 0000.421.162. 10.10 2020	SASIETA MANKOMUNITATEA	7.743,36	0,00	0,00	0,00	7.743,36	0,00
4 0000.480.000. 00.03 2001	APORTACIONES A EJECUCIONES SUBSIDARIAS	1.438,41	0,00	1.438,41	0,00	0,00	0,00
4 0000.540.000. 00.01 2020	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	5.373,89	0,00	0,00	0,00	3.136,58	2.237,31
4 0000.540.000. 00.01 2019	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	2.227,35	0,00	0,00	0,00	0,00	2.227,35
4 0000.540.000. 00.01 2018	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	2.196,06	0,00	0,00	0,00	0,00	2.196,06
4 0000.540.000. 00.01 2017	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	2.164,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2.164,20
4 0000.540.000. 00.01 2016	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	2.129,61	0,00	0,00	0,00	0,00	2.129,61
4 0000.540.000. 00.01 2015	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	1.602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.602,00
4 0000.540.000. 00.01 2013	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	890,15	0,00	890,15	0,00	0,00	0,00
4 0000.550.000.	DOLAREA ONDOKO LURSAILAREN EMAKIDA ADMIN	6.389,27	763,34	0,00	0,00	5.022,82	2.129,79

00.01 2020								
4 0000.650.000. 00.01 2015	hiritarte kuota: 8 sektorea	7.817,31	0,00	791,86	0,00	0,00	7.025,45	
4 0000.650.000. 00.01 2012	hiritarte kuota: 8. sektorea	45.508,23	0,00	4.723,75	0,00	0,00	40.784,48	
4 0000.651.000. 00.01 2015	hirigintzako aprobetxamendua	56.067,68	0,00	5.259,15	0,00	0,00	50.808,53	
4 0000.710.000. 00.03 2020	EUSKO JAURLARITZA:HEZKUNTZA SAILA	46.741,68	0,00	0,00	0,00	16.141,68	30.600,00	
4 0000.710.323. 00.03 2020	DIRULAG EJ: ALKATASUNA LIZ. EBAK. BIDEAK	9.057,76	0,00	0,00	0,00	9.057,76	0,00	
4 0000.710.332. 10.02 2020	EUSKO JAURLARITZA: FONDO BIBLIOGRAFIKOA	6.279,00	0,00	0,00	0,00	6.279,00	0,00	
4 0000.710.336. 00.09 2019	DIRU LAG EJ: OLARANGO ZORUAREN AZTERKETA	3.338,54	0,00	0,00	0,00	0,00	3.338,54	
4 0000.771.000. 00.01 2001	APORTA.SIS COOP. PROYEC.REPARCEL.AU 23	0,01	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	
4 0000.780.153. 50.01 2017	URBIALDEKO JABEKIDEAK	51.340,11	0,00	0,00	0,00	0,00	51.340,11	
4 0000.781.000. 00.01 1998	GOIMEN	4.251,46	0,00	4.251,46	0,00	0,00	0,00	
4 0000.781.326. 10.01 2020	DIRULAG.: EH-KOMUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	425,00	0,00	0,00	0,00	425,00	0,00	
4 0000.823.000. 00.01 2003	ANTICIPOS DEL PERSONAL	0,03	0,00	0,02	0,00	0,00	0,01	
4 0000.823.000. 00.01 2002	ANTICIPOS DEL PERSONAL	0,28	0,00	0,28	0,00	0,00	0,00	
4 0000.823.000. 00.01 2001	ANTICIPOS DEL PERSONAL	0,09	0,00	0,09	0,00	0,00	0,00	
GUZTIRA		3.096.076,38	855,24	233.608,04	0,00	1.111.961,34	1.751.362,24	

## b) ESKUBIDE EZEZTATUAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	LIKIDAZIOEN EZEZTAPENA	GERORAPENA ETA ZATIKAPENA	ESKUBIDE EZEZTATUAK, GUZTIRA
4 0000.112.000.00.01 2017	LANDALURREN GAINEKOA	30,91	0,00	30,91
4 0000.112.000.00.01 2016	LANDALURREN GAINEKOA	30,91	0,00	30,91

0000.112.000.00.01 2015	4 LANDALURREN GAINEKOA	30,61	0,00	30,61
0000.112.000.00.01 2014	4 LANDALURREN GAINEKOA	30,61	0,00	30,61
0000.112.000.00.01 2013	4 LANDALURREN GAINEKOA	30,03	0,00	30,03
0000.112.000.00.01 2012	4 LANDALURREN GAINEKOA	28,75	0,00	28,75
0000.112.000.00.01 2011	4 LANDALURREN GAINEKOA	28,18	0,00	28,18
0000.112.000.00.01 2010	4 LANDALURREN GAINEKOA	27,84	0,00	27,84
0000.112.000.00.01 2009	4 LANDALURREN GAINEKOA	27,84	0,00	27,84
0000.112.000.00.01 2008	4 DE NATURALEZA RUSTICA	27,29	0,00	27,29
0000.112.000.00.01 2007	4 DE NATURALEZA RUSTICA	28,27	0,00	28,27
0000.112.000.00.01 2006	4 DE NATURALEZA RUSTICA	26,76	0,00	26,76
0000.112.000.00.01 2005	4 DE NATURALEZA RUSTICA	25,41	0,00	25,41
0000.112.000.00.01 2004	4 DE NATURALEZA RUSTICA	24,15	0,00	24,15
0000.112.000.00.02 2020	4 HIRILURREN GAINEKOA	154,22	0,00	154,22
0000.112.000.00.02 2019	4 HIRILURREN GAINEKOA	152,96	0,00	152,96
0000.112.000.00.02 2018	4 HIRILURREN GAINEKOA	150,98	0,00	150,98
0000.112.000.00.02 2017	4 HIRILURREN GAINEKOA	124,36	0,00	124,36
0000.112.000.00.02 2016	4 HIRILURREN GAINEKOA	197,32	0,00	197,32
0000.112.000.00.02 2015	4 HIRILURREN GAINEKOA	779,61	0,00	779,61
0000.112.000.00.02 2014	4 HIRILURREN GAINEKOA	196,54	0,00	196,54
0000.112.000.00.02	4 HIRILURREN GAINEKOA	299,26	0,00	299,26

2013				
0000.112.000.00.02 2012	4 HIRILURREN GAINEKOA	185,86	0,00	185,86
0000.112.000.00.02 2011	4 HIRILURREN GAINEKOA	1.905,11	0,00	1.905,11
0000.112.000.00.02 2010	4 HIRILURREN GAINEKOA	5.509,20	0,00	5.509,20
0000.112.000.00.02 2009	4 HIRILURREN GAINEKOA	27,15	0,00	27,15
0000.112.000.00.02 2008	4 DE NATURALEZA URBANA	26,62	0,00	26,62
0000.112.000.00.02 2006	4 DE NATURALEZA URBANA	24,69	0,00	24,69
0000.112.000.00.02 2005	4 DE NATURALEZA URBANA	43,57	0,00	43,57
0000.112.000.00.02 2001	4 DE NATURALEZA URBANA	1.742,87	0,00	1.742,87
0000.112.000.00.02 2000	4 DE NATURALEZA URBANA	1.708,69	0,00	1.708,69
0000.112.000.00.02 1999	4 DE NATURALEZA URBANA	1.675,20	0,00	1.675,20
0000.112.000.00.02 1998	4 DE NATURALEZA URBANA	764,57	0,00	764,57
0000.112.000.00.02 1997	4 DE NATURALEZA URBANA	2.786,58	0,00	2.786,58
0000.112.000.00.02 1996	4 DE NATURALEZA URBANA	3.681,70	0,00	3.681,70
0000.113.000.00.01 2020	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	73,74	0,00	73,74
0000.113.000.00.01 2017	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	206,46	0,00	206,46
0000.113.000.00.01 2016	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	465,77	0,00	465,77
0000.113.000.00.01 2015	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	465,77	0,00	465,77
0000.113.000.00.01 2014	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	465,77	0,00	465,77
0000.113.000.00.01 2013	4 TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	479,66	0,00	479,66

0000.113.000.00.01 2012	4	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	578,59	0,00	578,59
0000.113.000.00.01 2011	4	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	578,59	0,00	578,59
0000.113.000.00.01 2010	4	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	330,08	0,00	330,08
0000.113.000.00.01 2009	4	TRAKZIO MEKANIK.IBILGAIL.GAIN.ZERGA	514,66	0,00	514,66
0000.113.000.00.01 2008	4	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	453,06	0,00	453,06
0000.113.000.00.01 2007	4	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	184,38	0,00	184,38
0000.113.000.00.01 2006	4	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	177,97	0,00	177,97
0000.113.000.00.01 2005	4	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	172,45	0,00	172,45
0000.113.000.00.01 2004	4	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	167,10	0,00	167,10
0000.113.000.00.01 2003	4	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	162,71	0,00	162,71
0000.113.000.00.01 2002	4	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	157,06	0,00	157,06
0000.113.000.00.01 2001	4	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACC.MECAN.	151,46	0,00	151,46
0000.113.000.00.01 1991	4	IMPUESTOS S/VEHICULOS DE TRACCION MECANICA	0,14	0,00	0,14
0000.114.000.00.01 2013	4	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	36,41	0,00	36,41
0000.114.000.00.01 2012	4	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	91,62	0,00	91,62
0000.114.000.00.01 2011	4	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	17.067,47	0,00	17.067,47
0000.114.000.00.01 2010	4	HIRILUR BALIOAREN GEHIKUNTZAREN GAIN.ZER	22.266,30	0,00	22.266,30
0000.130.000.00.01 2017	4	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEN ZERGA	358,25	0,00	358,25
0000.130.000.00.01 2016	4	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEN ZERGA	358,25	0,00	358,25
0000.130.000.00.01	4	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEN ZERGA	358,25	0,00	358,25

2015				
4 0000.130.000.00.01 2014	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	358,25	0,00	358,25
4 0000.130.000.00.01 2013	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	351,57	0,00	351,57
4 0000.130.000.00.01 2012	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	91,05	0,00	91,05
4 0000.130.000.00.01 2011	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	432,89	0,00	432,89
4 0000.130.000.00.01 2010	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	4.222,98	0,00	4.222,98
4 0000.130.000.00.01 2002	IMPUESTO S/ ACTIV. ECONÓMICAS	530,63	0,00	530,63
4 0000.282.000.00.01 2017	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	10.540,04	0,00	10.540,04
4 0000.282.000.00.01 2009	ERAIKUNTZA,INSTAL.OBREN GAINEKO ZERGA	90.000,00	0,00	90.000,00
4 0000.310.000.00.01 2009	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	157,83	0,00	157,83
4 0000.310.000.00.01 2008	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	146,13	0,00	146,13
4 0000.310.000.00.01 2001	RECOGIDA DOMICILIARIA DE BASURAS O RESI.	843,60	0,00	843,60
4 0000.310.000.00.01 1999	RECOGIDA DOMIC.BASUR.O RESID.SOLID.URBAN	300,66	0,00	300,66
4 0000.310.000.00.03 2011	UDAL HILERRIAK	1.474,71	0,00	1.474,71
4 0000.310.000.00.03 1993	CEMENTERIOS MUNICIPALES	337,02	0,00	337,02
4 0000.310.162.10.01 2020	ZABOR ETA HIRI HONDAKIN SOLID.ETXEZ BILT	430,50	0,00	430,50
4 0000.311.000.00.01 2010	ESTABLEZIMENDUAK IRIKITZEKO BAIMENA	5.365,00	0,00	5.365,00
4 0000.312.000.00.01 2016	LURZORUAREN LEGEKO 178 ART.EXIK.HIRIGINT	44,50	0,00	44,50
4 0000.321.000.00.03 2020	MERKANTZIA,ERAIKETA MAT.HONDAKIN,HESI,ET	765,00	0,00	765,00
4 0000.321.000.00.09 2020	KONPENTSAZIOAK:IBERDRO,NATURGAS,TELEFONI	2.265,90	0,00	2.265,90

0000.322.000.00.01 2009	4	ENTRADA VEHIC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	135,31	0,00	135,31
0000.322.000.00.01 2008	4	ENTRADA VEHIC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	129,01	0,00	129,01
0000.322.000.00.01 2007	4	ENTRADA VEHIC.POR ACERAS Y RESERV.APARCA	126,10	0,00	126,10
0000.351.000.00.05 1997	4	PUESTOS Y BARRACAS.RODAJE CINEMATOGRAFIC	151,00	0,00	151,00
0000.391.000.00.01 2020	4	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	6.918,32	0,00	6.918,32
0000.391.000.00.01 2019	4	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	90,00	0,00	90,00
0000.391.000.00.01 2017	4	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	40,00	0,00	40,00
0000.391.000.00.01 2016	4	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	2.760,00	0,00	2.760,00
0000.391.000.00.01 2015	4	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	200,00	0,00	200,00
0000.391.000.00.01 2014	4	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	200,00	0,00	200,00
0000.391.000.00.01 2012	4	BESTELAKO DIRU SARRERAK: ISUNAK	148,96	0,00	148,96
0000.392.000.00.01 2013	4	PREMIANDU ERREKARGOIA	363,05	0,00	363,05
0000.392.000.00.01 2002	4	RECARGO DE APREMIO	184,50	0,00	184,50
0000.393.000.00.01 2013	4	BERANDUTZA INTERESAK	623,60	0,00	623,60
0000.393.000.00.01 2009	4	BERANDUTZA INTERESAK	109,62	0,00	109,62
0000.399.000.00.01 2013	4	BESTE ZENBAIT SARRERA	3.033,35	0,00	3.033,35
0000.399.000.00.01 2010	4	BESTE ZENBAIT SARRERA	3.600,00	0,00	3.600,00
0000.401.000.00.01 1999	4	FOMENTO EMPLEO.INEM	1.349,39	0,00	1.349,39
0000.410.241.00.01 2016	4	EUSKO JAUR.:BAILARARAKO ENPLEGU PLANA	0,01	0,00	0,01
0000.420.000.00.09	4	DIPUTACION: PLAN JUVENTUD	2.575,79	0,00	2.575,79

1997				
4 0000.420.336.00.01 2020	DIRU LAG GFA: IGARTZA MUSEOA	6.000,00	0,00	6.000,00
4 0000.480.000.00.03 2001	APORTACIONES A EJECUCIONES SUBSIDIARIAS	1.438,41	0,00	1.438,41
4 0000.540.000.00.01 2013	HIRI FINKEN ERRENTAMENDUTIK DATOZENAK	890,15	0,00	890,15
4 0000.650.000.00.01 2015	hiritartze kuotak: 8 sektorea	791,86	0,00	791,86
4 0000.650.000.00.01 2012	hiritartze kuotak: 8. sektorea	4.723,75	0,00	4.723,75
4 0000.651.000.00.01 2015	hirigintzako aprobetxamendua	5.259,15	0,00	5.259,15
4 0000.771.000.00.01 2001	APORTA.SIS COOP. PROYEC.REPARCEL.AU 23	0,01	0,00	0,01
4 0000.781.000.00.01 1998	GOIMEN	4.251,46	0,00	4.251,46
4 0000.823.000.00.01 2003	ANTICIPOS DEL PERSONAL	0,02	0,00	0,02
4 0000.823.000.00.01 2002	ANTICIPOS DEL PERSONAL	0,28	0,00	0,28
4 0000.823.000.00.01 2001	ANTICIPOS DEL PERSONAL	0,09	0,00	0,09
GUZTIRA		233.608,04	0,00	233.608,04

## c) ESKUBIDE EZEZTATUAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPE NA	GAUZA BIDEZKO KOBARRANTZAK	KAUDIMENGABE ZIAK	PRESKRIPZIOAK	BESTE ARRAZOI BATZUK	ESKUBIDE EZEZTATUAK, GUZTIRA
GUZTIRA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## 22.3. Ondorengo ekitaldiak.

## 1. Gastu konpromisoak ondorengo ekitaldietako aurrekontuen kargura.

## ONDORENGO EKITALDIAK

## 1. GASTU KONPROMISOAK ONDORENGO EKITALDIETAKO AURREKONTUEN KARGURA

AURREKONTU	DESKRIBAPENA	EKITALDIKO AURREKONTUAREN KARGURA HARTUTAKO GASTU KONPROMISOAK
------------	--------------	--



APLIKAZIOA		2022	2023	2024	2025	ONDORENGO URTEAK
0350.227.150.00.07	5 LAGUNTZA TEKNIKOAK: HIRIGINTZA	50.703,97	50.703,97	0,00	0,00	0,00
0220.227.231.07.07	5 SUTEAK PREBENITU ETA BEHAR SOZ. DETEKTAT	27.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0110.227.231.00.04	5 GUREAK:KOLABORAZIO HITZARMENA	28.467,43	14.233,71	0,00	0,00	0,00
0243.481.431.50.01	5 DIRULAG.: LOKAL HUTSEN ALOKAIRUA	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0230.227.335.30.07	5 LAN TEKNIKOAK: PROIEKTU BERRIAK	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0230.227.335.30.04	5 BESTE EMPRESA: HIZKUNTZ ERREFORTZUA	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0241.227.231.51.07	5 HERRILAB PROIEKTUA GAUZATZEA	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00
0220.227.231.00.01	5 MENDEKOT. AURRE EGIT. TAILERRAK	43.747,90	44.187,26	0,00	0,00	0,00
0270.227.311.01.07	5 ZAKUR HEZIKETA KANPAINA	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00
0261.227.340.00.99	5 ANTZIZAR KIROLGUNEAREN KUDEAKETA	108.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0350.642.151.00.01	5 PLAN OROKORRA	18.150,00	72.600,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA		438.969,30	246.724,94	0,00	0,00	0,00

## 2. Sarrera konpromisoak ondorengo ekitaldietako aurrekontuen kargura.

### 2. SARRERA KONPROMISOAK ONDORENGO EKITALDIETAKO AURREKONTUEN KARGURA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	EKITALDIRA EGOZGARRIAK DIREN SARRERA KONPROMISO HITZARTUAK				
		2022	2023	2024	2025	ONDORENGO URTEAK
7 0000.420.231.05.02	GFA-REKIN HITZARMENA: HERRILAB	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA		30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00

## 22.4. Gastu proiektuen exekuzioa.

### GASTU PROIEKTUEN EXEKUZIOA

#### 1. EXEKUZIOAREN LABURPENA

PROIEKTUAREN KODEA	IZENA	HASIERA URTEA	IRAUPENA	GASTU AURREIKUSIA	GASTU KONPROMETITUA	OBLIGAZIO ONARTUAK			GAUZATZEKO DAGOEN GASTUA	FINANTZAKETA LOTUA
						URTARRILAREN 1ean	EKITALDIAN	GUZTIRAN		
GUZTIRA				0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

#### 2. GAUZATZEKO DAUDEN URTEKOAK

KODEA Proiektua	IZENA	GAUZATZEKO DAUDEN GASTUAK			
		2022	2023	2024	ONDORENGO URTEAK
GUZTIRA		0,00			

## 22.5 Finantzaketa lotuko gastuak.

### FINANTZAKETA LOTUA DUTEN GASTUAK

#### FINANTZAKETA DESBIDERAPENAK AGENTE FINANTZATZAILEAREN ARABERA

GASTUEN KODA	DESKRIBAPENA	AGENTE FINANTZATZAILEA		FINANTZAKETA KOEFIZIENTEA	EKITALDIKO DESBIDERAPENAK		DESBIDERAPEN METATUAK	
		HIRUGARRENA	AURREKONTU APLIKAZIOA		POSITIBOAK	NEGATIBOAK	POSITIBOAK	NEGATIBOAK
GUZTIRA					0,00	0,00	0,00	0,00

## 22.6 Diruzaintzako gerakina.

## DIRUZAINZAKO GERAKINAREN EGOERA ORRIA

KONTUEN ZENBAKIA	OSAGIAK	2021	
57	1. (+) Funts likidoak .....		<b>18.041.208,39</b>
	2. (+) Kobratzeko dauden eskubideak .....		<b>4.149.941,74</b>
430,433,437,438	- (+) urteko aurrekontukoak .....	2.319.591,43	
431,434,439	- (+) itxita dauden aurrekontuetakoak .....	1.751.362,24	
440,442,449,456,470,471, 472,548,550	- (+) aurrekontuz kanpoko eragiketetatik eratorritakoak.....	78.988,07	
	3. (-) Ordaintzeko dauden obligazioak .....		<b>1.520.901,23</b>
400	- (+) indarrean dagoen aurrekontukoak .....	824.230,83	
401	- (+) itxita dauden aurrekontuetakoak .....	0,00	
165,166,180,185,410, 414,419,453,475, 476,477,502,515,516, 521,560,561	- (+) aurrekontuz kanpoko eragiketetatik eratorritakoak.....	696.670,40	
	4. (+) Aplikatzeko dauden partidak .....		<b>-10,93</b>
554,559	- (-) egindako kobrantzak, behin betiko aplikatzeko daudenak...	0,00	
555, 5581, 5585	- (-) egindako ordainketak, behin betiko aplikatzeko daudenak...	-10,93	
	I. Diruzaintzako gerakina, guztira (1 + 2 - 3 +4) .....		<b>20.670.237,97</b>
4900,4901,4902,4903	II. Kobrantza zalantzarrikoko saldoak		<b>1.946.620,21</b>
	III. Soberako finantzaketa lotua .....		<b>1.232.141,43</b>
	IV. Gastu orokorretarako diruzaintzako gerakina (I – II - III).....		<b>17.491.476,33</b>

### 23. Itxiera ondorengo gertaerak.

Ez da erregistratu zenbateko handia duen itxiera ondorengo gertaerarik.

Beasainen, 2022ko apirilaren 20an

Alkatea,



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: **ESKUffb676d7-1dc6-4a21-8a7b-2d09668c9cc1**

Dokumentu elektronikoen honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeke, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikoan:  
**<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=01910>**

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: **<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=01910>**